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Референдум тағайындалған күн туралы

2026 жылдың 15 наурызында Республикалық референдум 
өтеді.

Референдумға қатысу құқығына 18 жасқа толған республика 
азаматтары ие болады. Референдум ерікті қатысу, еркін ерік 
білдіру, сондай-ақ, азаматтардың жалпыға бірдей, тең, тікелей 
және жасырын дауыс беру қағидаттарына сай өтеді. Ре
ферендумда «Жобасы бұқаралық ақпарат құралдарында 
2026 жылғы 12 ақпанда жарияланған Қазақстан Республи­
касының жаңа Конституциясын қабылдайсыз ба?» деген 
сауал қойылды.

Әрқайсымыздың дауысымыз маңызды! 

Қазақстан Республикасының 
Орталық референдум комиссиясы

Жүрсін Ерман – ұлттық по-Жүрсін Ерман – ұлттық по-
эзияда өзіндік қолтаңбасы бар эзияда өзіндік қолтаңбасы бар 
көрнекті ақын, белгілі журна-көрнекті ақын, белгілі журна-
лист, қазіргі айтыс өнерінің қайта лист, қазіргі айтыс өнерінің қайта 
жаңғырып, жүйелі түрде дамуы-жаңғырып, жүйелі түрде дамуы-
на өлшеусіз үлес қосқан ұйымда-на өлшеусіз үлес қосқан ұйымда-
стырушы тұлға. Ол – Қазақстан-стырушы тұлға. Ол – Қазақстан-
ның еңбек сіңірген қайраткері, ның еңбек сіңірген қайраткері, 
Мұқағали Мақатаев атындағы Мұқағали Мақатаев атындағы 
әдеби сыйлықтың екі мәрте ие-әдеби сыйлықтың екі мәрте ие-
гері. Ақын шығармашылығында гері. Ақын шығармашылығында 
туған жерге тағзым, елдік рух, туған жерге тағзым, елдік рух, 
ұлттық болмыс пен тарихи са-ұлттық болмыс пен тарихи са-
бақтастық кеңінен көрініс таба-бақтастық кеңінен көрініс таба-
ды.ды.

Айтыс өнерін тележоба дең-Айтыс өнерін тележоба дең-

Облыс әкімдігіндеОблыс әкімдігінде

Ұлытау туризмнің тірегіне
айналуы тиіс

Ұлытау ауданы – тарихи мұра мен табиғи әлеуеті қатар тоғысқан аймақ. Бүгінде бұл өңір 
тек облыстың ғана емес, тұтас елдің туристік брендіне айналуға қабілетті. Көне қорымдар 
мен қасиетті орындар, ұлттық болмысты айшықтайтын мәдени нысандар Ұлытауды ішкі 
туризмнің басты бағыттарының біріне айналдыруға толық мүмкіндік береді. Сондықтан 
өңірде туризмді жүйелі дамыту – уақыт талабы. Осы бағыттағы жұмыстар Дастан Рыспеков 
төрағалық еткен кезекті аппарат жиынында кеңінен қаралды. Кеңесте автомобиль жолдары 
құрылысының жоспары, жолдарды күтіп ұстау, сондай-ақ, туризм саласын дамыту мәселелері 
жан-жақты талқыланды.

Ізтай БЕЛГІБАЙҰЛЫІзтай БЕЛГІБАЙҰЛЫ

→  2-бет

Құттықтаймыз!Құттықтаймыз!

Жүрсін Ерманға – Қазақстанның
 Халық жазушысы атағы берілді

Қазақ әдебиеті мен 
айтыс өнерінің абызы Жүр-
сін Ерман «Қазақстанның 
Халық жазушысы» атағы-
на ие болды. Қуанышты 
жаңалықты Қазақстан 
Жазушылар одағының бас-
пасөз қызметі 18 ақпан күні 
ресми түрде хабарлады.

тхожина және Ғаббас Қабышов тхожина және Ғаббас Қабышов 
сияқты көрнекті қаламгерлер ие сияқты көрнекті қаламгерлер ие 
болған.болған.

Бұл марапат – Жүрсін Ерман-Бұл марапат – Жүрсін Ерман-
ның қазақ әдебиеті мен рухания-ның қазақ әдебиеті мен рухания-
тына қосқан өлшеусіз еңбегінің тына қосқан өлшеусіз еңбегінің 
лайықты бағасы. Ұлытау өңірі лайықты бағасы. Ұлытау өңірі 
үшін де бұл – үлкен мәртебе. Се-үшін де бұл – үлкен мәртебе. Се-
бебі, ақын шығармашылығы мен бебі, ақын шығармашылығы мен 
айтыс өнеріндегі қызметі ұлттық айтыс өнеріндегі қызметі ұлттық 
рухты көтеріп, жас буынның әде-рухты көтеріп, жас буынның әде-
биетке деген қызығушылығын биетке деген қызығушылығын 
арттыруға ықпал етіп келеді.арттыруға ықпал етіп келеді.

Жаңа атақ иесіне шығар-Жаңа атақ иесіне шығар-
машылық табыс, ұзақ ғұмыр машылық табыс, ұзақ ғұмыр 
тілейміз. Қазақ сөз өнерінің абы-тілейміз. Қазақ сөз өнерінің абы-
зына көрсетілген бұл құрмет зына көрсетілген бұл құрмет 
– ұлт руханиятына көрсетілген – ұлт руханиятына көрсетілген 
құрмет.құрмет.

Ізбасар Ізбасар ОЙБАС.ОЙБАС.

гейіне көтеріп, жас ақындардың гейіне көтеріп, жас ақындардың 
танылуына жол ашқан Жүрсін танылуына жол ашқан Жүрсін 
Ерман қазақ мәдениетінің да-Ерман қазақ мәдениетінің да-
муына ерекше еңбек сіңірді. муына ерекше еңбек сіңірді. 
Оның бастамасымен ұйымда-Оның бастамасымен ұйымда-
стырылған республикалық айты-стырылған республикалық айты-
стар халықтың рухани өмірінде стар халықтың рухани өмірінде 
айрықша орын алды.айрықша орын алды.

Қазақстанның Халық Қазақстанның Халық 
жазушысы атағы – әдебиет жазушысы атағы – әдебиет 
пен мәдениет саласына өлше-пен мәдениет саласына өлше-
усіз үлес қосқан қаламгерлерге усіз үлес қосқан қаламгерлерге 
берілетін ең жоғары марапаттар-берілетін ең жоғары марапаттар-
дың бірі. Бұған дейін бұл атаққа дың бірі. Бұған дейін бұл атаққа 
Төлен Әбдік, Смағұл Елубай, Төлен Әбдік, Смағұл Елубай, 
Бексұлтан Нұржекеұлы, Софы Бексұлтан Нұржекеұлы, Софы 
Сматаев, Ахметжан Аширов, Сматаев, Ахметжан Аширов, 
Любовь Шашкова, Темірхан Любовь Шашкова, Темірхан 
Медетбек, Валерий Михайлов, Медетбек, Валерий Михайлов, 
Исраил Сапарбай, Марфуға Ай-Исраил Сапарбай, Марфуға Ай-
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Бұл кабинет Қазақстан Республикасы Бұл кабинет Қазақстан Республикасы 
Ішкі істер министрлігінің бастамасымен Ішкі істер министрлігінің бастамасымен 
«Құқық бұзушылықтар профилактикасы «Құқық бұзушылықтар профилактикасы 
туралы» Заңын іске асыру және «Заң мен туралы» Заңын іске асыру және «Заң мен 
Тәртіп» тұжырымдамасының аясында Тәртіп» тұжырымдамасының аясында 
құқық бұзушылықтардың алдын алу мақ-құқық бұзушылықтардың алдын алу мақ-
сатында ашылып отыр. Қазір кабинетте  сатында ашылып отыр. Қазір кабинетте  
атаулы профилактикалық жұмысты кү-атаулы профилактикалық жұмысты кү-
шейту бойынша жүйелік іс-шаралар жүзе-шейту бойынша жүйелік іс-шаралар жүзе-
ге асырылып жатыр.ге асырылып жатыр.

Тәжірибеге сүйенсек,  осы шаралар Тәжірибеге сүйенсек,  осы шаралар 
басқа профилактика субъектілерімен өза-басқа профилактика субъектілерімен өза-
ра жақындасуға және кешенді шараларды ра жақындасуға және кешенді шараларды 
жүргізуге аса тиімді екені анықталды. жүргізуге аса тиімді екені анықталды. 

Осындай біріктіруші орталық болып, Осындай біріктіруші орталық болып, 
криминогендік жағдайға әсер ететін (ал-криминогендік жағдайға әсер ететін (ал-
коголизм, нашақорлық, тұрмыстық зор-коголизм, нашақорлық, тұрмыстық зор-
лық-зомбылық, девианттық мінез-құлық, лық-зомбылық, девианттық мінез-құлық, 
буллинг және т.б.) әлеуметтік маңызы бар буллинг және т.б.) әлеуметтік маңызы бар 
тәуекелдер бойынша  алдын алу-ақпа-тәуекелдер бойынша  алдын алу-ақпа-
раттық және кеңес берушілік жұмыс жүр-раттық және кеңес берушілік жұмыс жүр-
гізілетін «Профилактикалық кабинеттер» гізілетін «Профилактикалық кабинеттер» 
болады.болады.

Полиция бөліміндеПолиция бөлімінде

Ауданда «профилактикалық  кабинет» ашылды
Дүйсенбі күні Ұлытау ауданы-

ның полиция бөлімінде «Профи-
лактикалық кабинет» ашылды. 

сүйемелдеу үшін  әлеуметтік қызметкер-сүйемелдеу үшін  әлеуметтік қызметкер-
лерде болады.лерде болады.

 Кабинеттің ашылуына Ұлытау ауда- Кабинеттің ашылуына Ұлытау ауда-
ны әкімінің орынбасары Алмат Сакипов, ны әкімінің орынбасары Алмат Сакипов, 
Ұлытау ауданы прокуратурасының аға Ұлытау ауданы прокуратурасының аға 
прокуроры Нұрдәулет Күнділдә, аудан-прокуроры Нұрдәулет Күнділдә, аудан-
дық полиция бөлімінің ардагерлер кеңесі дық полиция бөлімінің ардагерлер кеңесі 
төрағасы Хайдарбек Ержанов, аудандық төрағасы Хайдарбек Ержанов, аудандық 
«Ұлытау» газетінің бас редакторы Қай-«Ұлытау» газетінің бас редакторы Қай-
рат Жұмабай, аудандық аурухананың рат Жұмабай, аудандық аурухананың 
дәрігері Ринат Қыдырмолдин,  аудандық дәрігері Ринат Қыдырмолдин,  аудандық 
отбасын қолдау орталығының директоры отбасын қолдау орталығының директоры 
Ноян Жеңсікбаев, аудандық Мансап орта-Ноян Жеңсікбаев, аудандық Мансап орта-
лығының басшысы Баянқұл Аманжолов, лығының басшысы Баянқұл Аманжолов, 
аудандық білім бөлімінің әдіскері Қарақат аудандық білім бөлімінің әдіскері Қарақат 
Байзақова қатысты.Байзақова қатысты.

Іс-шараға қатысушыларға аудандық Іс-шараға қатысушыларға аудандық 
полиция бөлімі бастығының міндетін атқа-полиция бөлімі бастығының міндетін атқа-
рушы, полиция подполковнигі Жәнібек рушы, полиция подполковнигі Жәнібек 
Наурызбаев профилактикалық кабинеттің Наурызбаев профилактикалық кабинеттің 
полиция бөлімінде ашылу мақсатын ере-полиция бөлімінде ашылу мақсатын ере-
жеге сәйкес, толыққанды түсіндірді.жеге сәйкес, толыққанды түсіндірді.

Досбол Досбол КЕНЖЕБАЕВ,КЕНЖЕБАЕВ,
Ұлытау ауданы Полиция бөлімінің Ұлытау ауданы Полиция бөлімінің 
қоғамдық қауіпсіздік бөлімшесінің қоғамдық қауіпсіздік бөлімшесінің 
бастығы, полиция подполковнигі.бастығы, полиция подполковнигі.

 Ашылған «Профилактикалық кабине- Ашылған «Профилактикалық кабине-
тке» өз салалары бойынша профилакти-тке» өз салалары бойынша профилакти-
калық шараларды жүргізу үшін мына қыз-калық шараларды жүргізу үшін мына қыз-
меттер тартылады. Атап айтсақ, олардың меттер тартылады. Атап айтсақ, олардың 
құрамында  ведомствоаралық үйлестіру құрамында  ведомствоаралық үйлестіру 
және құқықтық кеңес беру үшін – полиция және құқықтық кеңес беру үшін – полиция 
қызметкерлері, сонымен қатар тәуекелдер қызметкерлері, сонымен қатар тәуекелдер 

топтарынан кәмелетке толмағандармен топтарынан кәмелетке толмағандармен 
және  дағдарыс жағдайлармен жұмыс істеу және  дағдарыс жағдайлармен жұмыс істеу 
үшін – психологтар, тәуекелділіктердің үшін – психологтар, тәуекелділіктердің 
профилактикасы үшін нарколог-дәрігер-профилактикасы үшін нарколог-дәрігер-
лер, бейінді мамандарға жолдау және лер, бейінді мамандарға жолдау және 
алғашқы кеңестер үшін медициналық қы-алғашқы кеңестер үшін медициналық қы-
зметкерлер және қолайсыз отбасыларды зметкерлер және қолайсыз отбасыларды 

Кездесу барысында сарапшылар жаңар-Кездесу барысында сарапшылар жаңар-
тылған Конституцияның негізгі бағыттарына тылған Конституцияның негізгі бағыттарына 
тоқталып, онда азаматтардың құқықтары мен тоқталып, онда азаматтардың құқықтары мен 
бостандықтарын қорғауды күшейтуге, заң бостандықтарын қорғауды күшейтуге, заң 
үстемдігін нығайтуға және мемлекеттік басқа-үстемдігін нығайтуға және мемлекеттік басқа-
рудың тиімділігін арттыруға бағытталғанын рудың тиімділігін арттыруға бағытталғанын 
атап өтті. Сонымен қатар, реформалардың атап өтті. Сонымен қатар, реформалардың 
елдің тұрақты әлеуметтік-экономикалық да-елдің тұрақты әлеуметтік-экономикалық да-
муына ықпал ететініне назар аударылды.муына ықпал ететініне назар аударылды.

Қатысушылар Конституциялық өзгері-Қатысушылар Конституциялық өзгері-
стердің мазмұнына қатысты өз ойларын ор-стердің мазмұнына қатысты өз ойларын ор-
таға салып, жергілікті деңгейдегі өзекті мәсе-таға салып, жергілікті деңгейдегі өзекті мәсе-
лелермен байланысын талқылады. Әсіресе,  лелермен байланысын талқылады. Әсіресе,  
азаматтардың құқықтық мәдениетін арттыру, азаматтардың құқықтық мәдениетін арттыру, 
қоғамдық бақылауды күшейту және жергілікті қоғамдық бақылауды күшейту және жергілікті 
өзін-өзі басқару институттарын дамыту мәсе-өзін-өзі басқару институттарын дамыту мәсе-
лелері көтерілді.лелері көтерілді.

Дөңгелек үстел ашық форматта өтіп, әр-Дөңгелек үстел ашық форматта өтіп, әр-
бір қатысушы пікір білдіруге мүмкіндік алды. бір қатысушы пікір білдіруге мүмкіндік алды. 
Мұндай формат қоғам мен сарапшылар ара-Мұндай формат қоғам мен сарапшылар ара-
сындағы өзара сенімді нығайтып, күрделі сындағы өзара сенімді нығайтып, күрделі 
құқықтық өзгерістерді түсіндіруде тиімді құрал құқықтық өзгерістерді түсіндіруде тиімді құрал 
екенін көрсетті. Кездесу барысында айтылған екенін көрсетті. Кездесу барысында айтылған 
ұсыныстар мен пікірлер тиісті органдардың ұсыныстар мен пікірлер тиісті органдардың 
назарына ұсынылатыны атап өтілді.назарына ұсынылатыны атап өтілді.

Сарапшылардың пікірінше, конституци-Сарапшылардың пікірінше, конституци-
ялық реформаларды халыққа түсіндіру жұ-ялық реформаларды халыққа түсіндіру жұ-
мыстары тек ақпараттық сипатта ғана емес, мыстары тек ақпараттық сипатта ғана емес, 
нақты диалог арқылы жүзеге асқанда тиімді нақты диалог арқылы жүзеге асқанда тиімді 
болады. Бұл өз кезегінде азаматтардың мем-болады. Бұл өз кезегінде азаматтардың мем-

лекеттік шешімдерге деген сенімін арттырып, лекеттік шешімдерге деген сенімін арттырып, 
референдумға белсенді қатысуына ықпал референдумға белсенді қатысуына ықпал 
етеді.етеді.

Ұлытау ауылдық округінде ұйымдасты-Ұлытау ауылдық округінде ұйымдасты-
рылған бұл шара тұрғындардың құқықтық рылған бұл шара тұрғындардың құқықтық 
сауаттылығын арттыруға бағытталған маңы-сауаттылығын арттыруға бағытталған маңы-
зды қадам болды. Қатысушылар Конституци-зды қадам болды. Қатысушылар Конституци-
ядағы өзгерістердің күнделікті өмірге әсері, ядағы өзгерістердің күнделікті өмірге әсері, 
азаматтардың құқықтары мен міндеттері азаматтардың құқықтары мен міндеттері 
жөнінде жан-жақты ақпарат алды.жөнінде жан-жақты ақпарат алды.

Осындай мазмұнды кездесулер қоғамның Осындай мазмұнды кездесулер қоғамның 
саяси-құқықтық мәдениетін қалыптастырып, саяси-құқықтық мәдениетін қалыптастырып, 
ел болашағына қатысты маңызды шешім-ел болашағына қатысты маңызды шешім-
дерге азаматтардың белсенді қатысуына жол дерге азаматтардың белсенді қатысуына жол 
ашады. Ұлытау өңірінде өткізілген дөңгелек ашады. Ұлытау өңірінде өткізілген дөңгелек 
үстел – соның нақты дәлелі.үстел – соның нақты дәлелі.

Жиын қорытындысында қатысушылар Жиын қорытындысында қатысушылар 
конституциялық реформаларды түсіндіру конституциялық реформаларды түсіндіру 
бағытындағы жұмыстарды жүйелі түрде бағытындағы жұмыстарды жүйелі түрде 
жалғастыру қажеттігін атап өтті. Қоғамдық жалғастыру қажеттігін атап өтті. Қоғамдық 
пікірді ескеру, ашық диалог алаңдарын көбей-пікірді ескеру, ашық диалог алаңдарын көбей-
ту және құқықтық ағартушылықты күшейту ту және құқықтық ағартушылықты күшейту 
– алдағы кезеңнің басты міндеттері ретінде – алдағы кезеңнің басты міндеттері ретінде 
айқындалды.айқындалды.

Ұлытау ауылдық округінде өткен бұл дөң-Ұлытау ауылдық округінде өткен бұл дөң-
гелек үстел – елдегі саяси жаңғыру үдерісінің гелек үстел – елдегі саяси жаңғыру үдерісінің 
жергілікті деңгейде нақты жүзеге асып жатқа-жергілікті деңгейде нақты жүзеге асып жатқа-
нын көрсететін маңызды қоғамдық алаң болды.нын көрсететін маңызды қоғамдық алаң болды.

Досан Досан ДУЛЫҒАЛЫ.ДУЛЫҒАЛЫ.

(Соңы. Басы 1-бетте).(Соңы. Басы 1-бетте).

Ұлытау ауданына турист тартудың Ұлытау ауданына турист тартудың 
басты шарттарының бірі – қолжетімді басты шарттарының бірі – қолжетімді 
әрі қауіпсіз жол. Облыс әкімі жол ин-әрі қауіпсіз жол. Облыс әкімі жол ин-
фрақұрылымын жақсартуға бағыт-фрақұрылымын жақсартуға бағыт-
талған жұмыстарды жедел әрі сапа-талған жұмыстарды жедел әрі сапа-
лы ұйымдастыру қажеттігін атап өтті. лы ұйымдастыру қажеттігін атап өтті. 
Осыған байланысты Жолаушылар көлі-Осыған байланысты Жолаушылар көлі-
гі және автомобиль жолдары басқар-гі және автомобиль жолдары басқар-
масына қала және аудан әкімдерімен масына қала және аудан әкімдерімен 
бірлесіп, мердігер ұйымдармен тікелей бірлесіп, мердігер ұйымдармен тікелей 
жұмыс жүргізу тапсырылды.жұмыс жүргізу тапсырылды.

Жол сапасы тек көлік қозғалысына Жол сапасы тек көлік қозғалысына 
ғана емес, туристік ағымға да тікелей ғана емес, туристік ағымға да тікелей 
әсер етеді. Қасиетті орындарға апара-әсер етеді. Қасиетті орындарға апара-
тын бағыттардың талапқа сай болуы тын бағыттардың талапқа сай болуы 
– өңір имиджінің бір бөлігі. Сондықтан, – өңір имиджінің бір бөлігі. Сондықтан, 
жол белгілерін жаңарту, жол таңбала-жол белгілерін жаңарту, жол таңбала-
рын сызу, жарықтандыру орнату си-рын сызу, жарықтандыру орнату си-
яқты қауіпсіздік шаралары да туризмді яқты қауіпсіздік шаралары да туризмді 
дамыту тетіктерінің бірі ретінде қара-дамыту тетіктерінің бірі ретінде қара-
стырылып отыр.стырылып отыр.

Көктемгі кезеңде су тасқынының Көктемгі кезеңде су тасқынының 
алдын алу үшін суағарлар мен көпір-алдын алу үшін суағарлар мен көпір-
лерді қардан уақытылы тазалау міндеті лерді қардан уақытылы тазалау міндеті 
қойылды. Бұл – жолдардың бүлінуіне қойылды. Бұл – жолдардың бүлінуіне 
жол бермей, туристік маусымға дай-жол бермей, туристік маусымға дай-
ындықты ертерек бастауға мүмкіндік ындықты ертерек бастауға мүмкіндік 
береді.береді.

Жиында туризм саласында атқа-Жиында туризм саласында атқа-
рылған жұмыстар бар екені айтылға-рылған жұмыстар бар екені айтылға-
нымен, инвестиция тарту қарқынының нымен, инвестиция тарту қарқынының 
төмендігі сынға алынды. Әсіресе, әле-төмендігі сынға алынды. Әсіресе, әле-
уеті жоғары Ұлытау ауданында нақты уеті жоғары Ұлытау ауданында нақты 
жобаларды іске асыру қажеттігі атап жобаларды іске асыру қажеттігі атап 
өтілді. Өңір басшысы бұл бағыттағы жұ-өтілді. Өңір басшысы бұл бағыттағы жұ-
мысты жандандырып, инвесторлармен мысты жандандырып, инвесторлармен 
жүйелі байланыс орнатуды тапсырды.жүйелі байланыс орнатуды тапсырды.

Бұл міндет «Ұлытау» әлеумет-Бұл міндет «Ұлытау» әлеумет-
тік-кәсіпкерлік корпорациясы» АҚ мен тік-кәсіпкерлік корпорациясы» АҚ мен 
Кәсіпкерлік және өнеркәсіп басқар-Кәсіпкерлік және өнеркәсіп басқар-
масына жүктелді. Инвестор тарту, масына жүктелді. Инвестор тарту, 
жобаларды сүйемелдеу және ин-жобаларды сүйемелдеу және ин-
фрақұрылымдық қолдау көрсету – ту-фрақұрылымдық қолдау көрсету – ту-
ризмнің тұрақты дамуына негіз болмақ.ризмнің тұрақты дамуына негіз болмақ.

Аппарат жиынында Ұлытау ауда-Аппарат жиынында Ұлытау ауда-
нында туризмді жандандыратын нақты нында туризмді жандандыратын нақты 
жобалар айқындалды. Соның ішінде жобалар айқындалды. Соның ішінде 
велосипедтерді жалға беру қызметін велосипедтерді жалға беру қызметін 

іске қосу және глэмпинг аймақтарын іске қосу және глэмпинг аймақтарын 
ұйымдастыру тапсырылды. Бұл ба-ұйымдастыру тапсырылды. Бұл ба-
стамалар өңірге келетін туристер үшін стамалар өңірге келетін туристер үшін 
жаңа форматтағы демалыс түрлерін жаңа форматтағы демалыс түрлерін 
ұсынуға мүмкіндік береді.ұсынуға мүмкіндік береді.

Глэмпинг – табиғат аясындағы жай-Глэмпинг – табиғат аясындағы жай-
лы демалысты білдіретін заманауи ту-лы демалысты білдіретін заманауи ту-
ристік өнім. Мұндай жобалар Ұлытау-ристік өнім. Мұндай жобалар Ұлытау-
дың табиғи ерекшелігін сақтай отырып, дың табиғи ерекшелігін сақтай отырып, 
қызмет көрсету сапасын арттыруға жол қызмет көрсету сапасын арттыруға жол 
ашады. Ал, велосипед туризмі тарихи ашады. Ал, велосипед туризмі тарихи 
нысандарды экологиялық тұрғыдан нысандарды экологиялық тұрғыдан 
қауіпсіз әрі қолжетімді түрде аралауға қауіпсіз әрі қолжетімді түрде аралауға 
мүмкіндік береді.мүмкіндік береді.

2026 жылға жоспарланған туристік 2026 жылға жоспарланған туристік 
және имидждік іс-шараларды жоғары және имидждік іс-шараларды жоғары 
деңгейде өткізу міндеті де ерекше назар-деңгейде өткізу міндеті де ерекше назар-
да. Бұл шаралар Ұлытаудың тарихи-мә-да. Бұл шаралар Ұлытаудың тарихи-мә-
дени әлеуетін кеңінен таныстырып, дени әлеуетін кеңінен таныстырып, 
ішкі және сыртқы туристерді тартуға ішкі және сыртқы туристерді тартуға 
бағытталады. Ұлттық фестивальдер, бағытталады. Ұлттық фестивальдер, 
этнотуризм элементтері мен мәдени этнотуризм элементтері мен мәдени 
іс-шаралар өңірдің туристік брендингін іс-шаралар өңірдің туристік брендингін 
қалыптастыруға ықпал етеді.қалыптастыруға ықпал етеді.

Жалпы, аппарат жиынында беріл-Жалпы, аппарат жиынында беріл-
ген тапсырмалар Ұлытау облысын-ген тапсырмалар Ұлытау облысын-
да туризмді экономиканың маңызды да туризмді экономиканың маңызды 
саласына айналдыруға бағытталған. саласына айналдыруға бағытталған. 
Жол сапасын жақсарту, қауіпсіздік-Жол сапасын жақсарту, қауіпсіздік-
ті қамтамасыз ету, инвестиция тарту ті қамтамасыз ету, инвестиция тарту 
және жаңа туристік өнімдер енгізу – және жаңа туристік өнімдер енгізу – 
бір-бірімен тығыз байланысты шара-бір-бірімен тығыз байланысты шара-
лар.лар.

Ұлытау ауданы бұл тұрғыда өңірдің Ұлытау ауданы бұл тұрғыда өңірдің 
тірек нүктесіне айналуы тиіс. Тарихи тірек нүктесіне айналуы тиіс. Тарихи 
мұра мен табиғи әлеуетті тиімді пай-мұра мен табиғи әлеуетті тиімді пай-
далану арқылы аудан тек туристік ор-далану арқылы аудан тек туристік ор-
талық емес, жаңа жұмыс орындары талық емес, жаңа жұмыс орындары 
ашылатын, шағын және орта бизнес ашылатын, шағын және орта бизнес 
дамитын экономикалық кеңістікке ай-дамитын экономикалық кеңістікке ай-
нала алады.нала алады.

Қорытындылай келе, Дастан Ры-Қорытындылай келе, Дастан Ры-
спеков атап өткендей, туризмді дамы-спеков атап өткендей, туризмді дамы-
ту – кешенді әрі жүйелі жұмысты талап ту – кешенді әрі жүйелі жұмысты талап 
етеді. Ұлытау ауданына берілген ба-етеді. Ұлытау ауданына берілген ба-
сымдық өңірдің стратегиялық бағытын сымдық өңірдің стратегиялық бағытын 
айқындайды. Бұл міндеттер сапалы айқындайды. Бұл міндеттер сапалы 
орындалса, Ұлытау жақын жылдары орындалса, Ұлытау жақын жылдары 
еліміздің ең тартымды туристік бағыт-еліміздің ең тартымды туристік бағыт-
тарының біріне айналуы әбден мүмкін.тарының біріне айналуы әбден мүмкін.

Ұлытау туризмнің 
тірегіне айналуы тиіс

Конституциялық 
реформалар талқыланды

Ұлытау ауылдық округінде «Конституциядағы өзгерістер мен қоғамдық 
пікір» тақырыбында мазмұнды дөңгелек үстел өтіп, онда конституци-
ялық реформалардың мәні мен маңызы, қоғамдағы өзекті көзқарастар және 
алдағы референдумның рөлі жан-жақты сараланды. Іс-шараға құқық саласы-
ның сарапшылары, қоғам өкілдері, жастар мен ауыл тұрғындары қатысып, 
ашық пікір алмасу алаңы қалыптасты.
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№103 Алғабас референдум учаскесі №103 Алғабас референдум учаскесі 
Орналасқан жері: «Ұлытау аудандық Орналасқан жері: «Ұлытау аудандық 

мәдениет үйі» коммуналдық мемлекеттік мәдениет үйі» коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорыны «Алғабас ауылдық қазыналық кәсіпорыны «Алғабас ауылдық 
клубы», Алғабас ауылы, Берденов көшесі 11.клубы», Алғабас ауылы, Берденов көшесі 11.

Шекаралары: Берденов көшесі 1/1, 3, 4, Шекаралары: Берденов көшесі 1/1, 3, 4, 
5, 5/1, 6, 6/1, 6/2, 7, 7/1, 8, 8/2, 9, 9/1, 10, 11, 5, 5/1, 6, 6/1, 6/2, 7, 7/1, 8, 8/2, 9, 9/1, 10, 11, 
11/1, 13/1, 13/2, 14, 14/1, 14/2, 15; Мектеп кө-11/1, 13/1, 13/2, 14, 14/1, 14/2, 15; Мектеп кө-
шесі 1, 2/1, 3/1, 3/2, 4, 5, 6/2, 7, 7/1, 9/1, 9/2, шесі 1, 2/1, 3/1, 3/2, 4, 5, 6/2, 7, 7/1, 9/1, 9/2, 
10/1, 10/2, 13, 13/2, 15/2, 16, 17; Огородная 10/1, 10/2, 13, 13/2, 15/2, 16, 17; Огородная 
көшесі 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8/2, 9, 10, 11, 12, көшесі 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8/2, 9, 10, 11, 12, 
13, 14/1, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 23, 25; Орта-13, 14/1, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 23, 25; Орта-
лық көшесі 1/1, 1/2, 2, 2/1, 2/2, 3/1, 3/2, 4, 4/1, лық көшесі 1/1, 1/2, 2, 2/1, 2/2, 3/1, 3/2, 4, 4/1, 
4/2, 5, 6, 7, 7/1, 8/1, 8/2, 10/1, 10/2, 11/1, 11/2, 4/2, 5, 6, 7, 7/1, 8/1, 8/2, 10/1, 10/2, 11/1, 11/2, 
12, 14/1, 14/2, 15/1, 29; Абушахман қыстағы; 12, 14/1, 14/2, 15/1, 29; Абушахман қыстағы; 
Бөкей қыстағы; Баскөз қыстағы; Батырша Бөкей қыстағы; Баскөз қыстағы; Батырша 
қыстағы; Мөшке қыстағы; Қосқұдық қыстағы; қыстағы; Мөшке қыстағы; Қосқұдық қыстағы; 
Шұбаркөл қыстағы; Шаған қыстағы; Күйген-Шұбаркөл қыстағы; Шаған қыстағы; Күйген-
шілік қыстағы; Сарытау қыстағы; Борлыкөн шілік қыстағы; Сарытау қыстағы; Борлыкөн 
қыстағы; Түркей қыстағы; Қарақасқа қыстағы; қыстағы; Түркей қыстағы; Қарақасқа қыстағы; 
Шүйгеншөжік қыстағы; Итқара қыстағы; Шүйгеншөжік қыстағы; Итқара қыстағы; 
Есепші қыстағы; Тұмсыққора қыстағы; Шу-Есепші қыстағы; Тұмсыққора қыстағы; Шу-
ланбай қыстағы; Тасқұдық қыстағы.ланбай қыстағы; Тасқұдық қыстағы.

№ 104 Ақтас референдум учаскесі№ 104 Ақтас референдум учаскесі
Орналасқан жері: «Ұлытау аудандық Орналасқан жері: «Ұлытау аудандық 

мәдениет үйі» коммуналдық мемлекеттік қа-мәдениет үйі» коммуналдық мемлекеттік қа-
зыналық кәсіпорыны «Ақтас кенттік клубы», зыналық кәсіпорыны «Ақтас кенттік клубы», 
Ақтас кенті, Амангелді көшесі 5.Ақтас кенті, Амангелді көшесі 5.

Шекаралары: Амангелді көшесі 1, 2, 3, Шекаралары: Амангелді көшесі 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 9; Бейбітшілік көшесі 1, 2, 3, 8, 4, 5, 6, 7, 8, 9; Бейбітшілік көшесі 1, 2, 3, 8, 
10, 10/2, 16/1, 20, 22; Жағалау көшесі 1, 2, 3, 10, 10/2, 16/1, 20, 22; Жағалау көшесі 1, 2, 3, 
4, 7/2, 8, 9, 50, 60, 70; Кәсіподақ көшесі 1/1, 4, 7/2, 8, 9, 50, 60, 70; Кәсіподақ көшесі 1/1, 
1/2, 2, 3, 16, 17, 17/2, 31/1, 32; Космонавтар 1/2, 2, 3, 16, 17, 17/2, 31/1, 32; Космонавтар 
көшесі 1, 2, 3/1, 5, 5/1, 8/1; Мектеп көшесі 1, көшесі 1, 2, 3/1, 5, 5/1, 8/1; Мектеп көшесі 1, 
2, 3, 4, 8.2, 3, 4, 8.

№105 Қыпшақбай референдум учаскесі№105 Қыпшақбай референдум учаскесі
Орналасқан жері: Ұлытау облысы Орналасқан жері: Ұлытау облысы 

білім басқармасының Ұлытау ауданы білім білім басқармасының Ұлытау ауданы білім 
бөлімінің «№5 негізгі орта мектебі» комму-бөлімінің «№5 негізгі орта мектебі» комму-
налдық мемлекеттік мекемесі, Ақтас кенті, налдық мемлекеттік мекемесі, Ақтас кенті, 
Пионер елді мекені, 30 ғимарат.Пионер елді мекені, 30 ғимарат.

Шекаралары: Пионер көшесі – 2/1, 2/2, 3, Шекаралары: Пионер көшесі – 2/1, 2/2, 3, 
4/1, 6/2, 7/2, 8/2, 9, 10/1, 11/1, 15, 16/2, 17, 18, 4/1, 6/2, 7/2, 8/2, 9, 10/1, 11/1, 15, 16/2, 17, 18, 
18/1, 22, 23, 23/2, 48,79.18/1, 22, 23, 23/2, 48,79.

№106 Сарлық референдум учаскесі№106 Сарлық референдум учаскесі
Орналасқан жері: «Ұлытау аудандық Орналасқан жері: «Ұлытау аудандық 

мәдениет үйі» коммуналдық мемлекеттік қа-мәдениет үйі» коммуналдық мемлекеттік қа-
зыналық кәсіпорыны «Аманкелді ауылдық зыналық кәсіпорыны «Аманкелді ауылдық 
клубы», Сарлық ауылы, Аманкелді көшесі 1.клубы», Сарлық ауылы, Аманкелді көшесі 1.

Шекаралары: Кұттыбаев көшесі 1, 2, 2/1, Шекаралары: Кұттыбаев көшесі 1, 2, 2/1, 
2/2, 3/1, 4, 5/1, 5/2, 6, 6/1, 6/2, 7/1, 8; Қарата-2/2, 3/1, 4, 5/1, 5/2, 6, 6/1, 6/2, 7/1, 8; Қарата-
ев көшесі 1, 2, 2/1, 3, 3/1, 3/2, 4, 5, 5/1, 5/2, ев көшесі 1, 2, 2/1, 3, 3/1, 3/2, 4, 5, 5/1, 5/2, 
8; Амангелді көшесі 1/2, 1А/1, 3/1, 5, 5/1, 6/1, 8; Амангелді көшесі 1/2, 1А/1, 3/1, 5, 5/1, 6/1, 
7, 7/1, 8, 9, 9/1, 9/2, 10/1, 10/2, 12, 12/1, 13/1, 7, 7/1, 8, 9, 9/1, 9/2, 10/1, 10/2, 12, 12/1, 13/1, 
13/2, 14, 16/1, 16/2, 18, 18/1; Асатов көшесі 13/2, 14, 16/1, 16/2, 18, 18/1; Асатов көшесі 
2/2, 3, 4/1, 4/2, 5/1, 6, 6/1; Бұлқышев көшесі 2/2, 3, 4/1, 4/2, 5/1, 6, 6/1; Бұлқышев көшесі 
5, 6/1, 7/2; Бекмағанбетов көшесі 1, 2, 3, 3/1, 5, 6/1, 7/2; Бекмағанбетов көшесі 1, 2, 3, 3/1, 
4, 5, 5/1, 6, 7, 8, 9, 11; Ермағанбетов көше-4, 5, 5/1, 6, 7, 8, 9, 11; Ермағанбетов көше-
сі 1/1, 1/2, 2, 3, 3/1, 3/2, 4, 4/1, 5, 6, 9/1; Жұ-сі 1/1, 1/2, 2, 3, 3/1, 3/2, 4, 4/1, 5, 6, 9/1; Жұ-
манов көшесі 2/1, 2/2, 4, 5, 5/1, 6/1, 6/2, 6/7, манов көшесі 2/1, 2/2, 4, 5, 5/1, 6/1, 6/2, 6/7, 
7/1, 8, 8/1, 8/2; Қаратал қыстағы; Әділбай қы-7/1, 8, 8/1, 8/2; Қаратал қыстағы; Әділбай қы-
стағы; Ақпанбет қыстағы; Қозыбек қыстағы; стағы; Ақпанбет қыстағы; Қозыбек қыстағы; 
Қосқонған қыстағы; Ақшал қыстағы; Дара Қосқонған қыстағы; Ақшал қыстағы; Дара 
қыстағы; Досжан қыстағы; Кененбай қыстағы; қыстағы; Досжан қыстағы; Кененбай қыстағы; 
Түкпір қыстағы; Усабай қыстағы; Мұңайт-Түкпір қыстағы; Усабай қыстағы; Мұңайт-
пас қыстағы; Үмбет қыстағы; Әмір қыстағы; пас қыстағы; Үмбет қыстағы; Әмір қыстағы; 
Қорғантас қыстағы; Қызылшын қыстағы; Қорғантас қыстағы; Қызылшын қыстағы; 
Аққошқар қыстағы; Айбас қыстағы; Балға қы-Аққошқар қыстағы; Айбас қыстағы; Балға қы-
стағы; Боздақ қыстағы; Екіаша қыстағы; Ита-стағы; Боздақ қыстағы; Екіаша қыстағы; Ита-
уыз қыстағы; Мән қыстағы; Мыңбай қыстағы; уыз қыстағы; Мән қыстағы; Мыңбай қыстағы; 
Нәдірбай қыстағы; Обалы қыстағы; Самбет Нәдірбай қыстағы; Обалы қыстағы; Самбет 
қыстағы; Сартөс қыстағы; Тоқсейт қыстағы; қыстағы; Сартөс қыстағы; Тоқсейт қыстағы; 
Шәлтік қыстағы; Шаухар қыстағы.Шәлтік қыстағы; Шаухар қыстағы.

№107 Борсеңгір референдум учаскесі№107 Борсеңгір референдум учаскесі
Орналасқан жері: «Ұлытау аудандық мәОрналасқан жері: «Ұлытау аудандық мә

дениет үйі» коммуналдық мемлекеттік қазыдениет үйі» коммуналдық мемлекеттік қазы
налық кәсіпорыны «Борсеңгір ауылдық клу-налық кәсіпорыны «Борсеңгір ауылдық клу-
бы», Борсеңгір ауылы, Казақстан көшесі 7.бы», Борсеңгір ауылы, Казақстан көшесі 7.

Шекаралары: Қазыбек би көшесі 1/1, 1/2, Шекаралары: Қазыбек би көшесі 1/1, 1/2, 
2/1, 2/2, 3/1, 3/2, 4/1, 6/1, 6/2, 7/1, 8/2, 9/1, 11/1, 2/1, 2/2, 3/1, 3/2, 4/1, 6/1, 6/2, 7/1, 8/2, 9/1, 11/1, 
12/1, 12/2, 13/1, 14/1, 14/2; Қазақстан көшесі 12/1, 12/2, 13/1, 14/1, 14/2; Қазақстан көшесі 
1/1, 2/1, 2/2, 3, 3/1, 4/1, 4/2, 5/1, 6/1, 8/1, 14; 1/1, 2/1, 2/2, 3, 3/1, 4/1, 4/2, 5/1, 6/1, 8/1, 14; 
Ардагерлер көшесі 1/1, 1/2, 2/1, 3/1, 3/2, 4/1, Ардагерлер көшесі 1/1, 1/2, 2/1, 3/1, 3/2, 4/1, 
4/2, 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 8/1, 8/2, 9/1, 10/1, 11, 4/2, 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 8/1, 8/2, 9/1, 10/1, 11, 
11/1, 11/2, 12/1, 13/1, 14/1, 14/2, 15/1, 15/2, 11/1, 11/2, 12/1, 13/1, 14/1, 14/2, 15/1, 15/2, 
16/1, 16/2, 17/1; Бейбітшілік көшесі 1/1, 2/1, 16/1, 16/2, 17/1; Бейбітшілік көшесі 1/1, 2/1, 
2/2, 3/1, 7/1, 8/1, 8/2, 9/1, 10/1, 12/1, 12/2; Жел-2/2, 3/1, 7/1, 8/1, 8/2, 9/1, 10/1, 12/1, 12/2; Жел-
тоқсан көшесі 1/1, 1/2, 2/1, 2/2, 3/1, 3/2, 4/2, 5, тоқсан көшесі 1/1, 1/2, 2/1, 2/2, 3/1, 3/2, 4/2, 5, 
5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 7/1, 7/2, 8, 8/1; Сарыарқа кө-5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 7/1, 7/2, 8, 8/1; Сарыарқа кө-
шесі 2, 3, 4/1, 4/2, 5/1, 7/1, 8/1, 9/2, 10/1, 10/2, шесі 2, 3, 4/1, 4/2, 5/1, 7/1, 8/1, 9/2, 10/1, 10/2, 
11, 11/2, 12/1, 12/2, 13, 13/1, 14/1, 14/2, 15/1, 11, 11/2, 12/1, 12/2, 13, 13/1, 14/1, 14/2, 15/1, 
15/2; Наурыз көшесі 2, 2/1, 3/1, 5/1, 7/1, 9/1, 15/2; Наурыз көшесі 2, 2/1, 3/1, 5/1, 7/1, 9/1, 
9/2, 13/2, 14/1, 15/1, 15/2; Қарасу қыстағы; 9/2, 13/2, 14/1, 15/1, 15/2; Қарасу қыстағы; 
Қызыл үй қыстағы; Біройнақ қыстағы; Дәрі-Қызыл үй қыстағы; Біройнақ қыстағы; Дәрі-

бай қыстағы; Жанабаз қыстағы; Күйгенбаз бай қыстағы; Жанабаз қыстағы; Күйгенбаз 
қыстағы; Салденбек қыстағы; Сарықамыс қы-қыстағы; Салденбек қыстағы; Сарықамыс қы-
стағы; Скважина қыстағы; Сымтас қыстағы; стағы; Скважина қыстағы; Сымтас қыстағы; 
Тобылғылы қыстағы; Шұбарқұдұқ қыстағы.Тобылғылы қыстағы; Шұбарқұдұқ қыстағы.

№ 108 Егінді референдум учаскесі№ 108 Егінді референдум учаскесі
Орналасқан жері:«Ұлытау аудандық мәОрналасқан жері:«Ұлытау аудандық мә

дениет үйі» коммуналдық мемлекеттік қа-дениет үйі» коммуналдық мемлекеттік қа-
зыналық кәсіпорыны «Егінді ауылдық клу-зыналық кәсіпорыны «Егінді ауылдық клу-
бы», Егінді ауылы, Ерден көшесі 2.бы», Егінді ауылы, Ерден көшесі 2.

Шекаралары: Қазақбаев көшесі 1/1, 1/2, Шекаралары: Қазақбаев көшесі 1/1, 1/2, 
1/3, 1/4, 2/6, 3/1, 4/1, 5/1, 5/18, 7/1, 7/22, 8/2, 1/3, 1/4, 2/6, 3/1, 4/1, 5/1, 5/18, 7/1, 7/22, 8/2, 
9/1, 9/2, 10/32, 11/1, 11/2, 11/3, 12/5, 13/1, 13/2, 9/1, 9/2, 10/32, 11/1, 11/2, 11/3, 12/5, 13/1, 13/2, 
14/1, 14/2, 14/5, 14/10, 15/13, 16/1, 16/2, 16/17, 14/1, 14/2, 14/5, 14/10, 15/13, 16/1, 16/2, 16/17, 
16/18, 17/3, 17/19, 26/1, 26/2; Достық көшесі 1, 16/18, 17/3, 17/19, 26/1, 26/2; Достық көшесі 1, 
1/1, 2/1, 2/2, 3/1, 3/4, 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 7/1, 7/2, 1/1, 2/1, 2/2, 3/1, 3/4, 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 7/1, 7/2, 
8/1, 9/1, 10/1, 12/1, 12/2, 14/1, 14/2; Ерден кө-8/1, 9/1, 10/1, 12/1, 12/2, 14/1, 14/2; Ерден кө-
шесі 1/1, 1/2, 3/1, 3/2, 5/1, 6/1, 6/2, 7/1, 7/2, 8/1, шесі 1/1, 1/2, 3/1, 3/2, 5/1, 6/1, 6/2, 7/1, 7/2, 8/1, 
8/2, 9/1, 9/2, 10, 10/1, 12/1, 12/2, 13/1, 14/1, 8/2, 9/1, 9/2, 10, 10/1, 12/1, 12/2, 13/1, 14/1, 
14/2, 18/1, 18/2, 20/1, 20/2, 30/1, 30/2, 30/4, 14/2, 18/1, 18/2, 20/1, 20/2, 30/1, 30/2, 30/4, 
32/1, 34/1, 34/2 36; Сарыарқа көшесі 2/1, 2/2, 32/1, 34/1, 34/2 36; Сарыарқа көшесі 2/1, 2/2, 
2/7, 3/1, 4/1, 4/2, 5/1, 6/1, 6/2, 7/11, 7/13, 8, 8/1, 2/7, 3/1, 4/1, 4/2, 5/1, 6/1, 6/2, 7/11, 7/13, 8, 8/1, 
8/15, 9/1, 10/1, 10/19, 10/21, 11/1, 11/2, 12/25, 8/15, 9/1, 10/1, 10/19, 10/21, 11/1, 11/2, 12/25, 
13/1, 14/9, 15/1, 17/19; Әуез қыстағы; Ізбасар 13/1, 14/9, 15/1, 17/19; Әуез қыстағы; Ізбасар 
қыстағы; Ақсай қыстағы; Айнабай қыстағы; қыстағы; Ақсай қыстағы; Айнабай қыстағы; 
Бұзау қыстағы; Бақша қыстағы; Жаңабай қы-Бұзау қыстағы; Бақша қыстағы; Жаңабай қы-
стағы; Көпжасар қыстағы; Мақанбай қыстағы.стағы; Көпжасар қыстағы; Мақанбай қыстағы.

№ 109 Байқоңыр референдум учаскесі№ 109 Байқоңыр референдум учаскесі
Орналасқан жері:«Ұлытау аудандық мә-Орналасқан жері:«Ұлытау аудандық мә-

дениет үйі» коммуналдық мемлекеттік қадениет үйі» коммуналдық мемлекеттік қа
зыналық кәсіпорыны «Байқоңыр ауылдық зыналық кәсіпорыны «Байқоңыр ауылдық 
клубы», Жанкелді селолық округі, Байқоңыр клубы», Жанкелді селолық округі, Байқоңыр 
ауылы, Рысқұлов көшесі 9.ауылы, Рысқұлов көшесі 9.

Шекаралары: Абай көшесі 6/2, 7/1, 8/1, Шекаралары: Абай көшесі 6/2, 7/1, 8/1, 
8/2, 9/1, 9/2, 10/1, 11/1; Амангелді көшесі 2/1, 8/2, 9/1, 9/2, 10/1, 11/1; Амангелді көшесі 2/1, 
2/2, 3/1, 3/2, 4/1, 4/2; Болманов көшесі 4/2; Га-2/2, 3/1, 3/2, 4/1, 4/2; Болманов көшесі 4/2; Га-
гарин көшесі 2/2, 3/2, 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 8/1, 8/2, гарин көшесі 2/2, 3/2, 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 8/1, 8/2, 
9/1, 9/2, 10/1, 10/2, 11/1, 13/2, 14/2, 15/1, 15/2, 9/1, 9/2, 10/1, 10/2, 11/1, 13/2, 14/2, 15/1, 15/2, 
16/2, 17/1, 17/2, 18/1, 18/2, 19/1, 19/2, 20/1, 16/2, 17/1, 17/2, 18/1, 18/2, 19/1, 19/2, 20/1, 
20/2, 23/2, 24/2, 25/2, 26/2, 27/1, 27/2; Деев кө-20/2, 23/2, 24/2, 25/2, 26/2, 27/1, 27/2; Деев кө-
шесі 2/2, 4/1, 4/2; Жанкелді көшесі 2/1, 2/2, 5/1, шесі 2/2, 4/1, 4/2; Жанкелді көшесі 2/1, 2/2, 5/1, 
5/2; Рысқұлов көшесі 1,1/2, 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 5/2; Рысқұлов көшесі 1,1/2, 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 
6/1, 6/2, 8/1, 8/2, 9; Саусақов көшесі 3/1, 3/2, 6/1, 6/2, 8/1, 8/2, 9; Саусақов көшесі 3/1, 3/2, 
4/2; Сейфуллин көшесі 2/1, 2/2, 9/2, 12/1, 13/2, 4/2; Сейфуллин көшесі 2/1, 2/2, 9/2, 12/1, 13/2, 
14/1, 14/2; Қалыбай қыстағы; Қоңырат қы-14/1, 14/2; Қалыбай қыстағы; Қоңырат қы-
стағы; Әбіл қыстағы; Ақши қыстағы; Аяпбер-стағы; Әбіл қыстағы; Ақши қыстағы; Аяпбер-
ген қыстағы; Ақжар қыстағы; Байғұла қыстағы; ген қыстағы; Ақжар қыстағы; Байғұла қыстағы; 
Демеубай қыстағы; Лақпай қыстағы; Мешіт Демеубай қыстағы; Лақпай қыстағы; Мешіт 
қыстағы; Миябай қыстағы; Мырзагүл қыстағы; қыстағы; Миябай қыстағы; Мырзагүл қыстағы; 
Сарысай қыстағы; Талдықұдық қыстағы; Та-Сарысай қыстағы; Талдықұдық қыстағы; Та-
сыбай қыстағы; Тоқсанбай қыстағы; Ботантай сыбай қыстағы; Тоқсанбай қыстағы; Ботантай 
қыстағы; Қоға қыстағы; Кызыл үй қыстағы; Қы-қыстағы; Қоға қыстағы; Кызыл үй қыстағы; Қы-
зылтам қыстағы; Әубәкір қыстағы; Үшқара су зылтам қыстағы; Әубәкір қыстағы; Үшқара су 
қыстағы; Ақшолақ қыстағы; Алакөл қыстағы; қыстағы; Ақшолақ қыстағы; Алакөл қыстағы; 
Бөрі қыстағы; Амангелді қыстағы; Бүкір қы-Бөрі қыстағы; Амангелді қыстағы; Бүкір қы-
стағы; Досан қыстағы; Тоқболат қыстағы; Кө-стағы; Досан қыстағы; Тоқболат қыстағы; Кө-
келен қыстағы; Жамантабан қыстағы; Күйген-келен қыстағы; Жамантабан қыстағы; Күйген-
бидайық қыстағы; Мейірман қыстағы; Мешіт бидайық қыстағы; Мейірман қыстағы; Мешіт 
қыстағы; Ораз қыстағы; Сарыайғыр қыстағы.қыстағы; Ораз қыстағы; Сарыайғыр қыстағы.

№ 110 Жезді референдум учаскесі№ 110 Жезді референдум учаскесі
Орналасқан жері: «Ұлытау ауданы Жезді Орналасқан жері: «Ұлытау ауданы Жезді 

кенті әкімінің аппараты» мемлекеттік меке-кенті әкімінің аппараты» мемлекеттік меке-
месінің «Мәдени-сауықтыру орталығы» ком-месінің «Мәдени-сауықтыру орталығы» ком-
муналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпоры-муналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпоры-
ны, Жезді кенті, Кұттымбетов көшесі 19.ны, Жезді кенті, Кұттымбетов көшесі 19.

Шекаралары: Құттыбаев көшесі 1, 1/1, Шекаралары: Құттыбаев көшесі 1, 1/1, 
1/А,  2/1, 2/2, 7/1, 8, 9,10, 10/1, 12, 13, 15, 1/А,  2/1, 2/2, 7/1, 8, 9,10, 10/1, 12, 13, 15, 
16, 16/1, 17, 18/1, 20, 20/1, 21, 23/4, 24, 25, 16, 16/1, 17, 18/1, 20, 20/1, 21, 23/4, 24, 25, 
25/1,  25/2, 26, 26/1, 27, 27/1, 28, 28/3, 29, 33, 25/1,  25/2, 26, 26/1, 27, 27/1, 28, 28/3, 29, 33, 
33/2, 33/3, 34, 36, 36/1, 38, 39, 40,  41, 41/1, 33/2, 33/3, 34, 36, 36/1, 38, 39, 40,  41, 41/1, 
42/1, 42/2, 42/3, 42/4, 44, 47/3, 51, 52, 53, 54/1, 42/1, 42/2, 42/3, 42/4, 44, 47/3, 51, 52, 53, 54/1, 
54/2, 54/3, 55/2, 56, 56/1, 57, 60; Құттымбетов 54/2, 54/3, 55/2, 56, 56/1, 57, 60; Құттымбетов 
көшесі 1, 1/1, 2/1, 3, 4, 6, 8/1, 8/а, 8/1а, 11/2, көшесі 1, 1/1, 2/1, 3, 4, 6, 8/1, 8/а, 8/1а, 11/2, 
11/3, 12, 12/1, 12/2, 14, 14/1, 15, 21, 23/1, 23/3, 11/3, 12, 12/1, 12/2, 14, 14/1, 15, 21, 23/1, 23/3, 
23/4, 25, 25/1, 25/2, 25/3, 25/4, 26/3, 27/1, 27/2, 23/4, 25, 25/1, 25/2, 25/3, 25/4, 26/3, 27/1, 27/2, 
27/4, 28/1, 28/2, 28/3, 28/4, 30/1, 30/2, 31/1, 27/4, 28/1, 28/2, 28/3, 28/4, 30/1, 30/2, 31/1, 
31/4, 32/1, 32/2, 32/3, 32/4, 33/1, 33/2, 33/3, 31/4, 32/1, 32/2, 32/3, 32/4, 33/1, 33/2, 33/3, 
33/4, 33/6, 33/7, 33/8, 34/1, 34/2, 34/3, 35/1, 33/4, 33/6, 33/7, 33/8, 34/1, 34/2, 34/3, 35/1, 
35/2, 35/3, 35/5, 36, 36/1, 36/3, 36/4, 38/2,  42, 35/2, 35/3, 35/5, 36, 36/1, 36/3, 36/4, 38/2,  42, 
42/2, 43/1, 43/2, 44/1, 45/2,  47/1, 47/2, 49/1; 42/2, 43/1, 43/2, 44/1, 45/2,  47/1, 47/2, 49/1; 
Ақмолда батыр көшесі 1/1, 3, 3/1, 4/2, 6, 8, Ақмолда батыр көшесі 1/1, 3, 3/1, 4/2, 6, 8, 
8/1, 16, 18, 20, 22, 22/1, 23, 23/1, 24, 26/1, 27, 8/1, 16, 18, 20, 22, 22/1, 23, 23/1, 24, 26/1, 27, 
28, 30/1, 30/3, 38, 38/1, 39, 39/1, 39/2, 40, 40/1, 28, 30/1, 30/3, 38, 38/1, 39, 39/1, 39/2, 40, 40/1, 
42, 45, 45/1, 51, 52, 53, 55, 58/1, 58/2, 59, 59/2, 42, 45, 45/1, 51, 52, 53, 55, 58/1, 58/2, 59, 59/2, 
62/2, 81, 55, 58/1, 58/2, 63, 63/1; Бұлқышев 62/2, 81, 55, 58/1, 58/2, 63, 63/1; Бұлқышев 
көшесі 3/1, 3/3, 3/4, 3/5, 3/7, 3/8, 5/1, 5/2, 5/3, көшесі 3/1, 3/3, 3/4, 3/5, 3/7, 3/8, 5/1, 5/2, 5/3, 
5/4, 5/5, 5/6, 5/7, 5/8, 7/3, 7/5, 7/7, 7/8, 8/1, 8/2, 5/4, 5/5, 5/6, 5/7, 5/8, 7/3, 7/5, 7/7, 7/8, 8/1, 8/2, 
9/1, 9/2, 9/3, 9/5, 9/6, 9/7, 11/3, 11/6, 11/7, 12/2, 9/1, 9/2, 9/3, 9/5, 9/6, 9/7, 11/3, 11/6, 11/7, 12/2, 
12/7, 12/8, 13/1, 13/2, 13/3, 14/2, 14/3, 14/5, 12/7, 12/8, 13/1, 13/2, 13/3, 14/2, 14/3, 14/5, 
14/6, 14/78, 15/5, 15/10, 15/22, 20, 20/1, 21, 22, 14/6, 14/78, 15/5, 15/10, 15/22, 20, 20/1, 21, 22, 
22/1, 23, 24, 25, 26/1, 26/2, 27, 27/1, 28/1, 29/2, 22/1, 23, 24, 25, 26/1, 26/2, 27, 27/1, 28/1, 29/2, 
31, 31/1, 32/1, 34, 37, 38/1, 41/1, 41/2, 42/1, 31, 31/1, 32/1, 34, 37, 38/1, 41/1, 41/2, 42/1, 
42/2;  Иманжанов көшесі 2/1, 2/2, 3/1, 3/2, 5/1, 42/2;  Иманжанов көшесі 2/1, 2/2, 3/1, 3/2, 5/1, 
5/2, 7/2, 7/3, 7/4, 9, 9/1, 9/2, 9/4, 11/1, 11/2, 5/2, 7/2, 7/3, 7/4, 9, 9/1, 9/2, 9/4, 11/1, 11/2, 
11/3, 11/4, 13/1, 13/3, 14, 16, 17/6, 18, 19/1, 11/3, 11/4, 13/1, 13/3, 14, 16, 17/6, 18, 19/1, 
19/2, 21/3, 21/5, 21/7, 21/8, 21/30, 23/3, 23/8, 19/2, 21/3, 21/5, 21/7, 21/8, 21/30, 23/3, 23/8, 

24, 25/1, 25/2, 25/3, 26/1, 26/2, 27/1, 27/2, 28/1, 24, 25/1, 25/2, 25/3, 26/1, 26/2, 27/1, 27/2, 28/1, 
29/1, 29/2, 30/1, 30/2, 32/1, 32/2, 34/1, 34/2, 29/1, 29/2, 30/1, 30/2, 32/1, 32/2, 34/1, 34/2, 
36/1, 36/2, 38/1, 42/1; Кеншілер көшесі 1/1, 3, 36/1, 36/2, 38/1, 42/1; Кеншілер көшесі 1/1, 3, 
3/1, 4/1, 4/2, 6/1, 6/2, 7/1, 10/18, 12, 14/3, 14/4, 3/1, 4/1, 4/2, 6/1, 6/2, 7/1, 10/18, 12, 14/3, 14/4, 
15/1, 15/3, 16/4; Байытушылар көшесі  4, 5, 15/1, 15/3, 16/4; Байытушылар көшесі  4, 5, 
5/2, 5/3, 5/6, 6, 6/1, 6/4, 8/1.5/2, 5/3, 5/6, 6, 6/1, 6/4, 8/1.

№ 111 Өрнек референдум учаскесі№ 111 Өрнек референдум учаскесі
Орналасқан жері: Ұлытау облысы білім Орналасқан жері: Ұлытау облысы білім 

басқармасының Ұлытау ауданы білім бөлібасқармасының Ұлытау ауданы білім бөлі
мінің «№6 тірек мектебі(ресурстық орталық)» мінің «№6 тірек мектебі(ресурстық орталық)» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Жезді коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Жезді 
кенті, Сәтбаев көшесі 9.кенті, Сәтбаев көшесі 9.

Шекаралары: Қожабай көшесі 1, 1/15, 2, Шекаралары: Қожабай көшесі 1, 1/15, 2, 
3, 3/1, 3/2, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 13, 14,15, 16, 17, 3, 3/1, 3/2, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 13, 14,15, 16, 17, 
18, 20; Есентоғай көшесі 1, 2, 2/1, 3, 3/1, 4, 4/1, 18, 20; Есентоғай көшесі 1, 2, 2/1, 3, 3/1, 4, 4/1, 
4/2, 5, 5/1, 8, 8/2, 9/1, 9/2, 12, 12/1, 14, 14/2, 4/2, 5, 5/1, 8, 8/2, 9/1, 9/2, 12, 12/1, 14, 14/2, 
15, 15/1, 16, 17, 17/2, 19, 20, 20/2, 21, 22, 22/2; 15, 15/1, 16, 17, 17/2, 19, 20, 20/2, 21, 22, 22/2; 
Живов көшесі 1, 1/1, 2/1, 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 5/1, Живов көшесі 1, 1/1, 2/1, 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 5/1, 
5/2, 6,1, 6/2, 7, 7/2, 8/1, 8/2, 10/1, 10/2, 12/1, 5/2, 6,1, 6/2, 7, 7/2, 8/1, 8/2, 10/1, 10/2, 12/1, 
12/2, 14, 14, 15, 18/2, 19/1, 19/2, 21/1, 21/2, 12/2, 14, 14, 15, 18/2, 19/1, 19/2, 21/1, 21/2, 
22/1, 22/2, 24/1, 24/2, 25, 26, 29, 30, 31, 32, 22/1, 22/2, 24/1, 24/2, 25, 26, 29, 30, 31, 32, 
33/1, 33/2, 36/1, 36/2, 37, 38/1, 38/2, 40/2, 41, 33/1, 33/2, 36/1, 36/2, 37, 38/1, 38/2, 40/2, 41, 
43/2, 44, 44/1, 44/2, 45/1, 45/2, 46/1, 46/2, 47, 43/2, 44, 44/1, 44/2, 45/1, 45/2, 46/1, 46/2, 47, 
49/1; Көкбұлақ көшесі 14, 16, 20, 21, 24, 25, 49/1; Көкбұлақ көшесі 14, 16, 20, 21, 24, 25, 
30, 31, 32, 34, 38, 39, 41, 42, 45/1, 46, 48, 49, 30, 31, 32, 34, 38, 39, 41, 42, 45/1, 46, 48, 49, 
50, 51, 54, 55, 60/1, 62, 65, 67/1, 67/2, 69, 70, 50, 51, 54, 55, 60/1, 62, 65, 67/1, 67/2, 69, 70, 
71, 74, 76, 78, 79, 85, 86, 87, 88, 89, 91, 92, 93, 71, 74, 76, 78, 79, 85, 86, 87, 88, 89, 91, 92, 93, 
96, 97, 99, 100, 101, 105, 107, 108/1, 109, 110, 96, 97, 99, 100, 101, 105, 107, 108/1, 109, 110, 
112, 112/1, 112/2, 113, 114, 115, 115/1, 115/2, 112, 112/1, 112/2, 113, 114, 115, 115/1, 115/2, 
116, 117, 118, 121, 122, 123, 124, 129, 131, 116, 117, 118, 121, 122, 123, 124, 129, 131, 
133, 134,134/1, 134/2, 155, 156, 162/1, 162/2; 133, 134,134/1, 134/2, 155, 156, 162/1, 162/2; 
Сатпаев көшесі 5, 8/6, 8/7, 11, 11/1, 11/8, 11/9, Сатпаев көшесі 5, 8/6, 8/7, 11, 11/1, 11/8, 11/9, 
11/10, 11/11, 11/12, 11/15, 15/14, 17/19, 18/16, 11/10, 11/11, 11/12, 11/15, 15/14, 17/19, 18/16, 
30/21, 31/17, 31/19, 31/24, 32, 32/12, 32/22; 30/21, 31/17, 31/19, 31/24, 32, 32/12, 32/22; 
Сансызбаев көшесі 1, 1/2, 2, 2/1, 3, 4, 5, 5/1, Сансызбаев көшесі 1, 1/2, 2, 2/1, 3, 4, 5, 5/1, 
7, 8, 9, 9/2, 10, 12, 14, 15, 15/1, 17/2, 22, 23, 25, 7, 8, 9, 9/2, 10, 12, 14, 15, 15/1, 17/2, 22, 23, 25, 
25/2, 27, 28; Тоқтыбаев көшесі 1/2, 3, 5, 6, 7, 8, 25/2, 27, 28; Тоқтыбаев көшесі 1/2, 3, 5, 6, 7, 8, 
9, 11/1, 11/2, 12, 13/1, 13/2, 14, 15/2, 16/1, 16/2, 9, 11/1, 11/2, 12, 13/1, 13/2, 14, 15/2, 16/1, 16/2, 
18/1, 18/2, 21, 21/1, 21/2.18/1, 18/2, 21, 21/1, 21/2.

№112 Абай референдум учаскесі№112 Абай референдум учаскесі
Орналасқан жері: Ұлытау облысы біОрналасқан жері: Ұлытау облысы бі

лім басқармасының Ұлытау ауданы білім лім басқармасының Ұлытау ауданы білім 
бөлімінің «Жезді мектеп - интернаты» ком-бөлімінің «Жезді мектеп - интернаты» ком-
муналдық мемлекеттік мекемесі, Жезді кенті, муналдық мемлекеттік мекемесі, Жезді кенті, 
Құттыбаев көшесі 4.Құттыбаев көшесі 4.

Шекаралары: Абай көшесі 5/2, 6/1, 12, Шекаралары: Абай көшесі 5/2, 6/1, 12, 
13/1, 14/1, 14/2, 14/3, 15, 17/1, 18/2, 20, 24/1, 13/1, 14/1, 14/2, 14/3, 15, 17/1, 18/2, 20, 24/1, 
24/4, 26/1, 26/2, 28/1, 28/2, 30/1, 31/1, 31/2, 24/4, 26/1, 26/2, 28/1, 28/2, 30/1, 31/1, 31/2, 
33/1, 33/2, 34, 36/1, 36/2, 39/1, 42/2, 43/1, 43/2, 33/1, 33/2, 34, 36/1, 36/2, 39/1, 42/2, 43/1, 43/2, 
44/1, 44/2, 45/1, 46/1, 46/2, 53/2; Онжағалау 44/1, 44/2, 45/1, 46/1, 46/2, 53/2; Онжағалау 
көшесі 1, 21, 30/2, 48, 58, 58/1, 60, 62, 64, 76, көшесі 1, 21, 30/2, 48, 58, 58/1, 60, 62, 64, 76, 
78, 80, 90, 94, 98, 99, 102, 103, 106, 108, 110, 78, 80, 90, 94, 98, 99, 102, 103, 106, 108, 110, 
122, 123, 124, 124/1, 124/3, 124/4, 125, 126/2, 122, 123, 124, 124/1, 124/3, 124/4, 125, 126/2, 
126/3, 128/1, 128/4, 130/1, 130/3, 137, 143,145, 126/3, 128/1, 128/4, 130/1, 130/3, 137, 143,145, 
151, 153, 153; Құрылыс көшесі 110- 6, 6/1, 15, 151, 153, 153; Құрылыс көшесі 110- 6, 6/1, 15, 
100; Мосты көшесі 1/1, 2, 2/1, 5, 5/1, 9, 12, 14, 100; Мосты көшесі 1/1, 2, 2/1, 5, 5/1, 9, 12, 14, 
15, 18, 20, 21; Өрнек елді мекені.15, 18, 20, 21; Өрнек елді мекені.

№113 Қаракеңгір референдум учаскесі№113 Қаракеңгір референдум учаскесі
Орналасқан жері: «Ұлытау аудандық мәОрналасқан жері: «Ұлытау аудандық мә

дениет үйі» коммуналдық мемлекеттік қазыдениет үйі» коммуналдық мемлекеттік қазы
налық кәсіпорыны «Қаракеңгір ауылдық клу-налық кәсіпорыны «Қаракеңгір ауылдық клу-
бы», Бозтұмсық ауылы, Орталық көшесі 81.бы», Бозтұмсық ауылы, Орталық көшесі 81.

Шекаралары: Жағалау көшесі 2/1, 3/1, Шекаралары: Жағалау көшесі 2/1, 3/1, 
3/2, 7/1, 8/1, 10/1, 11, 12, 13, 17/1, 17/2, 18, 3/2, 7/1, 8/1, 10/1, 11, 12, 13, 17/1, 17/2, 18, 
20/1, 21; Совет көшесі 4, 6/1, 7, 9/1, 10, 11, 20/1, 21; Совет көшесі 4, 6/1, 7, 9/1, 10, 11, 
12/1, 15/1, 16, 17/1, 19, 20, 21/1, 22/1, 23, 24/1, 12/1, 15/1, 16, 17/1, 19, 20, 21/1, 22/1, 23, 24/1, 
24/2; Колхоз көшесі 2, 5, 7, 8, 10, 11/1, 12, 24/2; Колхоз көшесі 2, 5, 7, 8, 10, 11/1, 12, 
17/1, 22, 24/1, 24/2, 25/1; Орталық көшесі 1, 17/1, 22, 24/1, 24/2, 25/1; Орталық көшесі 1, 
2/1, 3/1,3/2, 7, 8/1, 8/2, 11/1, 11/2, 12/1, 13/2, 2/1, 3/1,3/2, 7, 8/1, 8/2, 11/1, 11/2, 12/1, 13/2, 
15/1, 15/2, 16/1, 16/2, 17/1, 17/2, 18/1, 18/2, 15/1, 15/2, 16/1, 16/2, 17/1, 17/2, 18/1, 18/2, 
19/1, 19/2, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 22/1, 22/2, 19/1, 19/2, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 22/1, 22/2, 
23/1, 23/2, 24/1, 24/2, 25/1, 25/2, 26/1, 26/2, 23/1, 23/2, 24/1, 24/2, 25/1, 25/2, 26/1, 26/2, 
27/1, 27/2, 30/1, 31/2, 32/1, 32/2, 33/1, 33/2, 27/1, 27/2, 30/1, 31/2, 32/1, 32/2, 33/1, 33/2, 
35/1, 35/2, 36/1, 36/2, 37/1, 37/2, 38/1, 38/2, 35/1, 35/2, 36/1, 36/2, 37/1, 37/2, 38/1, 38/2, 
39/1, 39/2, 40/1, 41, 42 43/1, 44, 45/1, 46/1, 47, 39/1, 39/2, 40/1, 41, 42 43/1, 44, 45/1, 46/1, 47, 
49/1, 50, 52, 53/1, 54 55/1, 62/2, 63, 63/1, 64/1, 49/1, 50, 52, 53/1, 54 55/1, 62/2, 63, 63/1, 64/1, 
65/1, 66/1, 67/1, 68, 69/1, 69/2, 70/1, 70/2, 71, 65/1, 66/1, 67/1, 68, 69/1, 69/2, 70/1, 70/2, 71, 
72, 73/1; Бейіс қыстағы; Шуылдақ қыстағы; 72, 73/1; Бейіс қыстағы; Шуылдақ қыстағы; 
Қызыл үй қыстағы; Бөрлі қыстағы; Құласу қы-Қызыл үй қыстағы; Бөрлі қыстағы; Құласу қы-
стағы; Ши қыстағы; Қызылшың қыстағы; Қо-стағы; Ши қыстағы; Қызылшың қыстағы; Қо-
тыр қыстағы – 1; Қотыр қыстағы – 2; Бірман-тыр қыстағы – 1; Қотыр қыстағы – 2; Бірман-
хамит қыстағы; Амантөбе қыстағы; Алтыбай хамит қыстағы; Амантөбе қыстағы; Алтыбай 
қыстағы; Көкбұлақ қыстағы; Айғожа қыстағы; қыстағы; Көкбұлақ қыстағы; Айғожа қыстағы; 
Бозбайтал қыстағы; Сиректас қыстағы; Қазы-Бозбайтал қыстағы; Сиректас қыстағы; Қазы-
бек қыстағы; Дабыл қыстағы; Дүзен қыстағы; бек қыстағы; Дабыл қыстағы; Дүзен қыстағы; 
Кұмдыадыр қыстағы; Көк үй қыстағы; Тасқо-Кұмдыадыр қыстағы; Көк үй қыстағы; Тасқо-
ра қыстағы; Қызылтүрме қыстағы; Махат ра қыстағы; Қызылтүрме қыстағы; Махат 
қыстағы; Түйебай қыстағы; Ағыбай қыстағы; қыстағы; Түйебай қыстағы; Ағыбай қыстағы; 
Сәли ата қыстағы; Есенбек қыстағы; Кәрікөң Сәли ата қыстағы; Есенбек қыстағы; Кәрікөң 
қыстағы.қыстағы.

№ 114 Қарсақбай референдум учаскесі№ 114 Қарсақбай референдум учаскесі
Орналасқан жері:«Ұлытау аудандық мә-Орналасқан жері:«Ұлытау аудандық мә-

дениет үйі» коммуналдық мемлекеттік қа-дениет үйі» коммуналдық мемлекеттік қа-
зыналық кәсіпорыны «Қарсақбай кенттік мә-зыналық кәсіпорыны «Қарсақбай кенттік мә-

Ұлытау облысы Ұлытау ауданының  учаскелік  референдум Ұлытау облысы Ұлытау ауданының  учаскелік  референдум 
комиссияларының шекаралары мен орналасқан жерлерікомиссияларының шекаралары мен орналасқан жерлері

 туралы хабарлама туралы хабарлама

Жалғасы 4 беттеЖалғасы 4 бетте

дениет үйі», Карсақбай кенті, Болман ақын дениет үйі», Карсақбай кенті, Болман ақын 
көшесі 74.көшесі 74.

Шекаралары: Сатпаев көшесі 2/1, 2/2, Шекаралары: Сатпаев көшесі 2/1, 2/2, 
3/1, 4/3, 11/1, 15/1, 19, 19/1, 20/1, 20/3, 21/1, 3/1, 4/3, 11/1, 15/1, 19, 19/1, 20/1, 20/3, 21/1, 
21/2, 21/3, 22/1, 23/3, 24/1, 24/2, 24/3, 25/1, 21/2, 21/3, 22/1, 23/3, 24/1, 24/2, 24/3, 25/1, 
28/1, 28/2, 29/1, 30/2, 30/3, 31/1, 31/2, 32/1, 28/1, 28/2, 29/1, 30/2, 30/3, 31/1, 31/2, 32/1, 
32/2, 33/2, 34/2, 35, 35/1, 36, 36/1, 37/1, 38/1, 32/2, 33/2, 34/2, 35, 35/1, 36, 36/1, 37/1, 38/1, 
38/2, 39/1, 40, 40/1, 42, 43/1, 44/1, 44/2, 45/1, 38/2, 39/1, 40, 40/1, 42, 43/1, 44/1, 44/2, 45/1, 
47/1, 48, 48/1, 49/1, 49/2, 49/3, 52/1, 52/2, 47/1, 48, 48/1, 49/1, 49/2, 49/3, 52/1, 52/2, 
53/1, 53/2, 55/1, 55/2, 55/3, 55/4, 56/1, 56/2, 53/1, 53/2, 55/1, 55/2, 55/3, 55/4, 56/1, 56/2, 
56/3, 57/2, 57/3, 58/1, 58/2, 58/3, 59/1, 59/2, 56/3, 57/2, 57/3, 58/1, 58/2, 58/3, 59/1, 59/2, 
59/3, 60/1, 60/2, 60/3, 61, 61/2, 62/1, 63/1, 59/3, 60/1, 60/2, 60/3, 61, 61/2, 62/1, 63/1, 
64/1, 64/2, 65/1, 66/1, 66/2, 67/1, 67/2, 69/1, 64/1, 64/2, 65/1, 66/1, 66/2, 67/1, 67/2, 69/1, 
69/2, 70/1, 73/2, 73/4, 73/6, 75; Деев көшесі 69/2, 70/1, 73/2, 73/4, 73/6, 75; Деев көшесі 
1/1, 1/5, 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 5/1, 6/1, 6/2, 7/1, 7/3, 1/1, 1/5, 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 5/1, 6/1, 6/2, 7/1, 7/3, 
8/1, 8/2, 9/1, 9/2, 9/3, 10/1, 10/2, 10/3, 11/3, 12, 8/1, 8/2, 9/1, 9/2, 9/3, 10/1, 10/2, 10/3, 11/3, 12, 
12/1, 12/2, 12/3, 13/2, 15/1, 15/2, 16/1, 17/1, 12/1, 12/2, 12/3, 13/2, 15/1, 15/2, 16/1, 17/1, 
17/2, 17/3, 18/1, 19/2, 20, 20/1, 20/2, 21/1, 17/2, 17/3, 18/1, 19/2, 20, 20/1, 20/2, 21/1, 
22/2, 23/1, 23/2, 24/1, 24/2, 25/1, 26/1, 26/2, 22/2, 23/1, 23/2, 24/1, 24/2, 25/1, 26/1, 26/2, 
27, 27/1, 27/2, 28/1, 28/2, 29/1, 29/2, 30/1, 27, 27/1, 27/2, 28/1, 28/2, 29/1, 29/2, 30/1, 
30/2, 31/1, 31/2, 32/1, 34/1, 34/2, 35/1, 35/2, 30/2, 31/1, 31/2, 32/1, 34/1, 34/2, 35/1, 35/2, 
36/1, 36/2, 37/1, 37/2, 38/1, 38/2, 39/1, 39/2, 36/1, 36/2, 37/1, 37/2, 38/1, 38/2, 39/1, 39/2, 
40/1, 40/2, 41/1, 41/2, 42/1, 42/2, 43/1, 43/2, 40/1, 40/2, 41/1, 41/2, 42/1, 42/2, 43/1, 43/2, 
44/1, 44/2, 45/1, 45/2, 46/1, 46/2, 47/1, 47/2, 44/1, 44/2, 45/1, 45/2, 46/1, 46/2, 47/1, 47/2, 
48/1, 48/2, 49/1, 53; Жосалы көшесі 1/1, 5/1, 48/1, 48/2, 49/1, 53; Жосалы көшесі 1/1, 5/1, 
7/1, 9, 9/1, 13, 13/1, 18/1, 19/1, 20, 20/1, 22/1, 7/1, 9, 9/1, 13, 13/1, 18/1, 19/1, 20, 20/1, 22/1, 
25/1, 25/2, 26/1, 27/1, 29/1, 31/1, 32/1, 33, 25/1, 25/2, 26/1, 27/1, 29/1, 31/1, 32/1, 33, 
33/1, 33/2, 36/1, 81/1; Маткенов көшесі 3/1, 33/1, 33/2, 36/1, 81/1; Маткенов көшесі 3/1, 
3/2, 3/3, 3/4, 3/5, 3/6, 3/7, 3/8, 3/9, 5/1, 5/2, 6/1, 3/2, 3/3, 3/4, 3/5, 3/6, 3/7, 3/8, 3/9, 5/1, 5/2, 6/1, 
6/2, 8/1, 8/2, 9/1, 9/2, 10/1, 10/2, 11/1, 11/2, 12, 6/2, 8/1, 8/2, 9/1, 9/2, 10/1, 10/2, 11/1, 11/2, 12, 
12/1, 12/2, 13/1, 13/2, 14/1, 14/2, 15/1, 15/2, 12/1, 12/2, 13/1, 13/2, 14/1, 14/2, 15/1, 15/2, 
16/1, 16/2, 17/1, 17/2, 18/1, 18/2, 19/1, 19/2, 16/1, 16/2, 17/1, 17/2, 18/1, 18/2, 19/1, 19/2, 
20/1, 21/1, 22/1, 22/2, 25/1, 25/2, 26/1, 26/2, 20/1, 21/1, 22/1, 22/2, 25/1, 25/2, 26/1, 26/2, 
27/1, 29/1, 29/2 , 30/1, 33/1, 35/1, 39/1, 40/1, 27/1, 29/1, 29/2 , 30/1, 33/1, 35/1, 39/1, 40/1, 
41/1, 41/2, 42/1, 42/2, 43/1, 43/2, 44/1, 44/2, 41/1, 41/2, 42/1, 42/2, 43/1, 43/2, 44/1, 44/2, 
45/1, 47/1; Майтөбе қыстағы; Бет қыстағы.45/1, 47/1; Майтөбе қыстағы; Бет қыстағы.

№115 Балбырауын референдум учаскесі№115 Балбырауын референдум учаскесі
Орналасқан жері: «Қарсақпай агротехни-Орналасқан жері: «Қарсақпай агротехни-

калық колледжі» коммуналдық мемлекеттік калық колледжі» коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі, Қарсақбай кенті, Сатпаев көшесі 9.мекемесі, Қарсақбай кенті, Сатпаев көшесі 9.

Шекаралары: Болман акын көшесі 2/1, Шекаралары: Болман акын көшесі 2/1, 
5/1, 6/2, 8/1, 9/1, 11/1, 12, 12/1, 12/3, 12/4, 5/1, 6/2, 8/1, 9/1, 11/1, 12, 12/1, 12/3, 12/4, 
12/5, 13/1, 16/1, 16/2, 18/1, 20/1, 20/2, 20/3, 12/5, 13/1, 16/1, 16/2, 18/1, 20/1, 20/2, 20/3, 
21/1, 24/1, 27/1, 28/2, 30, 30/1, 30/3, 35/1, 35/2, 21/1, 24/1, 27/1, 28/2, 30, 30/1, 30/3, 35/1, 35/2, 
36/1, 37/1, 38, 38/1, 38/2, 39, 39/1, 39/2, 40/3, 36/1, 37/1, 38, 38/1, 38/2, 39, 39/1, 39/2, 40/3, 
43/1, 44/2, 44/3, 45/2, 48/1, 48/2, 49/1, 49/2, 43/1, 44/2, 44/3, 45/2, 48/1, 48/2, 49/1, 49/2, 
50/1, 50/2, 51/2, 52/2, 53/1, 53/2, 54/1, 55/1, 50/1, 50/2, 51/2, 52/2, 53/1, 53/2, 54/1, 55/1, 
55/2, 56, 56/1, 56/2, 57/2, 58/2, 76/1; Байтасов 55/2, 56, 56/1, 56/2, 57/2, 58/2, 76/1; Байтасов 
көшесі 1/1, 2/1, 3/1, 5/1, 6/1, 6/2, 7/2, 7/3, 8/1, көшесі 1/1, 2/1, 3/1, 5/1, 6/1, 6/2, 7/2, 7/3, 8/1, 
8/2, 9/1, 16/1, 16/2, 17/1, 17/2, 18, 19/1, 21/1, 8/2, 9/1, 16/1, 16/2, 17/1, 17/2, 18, 19/1, 21/1, 
21/2, 31/2, 33, 33/1, 37/1, 38/1, 39/1, 41/1, 42, 21/2, 31/2, 33, 33/1, 37/1, 38/1, 39/1, 41/1, 42, 
42/1, 42/2, 45/1, 48/1, 48/2, 50, 50/1, 51/1, 42/1, 42/2, 45/1, 48/1, 48/2, 50, 50/1, 51/1, 
53/1, 55/1, 56/1, 56/2, 56/3, 57/1, 57/2, 57/3, 53/1, 55/1, 56/1, 56/2, 56/3, 57/1, 57/2, 57/3, 
58/1, 58/2, 59, 59/3, 60/1, 61/1, 62/2, 63/1; Қо-58/1, 58/2, 59, 59/3, 60/1, 61/1, 62/2, 63/1; Қо-
зыбақ қыстағы; Келдібек қыстағы; Қарашың зыбақ қыстағы; Келдібек қыстағы; Қарашың 
қыстағы; Сейт қыстағы; Аралкөң қыстағы; қыстағы; Сейт қыстағы; Аралкөң қыстағы; 
Атан қыстағы; Бектұрған қыстағы; Шалғын-Атан қыстағы; Бектұрған қыстағы; Шалғын-
ды қыстағы; Әлменбет қыстағы; Кұттыбай ды қыстағы; Әлменбет қыстағы; Кұттыбай 
қыстағы; Қаратөбе қыстағы; Құмола қыстағы; қыстағы; Қаратөбе қыстағы; Құмола қыстағы; 
Жарық қыстағы; Сарын қыстағы.Жарық қыстағы; Сарын қыстағы.

№ 116 Қоскөл референдум учаскесі№ 116 Қоскөл референдум учаскесі
Орналасқан жері: «Ұлытау аудандық Орналасқан жері: «Ұлытау аудандық 

мәдениет үйі» коммуналдық мемлекеттік қа-мәдениет үйі» коммуналдық мемлекеттік қа-
зыналық кәсіпорыны «Қоскөл ауылдық клу-зыналық кәсіпорыны «Қоскөл ауылдық клу-
бы», Қоскөл ауылы, Сатпаев көшесі 15.бы», Қоскөл ауылы, Сатпаев көшесі 15.

Шекаралары: Жангелді көшесі 1/1, 1/2, Шекаралары: Жангелді көшесі 1/1, 1/2, 
2, 2/1, 3/1, 3/2, 3/3, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 2, 2/1, 3/1, 3/2, 3/3, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 
7/1, 7/2, 8/1, 8/2, 9/1; Иманов көшесі 2/1, 9, 7/1, 7/2, 8/1, 8/2, 9/1; Иманов көшесі 2/1, 9, 
9/1, 9/2, 10/1, 12; Сатпаев көшесі 1, 1/1, 2/1, 9/1, 9/2, 10/1, 12; Сатпаев көшесі 1, 1/1, 2/1, 
2/2, 3/1, 3/2, 4, 4/1, 4/2, 6/1, 6/2, 7/1, 7/2, 8, 2/2, 3/1, 3/2, 4, 4/1, 4/2, 6/1, 6/2, 7/1, 7/2, 8, 
8/1, 8/2, 9, 9/2, 10, 10/1, 11/1, 12, 12/1, 12/2, 8/1, 8/2, 9, 9/2, 10, 10/1, 11/1, 12, 12/1, 12/2, 
13, 13/1, 14/1, 14/2; Смайлов көшесі 1/2, 3/1, 13, 13/1, 14/1, 14/2; Смайлов көшесі 1/2, 3/1, 
3/2, 4/2, 5/1, 5/2, 6/2, 7, 7/1, 7/2, 8, 8/1, 8/2, 3/2, 4/2, 5/1, 5/2, 6/2, 7, 7/1, 7/2, 8, 8/1, 8/2, 
9/1, 9/2, 10/1, 11/1, 11/2, 12, 12/1, 13/1, 13/2, 9/1, 9/2, 10/1, 11/1, 11/2, 12, 12/1, 13/1, 13/2, 
14/2, 15/1, 15/2, 16/1, 16/2, 18/1, 19/1, 19/2, 14/2, 15/1, 15/2, 16/1, 16/2, 18/1, 19/1, 19/2, 
20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 22/1, 22/2, 23/1, 25/1, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 22/1, 22/2, 23/1, 25/1, 
25/2; Сыздықов көшесі 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 5, 25/2; Сыздықов көшесі 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 5, 
5/1, 5/2, 7/1, 8/1, 8/2, 12, 13, 13/1; Алтыгүл 5/1, 5/2, 7/1, 8/1, 8/2, 12, 13, 13/1; Алтыгүл 
қыстағы; Доңыз қыстағы; Киік қыстағы; Са-қыстағы; Доңыз қыстағы; Киік қыстағы; Са-
дық қыстағы; Кішікиік қыстағы; Коңыртөбе дық қыстағы; Кішікиік қыстағы; Коңыртөбе 
қыстағы; Шонтай қыстағы; Город қыстағы; қыстағы; Шонтай қыстағы; Город қыстағы; 
Қоскөл қыстағы.Қоскөл қыстағы.

№ 117 Құлжанбай референдум учаскесі№ 117 Құлжанбай референдум учаскесі
Орналасқан жері: Ұлытау облысы білім Орналасқан жері: Ұлытау облысы білім 

басқармасының Ұлытау ауданы білім бөбасқармасының Ұлытау ауданы білім бө
лімінің «№11 жалпы білім беретін мектебі» лімінің «№11 жалпы білім беретін мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Қоскөл коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Қоскөл 
ауылы, Сәтбаев көшесі 16.ауылы, Сәтбаев көшесі 16.

Шекаралары: Кұлжанбай елді мекені; Шекаралары: Кұлжанбай елді мекені; 
Үрпек қыстағы; Бапан-1 қыстағы; Бапан-2 қы-Үрпек қыстағы; Бапан-1 қыстағы; Бапан-2 қы-
стағы; Бапан-3 қыстағы; Шортанбай қыстағы; стағы; Бапан-3 қыстағы; Шортанбай қыстағы; 
Ақсақал қыстағы; Имек қыстағы; Зортөбе қы-Ақсақал қыстағы; Имек қыстағы; Зортөбе қы-
стағы; стағы; 
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(Соңы. Басы 3-бетте).(Соңы. Басы 3-бетте).

Мешіт-1 қыстағы; Мешіт-2 қыстағы; Ки-Мешіт-1 қыстағы; Мешіт-2 қыстағы; Ки-
тар-1 қыстағы; Китар-2 қыстағы; Қосбармақ тар-1 қыстағы; Китар-2 қыстағы; Қосбармақ 
қыстағы; Мойнақ қыстағы; Ақбекет қыстағы; қыстағы; Мойнақ қыстағы; Ақбекет қыстағы; 
Кәрікөң қыстағы; Таңқы қыстағы; Ешкіқұм қы-Кәрікөң қыстағы; Таңқы қыстағы; Ешкіқұм қы-
стағы; Қоскөң қыстағы; Шоңқабай қыстағы; стағы; Қоскөң қыстағы; Шоңқабай қыстағы; 
Бескепе қыстағы; Түгіскен қыстағы; Сарына-Бескепе қыстағы; Түгіскен қыстағы; Сарына-
зар қыстағы; Ақжайлау-1 қыстағы; Ақжай-зар қыстағы; Ақжайлау-1 қыстағы; Ақжай-
лау-2 қыстағы; Қосқұдық қыстағы; Жыңғыл-лау-2 қыстағы; Қосқұдық қыстағы; Жыңғыл-
дыкөң-1қыстағы; Жыңғылдыкөң-2 қыстағы; дыкөң-1қыстағы; Жыңғылдыкөң-2 қыстағы; 
Көктал қыстағы; Әбен қыстағы; Сарыөзек Көктал қыстағы; Әбен қыстағы; Сарыөзек 
қыстағы; Бестау қыстағы; Ақшелек қыстағы.қыстағы; Бестау қыстағы; Ақшелек қыстағы.

№118 Мибұлақ референдумучаскесі№118 Мибұлақ референдумучаскесі
Орналасқан жері: Ұлытау облысы Орналасқан жері: Ұлытау облысы 

білім басқармасының Ұлытау ауданы білім білім басқармасының Ұлытау ауданы білім 
бөлімінің «№18 жалпы білім беретін мек-бөлімінің «№18 жалпы білім беретін мек-
тебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, тебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, 
Мибұлақ ауылы, Жүндібаев көшесі 1.Мибұлақ ауылы, Жүндібаев көшесі 1.

Шекаралары: Жүндібаев көшесі 2/1, 2/2, Шекаралары: Жүндібаев көшесі 2/1, 2/2, 
3, 6/2, 8/1, 8/2, 9/1, 9/2, 10/1, 10/2, 12/1, 12/2, 3, 6/2, 8/1, 8/2, 9/1, 9/2, 10/1, 10/2, 12/1, 12/2, 
14/1, 14/2, 26/1, 28/1, 28/2, 30/2, 28/2, 30/1, 14/1, 14/2, 26/1, 28/1, 28/2, 30/2, 28/2, 30/1, 
30/2; Сарсенбин көшесі 1/2, 3/1, 3/2, 5/1, 7/1, 30/2; Сарсенбин көшесі 1/2, 3/1, 3/2, 5/1, 7/1, 
7/2, 11/1, 11/2, 13/1, 13/2, 15/2, 17/1, 17/2, 19/1, 7/2, 11/1, 11/2, 13/1, 13/2, 15/2, 17/1, 17/2, 19/1, 
19/2, 21/1, 21/2, 23/2; Байсалбай көшесі 1/1, 19/2, 21/1, 21/2, 23/2; Байсалбай көшесі 1/1, 
1/2, 2/1, 2/2, 3/1, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 7/1, 1/2, 2/1, 2/2, 3/1, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 7/1, 
7/2, 9/1, 11/1, 11/2, 13/1, 13/2, 15/1, 15/2; Сар-7/2, 9/1, 11/1, 11/2, 13/1, 13/2, 15/1, 15/2; Сар-
кеев көшесі 2/1, 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 6/1, кеев көшесі 2/1, 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 6/1, 
6/2, 7/1, 7/2, 9/1, 9/2; Тұрсынбаев көшесі 3/1, 6/2, 7/1, 7/2, 9/1, 9/2; Тұрсынбаев көшесі 3/1, 
3/2, 4/1, 4/2, 5/1, 6/2, 8/1, 8/2, 9/1, 9/2, 10/1, 3/2, 4/1, 4/2, 5/1, 6/2, 8/1, 8/2, 9/1, 9/2, 10/1, 
12/2, 13, 14/1, 14/2, 18/1, 20/1, 20/2; Баймыр-12/2, 13, 14/1, 14/2, 18/1, 20/1, 20/2; Баймыр-
за қыстағы; Талмас қыстағы; Қарасу қыстағы; за қыстағы; Талмас қыстағы; Қарасу қыстағы; 
Айқынбай қыстағы; Алтыбай қыстағы.Айқынбай қыстағы; Алтыбай қыстағы.

№ 119 Ақкеңсе референдум учаскесі№ 119 Ақкеңсе референдум учаскесі
Орналасқан жері:«Ұлытау аудандық мә-Орналасқан жері:«Ұлытау аудандық мә-

дениет үйі» коммуналдық мемлекеттік қа-дениет үйі» коммуналдық мемлекеттік қа-
зыналық кәсіпорыны «Мибұлақ ауылдық клу-зыналық кәсіпорыны «Мибұлақ ауылдық клу-
бы», Мибұлақ ауылы, Тұрсынбай көшесі 16.бы», Мибұлақ ауылы, Тұрсынбай көшесі 16.

Шекаралары: Ақкеңсе елді мекені; Те-Шекаралары: Ақкеңсе елді мекені; Те-
зекбай елді мекені; Қара қойын елді мекені; зекбай елді мекені; Қара қойын елді мекені; 
Апақай елді мекені.Апақай елді мекені.

№ 120 Сарысу референдум учаскесі№ 120 Сарысу референдум учаскесі
Орналасқан жері:«Ұлытау аудандық мә-Орналасқан жері:«Ұлытау аудандық мә-

дениет үйі» коммуналдық мемлекеттік қа-дениет үйі» коммуналдық мемлекеттік қа-
зыналық кәсіпорыны «Сарысу ауылдық клу-зыналық кәсіпорыны «Сарысу ауылдық клу-
бы», Сарысу ауылы, Сатпаев көшесі 8.бы», Сарысу ауылы, Сатпаев көшесі 8.

Шекаралары: Уалиханов көшесі 1, 1/1, Шекаралары: Уалиханов көшесі 1, 1/1, 
2/1, 3/1, 4/2, 4/3, 5, 6/2, 7/1, 8/1, 8/2, 9, 10/1, 2/1, 3/1, 4/2, 4/3, 5, 6/2, 7/1, 8/1, 8/2, 9, 10/1, 
10/2, 11, 13, 15, 16, 17/1, 17/2, 19, 19/1, 19/2, 10/2, 11, 13, 15, 16, 17/1, 17/2, 19, 19/1, 19/2, 
21/1; Сатпаев көшесі 1, 1/1, 1/2, 2, 2/1, 2/2, 4, 21/1; Сатпаев көшесі 1, 1/1, 1/2, 2, 2/1, 2/2, 4, 
4/1, 5/1, 6/1, 7/1, 7/2, 9, 9/1, 9/2, 9/3, 11, 11/1, 4/1, 5/1, 6/1, 7/1, 7/2, 9, 9/1, 9/2, 9/3, 11, 11/1, 
12/2, 13/1, 13/2, 16/1, 18/1, 18/2, 19, 20, 20/1, 12/2, 13/1, 13/2, 16/1, 18/1, 18/2, 19, 20, 20/1, 
20/2, 22, 24, 26, 26/1, 28, 28/1, 30, 31, 31/1, 20/2, 22, 24, 26, 26/1, 28, 28/1, 30, 31, 31/1, 
31/2, 32, 32/1, 33, 34, 35, 36, 37/1, 38, 38/1, 39, 31/2, 32, 32/1, 33, 34, 35, 36, 37/1, 38, 38/1, 39, 
40, 44, 47, 49, 51, 53, 53/1, 55, 57, 58, 59, 59/1, 40, 44, 47, 49, 51, 53, 53/1, 55, 57, 58, 59, 59/1, 
61, 61/1, 63/1, 67, 69, 69/1, 71; Абай көшесі 1, 61, 61/1, 63/1, 67, 69, 69/1, 71; Абай көшесі 1, 
2/1, 2/2, 3/1, 4/1, 5, 5/1, 5/2, 6/2, 7/1, 8, 9, 9/1, 2/1, 2/2, 3/1, 4/1, 5, 5/1, 5/2, 6/2, 7/1, 8, 9, 9/1, 
12, 13/1, 13/2, 14/1, 14/2, 16/1, 16/2, 18/1; Сей-12, 13/1, 13/2, 14/1, 14/2, 16/1, 16/2, 18/1; Сей-
фуллин көшесі 1, 2, 3, 3/1, 5, 5/1, 6, 7, 8, 9, 10, фуллин көшесі 1, 2, 3, 3/1, 5, 5/1, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 16, 17, 17/1, 18, 19, 19/1, 20, 20/1, 20/2, 11, 12, 16, 17, 17/1, 18, 19, 19/1, 20, 20/1, 20/2, 

21, 21/2, 22/1, 23/1, 25; Тіккөзов көшесі 3/1, 21, 21/2, 22/1, 23/1, 25; Тіккөзов көшесі 3/1, 
3/2, 5/1, 5/2, 6/2, 7, 7/1, 7/2, 9/1, 9/2, 10/1, 10/2, 3/2, 5/1, 5/2, 6/2, 7, 7/1, 7/2, 9/1, 9/2, 10/1, 10/2, 
11/1, 11/2, 12/2, 13/1, 13/2, 14, 15/1, 15/2, 17/2, 11/1, 11/2, 12/2, 13/1, 13/2, 14, 15/1, 15/2, 17/2, 
19/1, 21/1, 21/2, 23/1, 23/2, 25/1, 25/2; Бейбіт-19/1, 21/1, 21/2, 23/1, 23/2, 25/1, 25/2; Бейбіт-
шілік көшесі 1, 3, 3/1, 5, 5/1, 7, 7/1, 8, 8/1, 9/1, шілік көшесі 1, 3, 3/1, 5, 5/1, 7, 7/1, 8, 8/1, 9/1, 
9/2, 10, 11/1, 11/2, 12/2, 13/1, 13/2, 15/2; Сүй-9/2, 10, 11/1, 11/2, 12/2, 13/1, 13/2, 15/2; Сүй-
інбай көшесі 1, 1/1, 1/2, 2/1, 4, 4/1, 5/1, 5/2, 6, інбай көшесі 1, 1/1, 1/2, 2/1, 4, 4/1, 5/1, 5/2, 6, 
6/1, 6/2, 7, 7/1, 7/2, 9, 11, 11/1, 12/1, 12/2, 13, 6/1, 6/2, 7, 7/1, 7/2, 9, 11, 11/1, 12/1, 12/2, 13, 
14/1, 14/2, 18, 22; Тұржанбаев көшесі 1, 1/1, 14/1, 14/2, 18, 22; Тұржанбаев көшесі 1, 1/1, 
2, 4, 7, 7/2, 8, 9, 10, 11, 11/1, 12, 13, 13/1, 14, 2, 4, 7, 7/2, 8, 9, 10, 11, 11/1, 12, 13, 13/1, 14, 
15, 16, 18, 20; Жұмырткин көшесі 1, 2, 2/1, 3, 15, 16, 18, 20; Жұмырткин көшесі 1, 2, 2/1, 3, 
3/1, 4, 4/1, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12/1, 12/2, 14, 15, 3/1, 4, 4/1, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12/1, 12/2, 14, 15, 
15/1, 17, 19, 20/1, 21, 21/1, 22/1, 23, 24, 25, 26.15/1, 17, 19, 20/1, 21, 21/1, 22/1, 23, 24, 25, 26.

№121 Қосқұдық референдумучаскесі№121 Қосқұдық референдумучаскесі
Орналасқан жері: «Ұлытау ауданының Орналасқан жері: «Ұлытау ауданының 

ауруханасы» шаруашылық жүргізу құқығын-ауруханасы» шаруашылық жүргізу құқығын-
дағы коммуналдық мемлекетік кәсіпорны дағы коммуналдық мемлекетік кәсіпорны 
Сарысу селосы фельдшерлік пункті, Сарысу Сарысу селосы фельдшерлік пункті, Сарысу 
ауылы, Сәтбаев көшесі 23.ауылы, Сәтбаев көшесі 23.

Шекаралары: Қоскұдық қыстағы; Түйе-Шекаралары: Қоскұдық қыстағы; Түйе-
мойнақ қыстағы; Шекара қыстағы; Үштоған мойнақ қыстағы; Шекара қыстағы; Үштоған 
қыстағы; Қосапан қыстағы; №280 тарау; Қа-қыстағы; Қосапан қыстағы; №280 тарау; Қа-
рабидайық – 1 қыстағы; Қарабидайық – 2 рабидайық – 1 қыстағы; Қарабидайық – 2 
қыстағы; Тасоба елді мекені; Қазыбек қы-қыстағы; Тасоба елді мекені; Қазыбек қы-
стағы; Тобылғылы қыстағы; Ерубай қыстағы; стағы; Тобылғылы қыстағы; Ерубай қыстағы; 
Аққыстау қыстағы; Райыс қыстағы; Тірсек Аққыстау қыстағы; Райыс қыстағы; Тірсек 
қыстағы;Көктабан-1 қыстағы; Көктабан-2 қы-қыстағы;Көктабан-1 қыстағы; Көктабан-2 қы-
стағы; Каражігіт қыстағы; Ахмет -1 қыстағы; стағы; Каражігіт қыстағы; Ахмет -1 қыстағы; 
Ахмет-2 қыстағы; Табан қыстағы; Күлен қы-Ахмет-2 қыстағы; Табан қыстағы; Күлен қы-
стағы; Қараоба қыстағы.стағы; Қараоба қыстағы.

№122 Терісаққан референдум учаскесі№122 Терісаққан референдум учаскесі
Орналасқан жері: «Ұлытау облысы Орналасқан жері: «Ұлытау облысы 

білім басқармасының Ұлытау ауданы білім білім басқармасының Ұлытау ауданы білім 
бөлімінің «№9 жалпы  білім беретін   мектебі» бөлімінің «№9 жалпы  білім беретін   мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік    мекемесі, Тері-коммуналдық мемлекеттік    мекемесі, Тері-
саққан ауылы, Ұлытау көшесі 1.саққан ауылы, Ұлытау көшесі 1.

Шекаралары: Қызылту көшесі 1/1, 1/2, 2, 5, Шекаралары: Қызылту көшесі 1/1, 1/2, 2, 5, 
7/1, 7/2, 10/1, 10/2, 12/1, 12/2, 13, 14, 16/1, 16/2, 7/1, 7/2, 10/1, 10/2, 12/1, 12/2, 13, 14, 16/1, 16/2, 
18/1, 18/2, 21/1, 21/2, 22, 22/1, 24/1, 24/2, 26, 18/1, 18/2, 21/1, 21/2, 22, 22/1, 24/1, 24/2, 26, 
28, 29/1, 29/2; Желдіадыр көшесі 6, 8/1, 10/1, 28, 29/1, 29/2; Желдіадыр көшесі 6, 8/1, 10/1, 
10/2, 16/1, 16/2, 18, 18/1, 20/1, 20/2, 21/1, 22, 10/2, 16/1, 16/2, 18, 18/1, 20/1, 20/2, 21/1, 22, 
24/1, 24/2; Талап көшесі 1/1, 1/2, 7, 7/1, 9, 9/1, 24/1, 24/2; Талап көшесі 1/1, 1/2, 7, 7/1, 9, 9/1, 
9/2, 10/2, 11, 12/1, 13, 15, 16/2, 17/1, 17/2, 22, 9/2, 10/2, 11, 12/1, 13, 15, 16/2, 17/1, 17/2, 22, 
23, 26/1, 27/1, 27/2, 29/1, 29/2; Ұлытау көшесі 8, 23, 26/1, 27/1, 27/2, 29/1, 29/2; Ұлытау көшесі 8, 
8/2, 12/2, 16, 16/1; Шеңбер көшесі 3/1, 9/1, 9/2, 8/2, 12/2, 16, 16/1; Шеңбер көшесі 3/1, 9/1, 9/2, 
18/2, 20/2, 22/1, 22/2, 26; Қоскөл елді мекені; 18/2, 20/2, 22/1, 22/2, 26; Қоскөл елді мекені; 
Ұста-2 қыстағы; Аяпан қыстағы, Ижан қыстағы.Ұста-2 қыстағы; Аяпан қыстағы, Ижан қыстағы.

№123 Ұлытау референдум учаскесі№123 Ұлытау референдум учаскесі
Орналасқан жері: Ұлытау ауданының мә-Орналасқан жері: Ұлытау ауданының мә-

дениет және тілдерді дамыту бөлімі» мемле-дениет және тілдерді дамыту бөлімі» мемле-
кеттік мекемесі «Ұлытау аудандық мәдениет кеттік мекемесі «Ұлытау аудандық мәдениет 
үйі» коммуналдық мемлекеттік қазыналық үйі» коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорыны, Ұлытау ауылы, Абай көшесі 1.кәсіпорыны, Ұлытау ауылы, Абай көшесі 1.

Шекаралары: Абай көшесі 1, 3, 4/1, 4/2, Шекаралары: Абай көшесі 1, 3, 4/1, 4/2, 
5, 5/2, 6, 6/1, 6/2, 7, 7/1, 7/2, 8, 8/1, 9, 9/1, 10, 5, 5/2, 6, 6/1, 6/2, 7, 7/1, 7/2, 8, 8/1, 9, 9/1, 10, 
10/1, 10/2, 11/1, 11/2, 12/2, 13/1, 14, 14/2, 15, 10/1, 10/2, 11/1, 11/2, 12/2, 13/1, 14, 14/2, 15, 
15/1, 15/2, 16/1, 16/2, 17/1, 17/2, 18, 18/1, 19/1, 15/1, 15/2, 16/1, 16/2, 17/1, 17/2, 18, 18/1, 19/1, 
19/4, 20/2, 21/2, 24, 25, 26, 26/1, 32/1, 34, 34/1, 19/4, 20/2, 21/2, 24, 25, 26, 26/1, 32/1, 34, 34/1, 
34/2, 36, 36/1, 37, 37/1, 37/2, 38/1, 38/2, 39/1, 34/2, 36, 36/1, 37, 37/1, 37/2, 38/1, 38/2, 39/1, 
39/2, 40/1, 41, 42, 42/1, 44, 46, 46/1, 46/3, 46/5, 39/2, 40/1, 41, 42, 42/1, 44, 46, 46/1, 46/3, 46/5, 

46/7, 47, 47/1, 47/2, 47/3, 51, 51/1, 52, 52/1, 46/7, 47, 47/1, 47/2, 47/3, 51, 51/1, 52, 52/1, 
52/2; Амангелдікөшесі 1, 2, 2/1, 2/9, 4, 5, 7, 52/2; Амангелдікөшесі 1, 2, 2/1, 2/9, 4, 5, 7, 
8, 9, 9/1, 10/1, 11, 11/1, 12, 12/2, 13, 13/1, 14, 8, 9, 9/1, 10/1, 11, 11/1, 12, 12/2, 13, 13/1, 14, 
14/1, 16, 17, 17/2, 18, 18/1, 19, 20, 20/1, 21, 14/1, 16, 17, 17/2, 18, 18/1, 19, 20, 20/1, 21, 
21/1, 22, 22/1, 23/1, 24, 24/1, 24/2, 25/2, 26, 27, 21/1, 22, 22/1, 23/1, 24, 24/1, 24/2, 25/2, 26, 27, 
27/1, 27/2, 28/1, 28/2, 29, 29/1, 30, 30/1, 31, 27/1, 27/2, 28/1, 28/2, 29, 29/1, 30, 30/1, 31, 
31/1, 32, 32/1, 32/2, 33, 33/1, 33/2, 34, 34/2, 35, 31/1, 32, 32/1, 32/2, 33, 33/1, 33/2, 34, 34/2, 35, 
35/1, 35/2, 36, 36/1, 37, 37/1, 38, 39, 40/1, 41, 35/1, 35/2, 36, 36/1, 37, 37/1, 38, 39, 40/1, 41, 
41/1, 42, 42/2, 43/1, 43/2, 44, 44/1, 46, 46/1, 47, 41/1, 42, 42/2, 43/1, 43/2, 44, 44/1, 46, 46/1, 47, 
48, 50, 50/1, 51, 52, 52/1, 52/2, 53, 54, 55, 56/1, 48, 50, 50/1, 51, 52, 52/1, 52/2, 53, 54, 55, 56/1, 
60/1, 62, 63; Бұлқышевкөшесі 1, 1/2, 2/1, 3/1, 60/1, 62, 63; Бұлқышевкөшесі 1, 1/2, 2/1, 3/1, 
3/2, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 5/3, 6, 6/1, 7, 7/1, 7/2, 3/2, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 5/3, 6, 6/1, 7, 7/1, 7/2, 
8, 8/1, 8/2, 9, 9/1, 9/2, 10/1, 10/2, 11/2, 12, 13, 8, 8/1, 8/2, 9, 9/1, 9/2, 10/1, 10/2, 11/2, 12, 13, 
13/1, 17/1, 18, 19, 22/1, 23, 23/1, 24, 24/1, 26, 13/1, 17/1, 18, 19, 22/1, 23, 23/1, 24, 24/1, 26, 
26/1, 27, 27/1, 28, 28/1, 31, 32, 33, 33/1, 34/1, 26/1, 27, 27/1, 28, 28/1, 31, 32, 33, 33/1, 34/1, 
34/2, 35, 36, 36/1, 37, 38, 39, 40, 40/1, 40/2, 34/2, 35, 36, 36/1, 37, 38, 39, 40, 40/1, 40/2, 
41, 42, 43/1, 44, 45, 45/1, 46, 47, 47/1, 48, 49, 41, 42, 43/1, 44, 45, 45/1, 46, 47, 47/1, 48, 49, 
50, 51, 52, 53, 53/1, 53/2, 54/1, 54/2, 55, 55/1, 50, 51, 52, 53, 53/1, 53/2, 54/1, 54/2, 55, 55/1, 
56, 57, 57/1, 60/1, 61, 62/1, 62/2, 63/1, 64/1, 65, 56, 57, 57/1, 60/1, 61, 62/1, 62/2, 63/1, 64/1, 65, 
66/1, 66/2, 67/2, 72; Жамбыл көшесі 1, 1/1, 2, 66/1, 66/2, 67/2, 72; Жамбыл көшесі 1, 1/1, 2, 
2/1, 3/2, 4, 5, 5/1, 6, 6/1, 7, 8, 8/1, 9, 9/1, 10, 2/1, 3/2, 4, 5, 5/1, 6, 6/1, 7, 8, 8/1, 9, 9/1, 10, 
11, 11/1, 12, 12/1, 12/2, 13, 14, 14/1, 15, 15/1, 11, 11/1, 12, 12/1, 12/2, 13, 14, 14/1, 15, 15/1, 
15/15, 16, 16А/1, 16А/2, 16А/3, 16А/4, 16А/5, 15/15, 16, 16А/1, 16А/2, 16А/3, 16А/4, 16А/5, 
16А/6, 16А/7, 16А/8, 16А/9, 16А/10, 16А/11, 16А/6, 16А/7, 16А/8, 16А/9, 16А/10, 16А/11, 
16А/12, 16А/13, 16А/14, 16А/15, 16А/16, 16А/12, 16А/13, 16А/14, 16А/15, 16А/16, 
16А/17, 16А/18, 16А/19, 16А/20, 16А/21, 16А/17, 16А/18, 16А/19, 16А/20, 16А/21, 
16А/22, 16А/23, 16А/24, 17, 18, 19/1, 19/2, 20, 16А/22, 16А/23, 16А/24, 17, 18, 19/1, 19/2, 20, 
21, 21/1, 21/2, 23, 24/1, 24/2, 25, 25/1, 26/1, 21, 21/1, 21/2, 23, 24/1, 24/2, 25, 25/1, 26/1, 
26/2, 27/1, 27/5, 28/1, 29, 29/1, 30, 30/1, 30/3, 26/2, 27/1, 27/5, 28/1, 29, 29/1, 30, 30/1, 30/3, 
31, 31/1, 32, 33, 33/1, 34, 36, 37/1, 37/2, 38, 31, 31/1, 32, 33, 33/1, 34, 36, 37/1, 37/2, 38, 
38/1, 40, 41/2, 42, 58, 59.38/1, 40, 41/2, 42, 58, 59.

№124 Тайжанреферендумучаскесі№124 Тайжанреферендумучаскесі
Орналасқан жері: «№1 тірек мектебі (реОрналасқан жері: «№1 тірек мектебі (ре

сурстық орталық)» коммуналдық мемлекеттік сурстық орталық)» коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі, Ұлытау ауылы, Бұлқышев көшесі 15.мекемесі, Ұлытау ауылы, Бұлқышев көшесі 15.

Шекаралары: Сәтбаев көшесі 1/1, 2, 2/1, Шекаралары: Сәтбаев көшесі 1/1, 2, 2/1, 
4, 5, 6, 7, 7/1, 8, 9, 9/1, 10, 11/1, 11/2, 12, 12/1, 4, 5, 6, 7, 7/1, 8, 9, 9/1, 10, 11/1, 11/2, 12, 12/1, 
13/2, 14/1, 15/1, 16/1, 16/2, 17/1, 17/2, 18/1, 19, 13/2, 14/1, 15/1, 16/1, 16/2, 17/1, 17/2, 18/1, 19, 
19/1, 19/2, 20/1, 21, 22/1, 22/2, 23, 23/1, 23/2, 19/1, 19/2, 20/1, 21, 22/1, 22/2, 23, 23/1, 23/2, 
24/1, 29/2; Тайжан көшесі Тайжана 1/1, 1/2, 24/1, 29/2; Тайжан көшесі Тайжана 1/1, 1/2, 
2, 2/1, 2/2, 3/1, 3/2, 3/4, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 6/1, 2, 2/1, 2/2, 3/1, 3/2, 3/4, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 6/1, 
7, 7/1, 7/2, 7/4, 7/6, 7/9, 8, 8/1, 8/2, 8/8, 9/1, 7, 7/1, 7/2, 7/4, 7/6, 7/9, 8, 8/1, 8/2, 8/8, 9/1, 
9/2, 10, 10/1, 11/1, 11/2, 12/1, 12/2, 13/1, 14, 9/2, 10, 10/1, 11/1, 11/2, 12/1, 12/2, 13/1, 14, 
14/1, 14/2, 15, 15/1, 15/2, 16/1, 17/1, 17/2, 18/1, 14/1, 14/2, 15, 15/1, 15/2, 16/1, 17/1, 17/2, 18/1, 
18/2, 19, 19/1, 19/2, 20, 20/1, 21, 21/1, 21/2, 18/2, 19, 19/1, 19/2, 20, 20/1, 21, 21/1, 21/2, 
22/1, 22/2, 23/1, 24, 24/1, 24/2, 25/1, 25/2, 26/1, 22/1, 22/2, 23/1, 24, 24/1, 24/2, 25/1, 25/2, 26/1, 
26/2, 27, 27/1, 28/1, 28/2, 29/1, 30/1, 30/2, 31, 26/2, 27, 27/1, 28/1, 28/2, 29/1, 30/1, 30/2, 31, 
31/1, 32/1, 33/1, 34/1, 34/2, 35/1, 36, 36/2, 37/2, 31/1, 32/1, 33/1, 34/1, 34/2, 35/1, 36, 36/2, 37/2, 
38, 38/1, 39/1, 40/1, 41/1, 41/2, 43, 44, 45, 46, 38, 38/1, 39/1, 40/1, 41/1, 41/2, 43, 44, 45, 46, 
46/2, 47/1, 47/2, 48, 48/1, 48/2, 49/1, 49/2, 50/1, 46/2, 47/1, 47/2, 48, 48/1, 48/2, 49/1, 49/2, 50/1, 
50/2, 51/1, 51/2, 52, 52/1, 52/2, 53, 53/1, 54/1, 50/2, 51/1, 51/2, 52, 52/1, 52/2, 53, 53/1, 54/1, 
62, 71/1, 71/2, 71/3, 71/4, 71/5, 71/6, 71/7, 72/1, 62, 71/1, 71/2, 71/3, 71/4, 71/5, 71/6, 71/7, 72/1, 
72/2, 72/3, 72/4, 72/5, 72/6, 72/7, 72/8, 72/9, 72/2, 72/3, 72/4, 72/5, 72/6, 72/7, 72/8, 72/9, 
72/10, 72/11, 72/12, 72/13, 72/14, 72/15, 72/16, 72/10, 72/11, 72/12, 72/13, 72/14, 72/15, 72/16, 
73/1, 73/2, 73/3, 73/4, 73/5, 73/6, 73/7, 73/8, 73/1, 73/2, 73/3, 73/4, 73/5, 73/6, 73/7, 73/8, 
74/1, 74/2, 74/3, 74/4, 74/5, 74/6, 74/7, 74/8, 74/1, 74/2, 74/3, 74/4, 74/5, 74/6, 74/7, 74/8, 
74/9, 74/10, 74/11, 74/12, 74/13, 74/14, 74/15, 74/9, 74/10, 74/11, 74/12, 74/13, 74/14, 74/15, 
74/16; Асатов көшесі 1/1, 1/2, 2/1, 3, 3/1, 4, 74/16; Асатов көшесі 1/1, 1/2, 2/1, 3, 3/1, 4, 
4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 7/1, 7/2, 8, 8/1, 9, 10, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 7/1, 7/2, 8, 8/1, 9, 10, 
10/1, 10/2, 11, 11/1, 11/2, 12, 12/1, 12/2, 13/1, 10/1, 10/2, 11, 11/1, 11/2, 12, 12/1, 12/2, 13/1, 
14/1, 14/2, 15/1, 15/2, 16/1, 16/2, 17/1, 18/1, 19, 14/1, 14/2, 15/1, 15/2, 16/1, 16/2, 17/1, 18/1, 19, 
19/1, 19/2, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 22, 22/1, 23/1, 19/1, 19/2, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 22, 22/1, 23/1, 

23/2, 24/1, 24/2, 25/1, 25/2, 26/1, 26/2, 27/1, 23/2, 24/1, 24/2, 25/1, 25/2, 26/1, 26/2, 27/1, 
27/2, 28/1, 28/2, 29/1, 29/2, 30/1, 30/2, 31/1, 27/2, 28/1, 28/2, 29/1, 29/2, 30/1, 30/2, 31/1, 
31/2, 32/1, 32/2, 33, 33/1, 33/2, 34/1, 34/2, 34/3, 31/2, 32/1, 32/2, 33, 33/1, 33/2, 34/1, 34/2, 34/3, 
35/1, 35/2, 36/1, 36/2, 37/1, 37/2, 38/1, 38/2, 35/1, 35/2, 36/1, 36/2, 37/1, 37/2, 38/1, 38/2, 
39/1, 39/2, 40/1, 40/3, 40/5, 40/8, 40/10, 40/11, 39/1, 39/2, 40/1, 40/3, 40/5, 40/8, 40/10, 40/11, 
41/2, 41/3, 41/5, 42/2, 44/8, 55/1; Көк төбе ық-41/2, 41/3, 41/5, 42/2, 44/8, 55/1; Көк төбе ық-
шам ауданы 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10.шам ауданы 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10.

№125 Қызыл үй референдум учаскесі№125 Қызыл үй референдум учаскесі
Орналасқан жері: Ұлытау ауданының Орналасқан жері: Ұлытау ауданының 

Балалар өнер мектебі коммуналдық мемле-Балалар өнер мектебі коммуналдық мемле-
кеттік қазыналық кәсіпорны, Ұлытау ауылы, кеттік қазыналық кәсіпорны, Ұлытау ауылы, 
Бұлқышев көшесі 17.Бұлқышев көшесі 17.

Шекаралары: Ақсай қыстағы; Кәрікөң Шекаралары: Ақсай қыстағы; Кәрікөң 
қыстағы; Қособа қыстағы; Лекер қыстағы; Шүқыстағы; Қособа қыстағы; Лекер қыстағы; Шү
ленсай қыстағы; Ноғай қыстағы; Ақан қысталенсай қыстағы; Ноғай қыстағы; Ақан қыста
ғы; Қызылдау қыстағы; Қызыл үй елді мекені.ғы; Қызылдау қыстағы; Қызыл үй елді мекені.

          №126 Айыртау учаскесі          №126 Айыртау учаскесі
Орналасқан жері: «Оқушылар үйі» ком-Орналасқан жері: «Оқушылар үйі» ком-

муналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпоры-муналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпоры-
ны, Ұлытау ауылы, Бұлқышев көшесі 17.ны, Ұлытау ауылы, Бұлқышев көшесі 17.

Шекаралары: Иманжанов көшесі 1, 2, 3, Шекаралары: Иманжанов көшесі 1, 2, 3, 
5, 6, 7, 8/1, 9, 9/1, 10, 11, 12/1, 13, 13/1, 15, 16, 5, 6, 7, 8/1, 9, 9/1, 10, 11, 12/1, 13, 13/1, 15, 16, 
17, 18, 18/1, 19, 20, 21, 22, 22/1, 24, 25, 26, 27, 17, 18, 18/1, 19, 20, 21, 22, 22/1, 24, 25, 26, 27, 
28, 28/1, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36/1, 37, 28, 28/1, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36/1, 37, 
37/1, 38, 39/1, 39/2, 40, 40/1, 43; Сельхозтех-37/1, 38, 39/1, 39/2, 40, 40/1, 43; Сельхозтех-
ника көшесі Сельхозтехника 1/1, 5, 6/2, 7/1, 8, ника көшесі Сельхозтехника 1/1, 5, 6/2, 7/1, 8, 
11/1, 14/2, 15, 16; Тәуілсіздіктің 20 жылдығы 11/1, 14/2, 15, 16; Тәуілсіздіктің 20 жылдығы 
көшесі 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, көшесі 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 
28, 29, 30; Қаныш Нұртазинов көшесі 1, 2, 3, 28, 29, 30; Қаныш Нұртазинов көшесі 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10; Айыртау елді мекені; Тал-4, 5, 6, 7, 8, 9, 10; Айыртау елді мекені; Тал-
дысай елді мекені; Кеңсаз қыстағы.дысай елді мекені; Кеңсаз қыстағы.

№127 Қорғасын референдум учаскесі№127 Қорғасын референдум учаскесі
Орналасқан жері: Ұлытау облысы білім Орналасқан жері: Ұлытау облысы білім 

басқармасының Ұлытау ауданы білім бөлібасқармасының Ұлытау ауданы білім бөлі
мінің «№2 жалпы білім беретін мектебі» коммінің «№2 жалпы білім беретін мектебі» ком
муналдық мемлекеттік мекемесі, Шеңбер муналдық мемлекеттік мекемесі, Шеңбер 
ауылы, Комсомол көшесі 21Аауылы, Комсомол көшесі 21А

Шекаралары: Комсомольская көшесі 1/1, Шекаралары: Комсомольская көшесі 1/1, 
3/1, 3/2, 4/2, 5/1, 5/2, 6, 8, 8/1, 9/1, 10/1, 10/2, 3/1, 3/2, 4/2, 5/1, 5/2, 6, 8, 8/1, 9/1, 10/1, 10/2, 
11/1, 11/2, 21; Оңжағалау көшесі 1, 2/1; Са-11/1, 11/2, 21; Оңжағалау көшесі 1, 2/1; Са-
рыарқа көшесі 1/1, 1/2, 3/1, 3/2, 4, 5, 7/1, 7/2, рыарқа көшесі 1/1, 1/2, 3/1, 3/2, 4, 5, 7/1, 7/2, 
8/1, 8/2; Солжағалау көшесі 1/1, 1/2, 2, 3/2, 8/1, 8/2; Солжағалау көшесі 1/1, 1/2, 2, 3/2, 
6/1, 6/2, 7/1; Ұлытау көшесі 1/1, 1/2, 2/1, 2/2, 6/1, 6/2, 7/1; Ұлытау көшесі 1/1, 1/2, 2/1, 2/2, 
3/1, 2/2, 4/1, 4/2, 5/1, 6/1, 6/2, 7/1, 7/2, 8/1, 8/2, 3/1, 2/2, 4/1, 4/2, 5/1, 6/1, 6/2, 7/1, 7/2, 8/1, 8/2, 
10/1, 10/2, 12, 12/2, 14/1, 14/2, 16/1, 16/2, 18/1, 10/1, 10/2, 12, 12/2, 14/1, 14/2, 16/1, 16/2, 18/1, 
18/2, 20/1, 20/2, 21/2, 22/1, 22/2, 26/1, 26/2;Ор-18/2, 20/1, 20/2, 21/2, 22/1, 22/2, 26/1, 26/2;Ор-
талық көшесі 1/1, 4/1, 4/2; Мектеп көшесі 4, талық көшесі 1/1, 4/1, 4/2; Мектеп көшесі 4, 
5;Қушоқы қыстағы; Қызылшын қыстағы; Ал-5;Қушоқы қыстағы; Қызылшын қыстағы; Ал-
туайт қыстағы; Байтілеу қыстағы; Тоғызқұдық туайт қыстағы; Байтілеу қыстағы; Тоғызқұдық 
қыстағы; Дүйсен қыстағы; Есенбек қыстағы; қыстағы; Дүйсен қыстағы; Есенбек қыстағы; 
Жамантас қыстағы; Жекешат қыстағы – 1; Жамантас қыстағы; Жекешат қыстағы – 1; 
Жекешат қыстағы – 2; Исалық қыстағы; Көк-Жекешат қыстағы – 2; Исалық қыстағы; Көк-
сай қыстағы; Көксу қыстағы; Мақат қыстағы; сай қыстағы; Көксу қыстағы; Мақат қыстағы; 
Малмола қыстағы; Нұрман қыстағы; Орнық-Малмола қыстағы; Нұрман қыстағы; Орнық-
бай қыстағы; Оспан қыстағы; Тоғызқұдық бай қыстағы; Оспан қыстағы; Тоғызқұдық 
қыстағы; Үңгірлі қыстағы; Аралбай қыстағы; қыстағы; Үңгірлі қыстағы; Аралбай қыстағы; 
Ақастау қыстағы; Бақалы қыстағы; Домбығұл Ақастау қыстағы; Бақалы қыстағы; Домбығұл 
қыстағы; Шонтық қыстағы; Итауыз қыстағы; қыстағы; Шонтық қыстағы; Итауыз қыстағы; 
Итауыз-2 қыстағы; Көктал қыстағы.Итауыз-2 қыстағы; Көктал қыстағы.

«Республикалық референдум туралы» «Республикалық референдум туралы» 
Қазақстан Республикасы Конституциялық Қазақстан Республикасы Конституциялық 
заңының 6-бабы 3-тармағына, «2024 жылғы заңының 6-бабы 3-тармағына, «2024 жылғы 
6 қазанда республикалық референдум өткі-6 қазанда республикалық референдум өткі-
зу туралы» Қазақстан Республикасы Прези-зу туралы» Қазақстан Республикасы Прези-
дентінің 2024 жылғы 2 қыркүйектегі № 636 дентінің 2024 жылғы 2 қыркүйектегі № 636 
Жарлығына, «2024 жылғы 6 қазанға тағайын-Жарлығына, «2024 жылғы 6 қазанға тағайын-
далған республикалық референдумды әзір-далған республикалық референдумды әзір-
леу мен өткізу жөніндегі негізгі іс-шаралардың леу мен өткізу жөніндегі негізгі іс-шаралардың 
күнтізбелік жоспарын бекіту туралы» Қа-күнтізбелік жоспарын бекіту туралы» Қа-
зақстан Республикасының Орталық референ-зақстан Республикасының Орталық референ-
дум комиссиясы 2024 жылғы 3 қыркүйектегі дум комиссиясы 2024 жылғы 3 қыркүйектегі 
№ 38/42 қаулысына сәйкес  Ұлытау облысы-№ 38/42 қаулысына сәйкес  Ұлытау облысы-
ның Ұлытау ауданының аумақтық референ-ның Ұлытау ауданының аумақтық референ-
дум комиссияларының құрамдарының және  дум комиссияларының құрамдарының және  
орналасқан жерлері туралы хабарлаймыз.орналасқан жерлері туралы хабарлаймыз.  

Ұлытау облысы Ұлытау ауданының ау-Ұлытау облысы Ұлытау ауданының ау-
мақтық референдум комиссиясымақтық референдум комиссиясы

Орналасқан жері:Ұлытау  облысы, Ұлы-Орналасқан жері:Ұлытау  облысы, Ұлы-
тау ауданы, Ұлытау селосы, Абай көшесі 23, тау ауданы, Ұлытау селосы, Абай көшесі 23, 
тел: 8 (71035) 21660тел: 8 (71035) 21660

Ахметов Мақсұт Қыздарбекұлы – комис-Ахметов Мақсұт Қыздарбекұлы – комис-
сия төрағасысия төрағасы

Дүйсенбаев Алмат Дүйсебекұлы – комис-Дүйсенбаев Алмат Дүйсебекұлы – комис-
сия төрағасының орынбасарысия төрағасының орынбасары

Шагирова Сандуғаш Нұрсағиқызы – ко-Шагирова Сандуғаш Нұрсағиқызы – ко-
миссия хатшысымиссия хатшысы

Комиссия мүшелері:Комиссия мүшелері:
Абилова Айна Бейсалықызы Абилова Айна Бейсалықызы 
Айтбек Ержан АйтбекұлыАйтбек Ержан Айтбекұлы
Ауғанова Гүлнар Мәдениетқызы  Ауғанова Гүлнар Мәдениетқызы  
Базылов Медет МаратұлыБазылов Медет Маратұлы

№ 103 Алғабас учаскелік референдум № 103 Алғабас учаскелік референдум 
комиссиясыкомиссиясы

Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Алға-Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Алға-
бас селолық округі Бетбұлақ селосы Берден бас селолық округі Бетбұлақ селосы Берден 
көшесі - 11, Клуб үйі тел: 8-710-413-40-10-20көшесі - 11, Клуб үйі тел: 8-710-413-40-10-20

Төраға -Бираяков Калижан Кабылбеко-Төраға -Бираяков Калижан Кабылбеко-
вичвич

төраға орынбасары – Аширбеков Байга-төраға орынбасары – Аширбеков Байга-
ли Еламановичли Еламанович

хатшы – Абенова Айман Гаухаровнахатшы – Абенова Айман Гаухаровна
Комиссия мүшелері: Есекенова Тулеу-Комиссия мүшелері: Есекенова Тулеу-

куль Абдугалиевна, Есенбекова Гульжанат куль Абдугалиевна, Есенбекова Гульжанат 
Куандыковна Куандыковна 

№104 Ақтас учаскелік референдум сай-№104 Ақтас учаскелік референдум сай-
лау комиссиясылау комиссиясы

Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Актас Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Актас 
кенті Амангелді көшесі - 5, кенті Амангелді көшесі - 5, 

Клуб үйітел: 8-710-595-08-80Клуб үйітел: 8-710-595-08-80
Төраға – Жомартова Гульжан Кенесба-Төраға – Жомартова Гульжан Кенесба-

евнаевна
Төраға орынбасары – Рахимбекова Гуль-Төраға орынбасары – Рахимбекова Гуль-

бану Ондурбековнабану Ондурбековна
хатшы – Нығымет Алия Болатқызыхатшы – Нығымет Алия Болатқызы
Комиссия мүшелері: Абдуахитов Айтжан Комиссия мүшелері: Абдуахитов Айтжан 

Қайырұлы, Берлибекова Сабира Маратқызы.Қайырұлы, Берлибекова Сабира Маратқызы.

№105 Қыпшақбай учаскелік референдум №105 Қыпшақбай учаскелік референдум 
комиссиясыкомиссиясы

Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Актас Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Актас 
кентінің Пионер елді мекені №5 Пионер негіз-кентінің Пионер елді мекені №5 Пионер негіз-
гі мектебі, тел: 8710-412-00-50гі мектебі, тел: 8710-412-00-50

Төраға – Омарова Нұргүл АмантайқызыТөраға – Омарова Нұргүл Амантайқызы

төраға орынбасары - Нұрғалиев Бағдат төраға орынбасары - Нұрғалиев Бағдат 
ЖағыпарұлыЖағыпарұлы

хатшы – Тулегенова Есенкуль Алибаевнахатшы – Тулегенова Есенкуль Алибаевна
Комиссия мүшелері: Есильбаев Шакизада Комиссия мүшелері: Есильбаев Шакизада 

Рашидович, Тогызбаев Куандык МаратовичРашидович, Тогызбаев Куандык Маратович

№106 Сарлық учаскелік референдум ко-№106 Сарлық учаскелік референдум ко-
миссиясымиссиясы

Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Аман-Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Аман-
гелді селолық округі Сарлық селосы Аман-гелді селолық округі Сарлық селосы Аман-
келді көшесі 1, Клуб үйі тел :8-710-41-22-1-79келді көшесі 1, Клуб үйі тел :8-710-41-22-1-79

Төраға – Тилеубаев Аян ЕргалиевичТөраға – Тилеубаев Аян Ергалиевич
төраға орынбасары – Абикенов Айдос төраға орынбасары – Абикенов Айдос 

КуанышовичКуанышович
хатшы – Абенова Гулсары Исатовнахатшы – Абенова Гулсары Исатовна
Комиссия мүшелері: Ергалиев Батырлан Комиссия мүшелері: Ергалиев Батырлан 

Баракбаевич, Құрманәлі ГүлімБаршынбекқызыБаракбаевич, Құрманәлі ГүлімБаршынбекқызы

№107 Борсенгір учаскелік референдум №107 Борсенгір учаскелік референдум 
комиссиясыкомиссиясы

Орналасқан жері: Ұлытау ауданы, Бор-Орналасқан жері: Ұлытау ауданы, Бор-
сеңгір селолық округі Борсеңгір селосы, Ка-сеңгір селолық округі Борсеңгір селосы, Ка-
зақстан көшесі - 7, Клуб үйі, тел: 87103423691зақстан көшесі - 7, Клуб үйі, тел: 87103423691

Төраға – Төлеген Қайрат АбдуғалиұлыТөраға – Төлеген Қайрат Абдуғалиұлы
Төраға орынбасары – БексейтоваКура-Төраға орынбасары – БексейтоваКура-

лай Берлибековналай Берлибековна
Хатшы – Шойбекова Шайзат КураловнаХатшы – Шойбекова Шайзат Кураловна
Комиссия мүшелері: Боханов Серик АманКомиссия мүшелері: Боханов Серик Аман

таевич, Аубакирова Жанат Кадырхановнатаевич, Аубакирова Жанат Кадырхановна

№108 Егінді учаскелік референдум ко-№108 Егінді учаскелік референдум ко-
миссиясымиссиясы

Орналасқан жері:Ұлытау ауданы, Егінді Орналасқан жері:Ұлытау ауданы, Егінді 

Ұлытау облысы Ұлытау аудандық аумақтық және учаскелік  референдум Ұлытау облысы Ұлытау аудандық аумақтық және учаскелік  референдум 
комиссияларының құрамымен орналасқан жерлері туралы хабарламакомиссияларының құрамымен орналасқан жерлері туралы хабарлама

селолық округі Егінді селосы Ерден көшесі - селолық округі Егінді селосы Ерден көшесі - 
2, Клуб үйі, тел: 871059510142, Клуб үйі, тел: 87105951014

Төраға – Урстембаев Шахзада Тулегено-Төраға – Урстембаев Шахзада Тулегено-
вичвич

төраға орынбасары – Крыкжигитов Га-төраға орынбасары – Крыкжигитов Га-
лымжан Нысанбековичлымжан Нысанбекович

хатшы – Абишев Нұрсұлтан Алдабер-хатшы – Абишев Нұрсұлтан Алдабер-
генұлыгенұлы

Комиссия мүшелері: Айранбаева Санду-Комиссия мүшелері: Айранбаева Санду-
гаш Сакеновна, Муханова Жансая Каныбе-гаш Сакеновна, Муханова Жансая Каныбе-
ковна.ковна.

№109 Байконыр учаскелік референдум №109 Байконыр учаскелік референдум 
комиссиясыкомиссиясы

Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Жан-Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Жан-
гелді селолық округі Байқоңыр селосы гелді селолық округі Байқоңыр селосы 
Рыскулов көшесі - 9, Мәдениет үйі тел. Рыскулов көшесі - 9, Мәдениет үйі тел. 
8710412321187104123211

Төраға – Әбдіғазин Кеңесары Нұрланұлы Төраға – Әбдіғазин Кеңесары Нұрланұлы 
төраға орынбасары – Алтаева Замира төраға орынбасары – Алтаева Замира 

АмирбековнаАмирбековна
хатшы – Жантурина Айзада Жантури-хатшы – Жантурина Айзада Жантури-

новнановна
Комиссия мүшелері: Укашева Мария Комиссия мүшелері: Укашева Мария 

Алимбековна, Шайхина Мираш Болатбековна.Алимбековна, Шайхина Мираш Болатбековна.

№110 Жезді учаскелік референдум ко-№110 Жезді учаскелік референдум ко-
миссиясымиссиясы

Орналасқан жері: Ұлытау ауданы, Жезді Орналасқан жері: Ұлытау ауданы, Жезді 
кенті  Кұттымбет көшесі 19, Мәдени сауықты-кенті  Кұттымбет көшесі 19, Мәдени сауықты-
ру орталығы тел: 87103421934ру орталығы тел: 87103421934

Төраға – Молдабаева Лаззат Куанышев-Төраға – Молдабаева Лаззат Куанышев-
нана
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төраға орынбасары – Баймуратов Бауыр-төраға орынбасары – Баймуратов Бауыр-
жан Бекетаевичжан Бекетаевич

хатшы – Жакенова Айдана Жумабаевнахатшы – Жакенова Айдана Жумабаевна
Комиссия мүшелері: Ерденова Жаннур Ай-Комиссия мүшелері: Ерденова Жаннур Ай-

набековна, Смагулова Асел Умиртаевна.набековна, Смагулова Асел Умиртаевна.

№111 Өрнек учаскелік референдум комис-№111 Өрнек учаскелік референдум комис-
сиясысиясы

Орналасқан жері: Ұлытау ауданы, Жезді Орналасқан жері: Ұлытау ауданы, Жезді 
кенті, Сәтбаев көшесі  9, № 6 Орта мектеп,  тел: кенті, Сәтбаев көшесі  9, № 6 Орта мектеп,  тел: 
8710342173287103421732

Төраға – Смагулова Нуржамал Турсунбе-Төраға – Смагулова Нуржамал Турсунбе-
ковнаковна

төраға орынбасары – Ертисбаева Айдын төраға орынбасары – Ертисбаева Айдын 
ЕсмаганбетовнаЕсмаганбетовна

хатшы – Хамитова Маржан Токсейтовнахатшы – Хамитова Маржан Токсейтовна
Комиссия мүшелері: Газизова Нурай Кур-Комиссия мүшелері: Газизова Нурай Кур-

мангазыкызы, Алмаганбетова АлмагульАлпы-мангазыкызы, Алмаганбетова АлмагульАлпы-
совна.совна.

№112 Абай учаскелік референдум комис-№112 Абай учаскелік референдум комис-
сиясысиясы

Орналасқан жері: Ұлытау ауданы, Жезді Орналасқан жері: Ұлытау ауданы, Жезді 
кенті, Кұттыбаев көшесі 4, Жезді кентінің мек-кенті, Кұттыбаев көшесі 4, Жезді кентінің мек-
теп интернаты  тел: 87103421695теп интернаты  тел: 87103421695

Төраға – Әлсейт Гулмира ӘлсейтқызыТөраға – Әлсейт Гулмира Әлсейтқызы
Төраға орынбасары – Даулетярова Санду-Төраға орынбасары – Даулетярова Санду-

гаш Болатовнагаш Болатовна
хатшы – Баймуратова Меруерт Туралиевна хатшы – Баймуратова Меруерт Туралиевна 
Комиссия мүшелері: Әлмағанбет Жансая Комиссия мүшелері: Әлмағанбет Жансая 

Бекзатқызы, Кордан Гүлназ КорданкызыБекзатқызы, Кордан Гүлназ Корданкызы

№113 Қаракеңгір учаскелік референдумко-№113 Қаракеңгір учаскелік референдумко-
миссиясымиссиясы

Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Қаракең-Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Қаракең-
гір селолық округі Бозтұмсық селосы, Орталық гір селолық округі Бозтұмсық селосы, Орталық 
көшесі 81, Клуб үйі, тел: 8710-41-24-4-24көшесі 81, Клуб үйі, тел: 8710-41-24-4-24

Төраға – Курганбаева Гулшат БаяхметовнаТөраға – Курганбаева Гулшат Баяхметовна
төраға орынбасары – Ажахмет Тұрсынбек төраға орынбасары – Ажахмет Тұрсынбек 

МахсатұлыМахсатұлы
хатшы – Қожабай Жансая Жомартқызыхатшы – Қожабай Жансая Жомартқызы
Комиссия мүшелері: Усенова Гүлжанат Бы-Комиссия мүшелері: Усенова Гүлжанат Бы-

лаловна.Мышанов Ерболат Бакеновичлаловна.Мышанов Ерболат Бакенович

№114 Қарсақбай учаскелік референдум ко-№114 Қарсақбай учаскелік референдум ко-
миссиясымиссиясы

Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Қарсақ-Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Қарсақ-
бай кенті Болман ақын көшесі 74, Мәдениет үйі, бай кенті Болман ақын көшесі 74, Мәдениет үйі, 
тел: 8710-41-23-4-11тел: 8710-41-23-4-11

Төраға – Ибраева Айткул Тулегеновна.Төраға – Ибраева Айткул Тулегеновна.
төраға орынбасары – Телбаев Бекарыз төраға орынбасары – Телбаев Бекарыз 

ШариповичШарипович
хатшы – Биназарова Сауле Казыбаевнахатшы – Биназарова Сауле Казыбаевна
Комиссия мүшелері:Қазыбай Жандос Ер-Комиссия мүшелері:Қазыбай Жандос Ер-

болұлы, Есенбаев Дархан Абдималиковичболұлы, Есенбаев Дархан Абдималикович

№115 Балбырауын учаскелік референдум №115 Балбырауын учаскелік референдум 
комиссиясыкомиссиясы

Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Қарсақ-Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Қарсақ-
бай кенті  Сәтбаев көшесі 9, Агротехникалық бай кенті  Сәтбаев көшесі 9, Агротехникалық 
колледж, тел: 8710-41-23-4-22колледж, тел: 8710-41-23-4-22

Төраға – Шалгынбаев Аслан Сабырбеко-Төраға – Шалгынбаев Аслан Сабырбеко-
вичвич

төраға орынбасары – Қордан Досым Аскертөраға орынбасары – Қордан Досым Аскер
бекұлыбекұлы

хатшы – Мүгір Ақжан Жомартқызыхатшы – Мүгір Ақжан Жомартқызы
Комиссия мүшесі: Әбілқасым Сералы Елу-Комиссия мүшесі: Әбілқасым Сералы Елу-

байұлы, Сәбиғат Айгүл Нұрболатқызы  байұлы, Сәбиғат Айгүл Нұрболатқызы  

№116 Қоскөл учаскелік референдум комис-№116 Қоскөл учаскелік референдум комис-
сиясысиясы

Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Қоскөл Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Қоскөл 
селолық округі Қоскөл селосы Сәтбаев көшесі селолық округі Қоскөл селосы Сәтбаев көшесі 
15, Клуб үйі, тел: 87104131054, 8-777-890-88-15, Клуб үйі, тел: 87104131054, 8-777-890-88-
2323

Төраға – Көбеген Ардақ ИманбекұлыТөраға – Көбеген Ардақ Иманбекұлы
төраға орынбасары – Түсіпбеков Ербол төраға орынбасары – Түсіпбеков Ербол 

СакташұлыСакташұлы
хатшы – Досанова Асыл Каниевнахатшы – Досанова Асыл Каниевна
Комиссия мүшелері: Доскенова Арманай Комиссия мүшелері: Доскенова Арманай 

Жамбылқызы, Қожахметов Құлжанбай Ескен-Жамбылқызы, Қожахметов Құлжанбай Ескен-
дірұлы.дірұлы.

№117Кұлжанбай учаскелік референдум ко-№117Кұлжанбай учаскелік референдум ко-
миссиясымиссиясы

Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Қоскөл Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Қоскөл 
селолық округі Қоскөл ауылы  №11 Мектеп,.селолық округі Қоскөл ауылы  №11 Мектеп,.
Сәтбаев көшесі – 16. тел: 8-710-413-10-30, Сәтбаев көшесі – 16. тел: 8-710-413-10-30, 
8-777-973- 47-348-777-973- 47-34

Төраға – Рахметов Мешітбай АниханұлыТөраға – Рахметов Мешітбай Аниханұлы
төраға орынбасары – Тоқтыбай Есболған төраға орынбасары – Тоқтыбай Есболған 

ҚасқырбекұлыҚасқырбекұлы
хатшы – Елубай Айсұлу Елубайқызыхатшы – Елубай Айсұлу Елубайқызы
Комиссия мүшесі: Нұрпейіс Нұрлан Нұр-Комиссия мүшесі: Нұрпейіс Нұрлан Нұр-

пейісұлы, Тұяқов Серікбай Өмірзақұлы.пейісұлы, Тұяқов Серікбай Өмірзақұлы.

№118 Мибұлақ учаскелік референдум ко-№118 Мибұлақ учаскелік референдум ко-
миссиясымиссиясы

Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Мибұлақ Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Мибұлақ 
селолық округі Мибұлақ селосы Жүндібаев кө-селолық округі Мибұлақ селосы Жүндібаев кө-
шесі -1,№ 18 орта мектебі, тел 87104124640шесі -1,№ 18 орта мектебі, тел 87104124640

Төраға – Тусенов Берик МухамеджановичТөраға – Тусенов Берик Мухамеджанович
төраға орынбасары – Булышбаева Гүльжа-төраға орынбасары – Булышбаева Гүльжа-

нар Алпысбаевнанар Алпысбаевна
хатшы – Жанабаева Салтанат Бирмановнахатшы – Жанабаева Салтанат Бирмановна
Комиссия мүшелері: Усенов Бақыт Нурса-Комиссия мүшелері: Усенов Бақыт Нурса-

гатович, Ысмайлов Арман Қонысбекұлы.гатович, Ысмайлов Арман Қонысбекұлы.

№119 Ақкенсе учаскелік референдум ко-№119 Ақкенсе учаскелік референдум ко-
миссиясымиссиясы

Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Мибұлақ Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Мибұлақ 
селолық округі Мибұлақ ауылы Клуб үйі. Тұр-селолық округі Мибұлақ ауылы Клуб үйі. Тұр-
сынбаев көшесі -16. тел 87104124602сынбаев көшесі -16. тел 87104124602

Төраға – Кулмурзин Асыл МухатаевичТөраға – Кулмурзин Асыл Мухатаевич
төраға орынбасары – Аубакирова Сауле төраға орынбасары – Аубакирова Сауле 

МурсаловнаМурсаловна
хатшы – Уксикбаев Жасулан Шокановичхатшы – Уксикбаев Жасулан Шоканович
Комиссия мүшелері: Турманов Салимжан Комиссия мүшелері: Турманов Салимжан 

Баубекович, Искаков Манат АлгариновичБаубекович, Искаков Манат Алгаринович

№120 Сарысу учаскелік референдум ко-№120 Сарысу учаскелік референдум ко-
миссиясымиссиясы

Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Сарысу Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Сарысу 
селолық округі Жыланды селосы Сәтбаев кө-селолық округі Жыланды селосы Сәтбаев кө-
шесі 8, Мәдениет үйі, тел 87103424274шесі 8, Мәдениет үйі, тел 87103424274

Төраға – Жаканов Берік СерікұлыТөраға – Жаканов Берік Серікұлы
Төраға орынбасары – Султанова Карлыгаш Төраға орынбасары – Султанова Карлыгаш 

ЖумановнаЖумановна
хатшы – Смаилова Балнур Сайлаубаевнахатшы – Смаилова Балнур Сайлаубаевна
Комиссия мүшелері:  Ташенов Медет Аб-Комиссия мүшелері:  Ташенов Медет Аб-

дыманапович, Мусина Сандуғаш Советовна.дыманапович, Мусина Сандуғаш Советовна.

№121 Коскудык учаскелік референдум ко-№121 Коскудык учаскелік референдум ко-
миссиясымиссиясы

Орналасқан жері: Ұлытау ауданы, Сарысу Орналасқан жері: Ұлытау ауданы, Сарысу 
селолық округі Сарысу селосы Фельдшерлік селолық округі Сарысу селосы Фельдшерлік 
пункті Сәтбаева көшесі - 23  тел: 87103423777, пункті Сәтбаева көшесі - 23  тел: 87103423777, 
8-777-485-78-958-777-485-78-95

Төраға - Дадуов Нурболат НиязхановичТөраға - Дадуов Нурболат Ниязханович
Төраға орынбасары - Жандильдинов Сер-Төраға орынбасары - Жандильдинов Сер-

газы Султангазиевичгазы Султангазиевич
хатшы – Асансейтова Мереке Шаймуратов-хатшы – Асансейтова Мереке Шаймуратов-

нана
Комиссия мүшелері: Ермекбаев Даулет Комиссия мүшелері: Ермекбаев Даулет 

Умирзакович, Шубай Манарбек Кошенович.Умирзакович, Шубай Манарбек Кошенович.

№122 Терісаккан учаскелік референдумко-№122 Терісаккан учаскелік референдумко-
миссиясымиссиясы

Орналасқан жері: Ұлытау ауданы  ТерісақОрналасқан жері: Ұлытау ауданы  Терісақ
қан селолық округі Терісаққан селосы, Ұлытау қан селолық округі Терісаққан селосы, Ұлытау 
көшесі –1№ 9 орта мектеп, тел 8710-413-10-20көшесі –1№ 9 орта мектеп, тел 8710-413-10-20

Төраға – Ахметалина Мнаура НуртазаевнаТөраға – Ахметалина Мнаура Нуртазаевна
төраға орынбасары –Каримсаков Нурлан төраға орынбасары –Каримсаков Нурлан 

АйтановичАйтанович
хатшы – Махметова Гулдана Яхудаевнахатшы – Махметова Гулдана Яхудаевна
Комиссия мүшелері:Ауесханов Даурен Му-Комиссия мүшелері:Ауесханов Даурен Му-

кашович,Турганбекова Акнур Турсунбековнакашович,Турганбекова Акнур Турсунбековна

№123 Ұлытау учаскелік референдум ко-№123 Ұлытау учаскелік референдум ко-
миссиясымиссиясы

Орналасқан жері: Ұлытау ауданы, Ұлытау Орналасқан жері: Ұлытау ауданы, Ұлытау 
селосы, Абай көшесі - 2, Мәдениет үйі, тел: селосы, Абай көшесі - 2, Мәдениет үйі, тел: 
8710352131487103521314

Төраға – Баймаганбетов СерикТөраға – Баймаганбетов Серик
төраға орынбасары – Умирбаева Гульжази-төраға орынбасары – Умирбаева Гульжази-

ра Айтжановна.ра Айтжановна.
хатшы –  Когамбаева Гаухар Балмаганбе-хатшы –  Когамбаева Гаухар Балмаганбе-

товнатовна

Комиссия мүшелері: Барменова Алтын Ма-Комиссия мүшелері: Барменова Алтын Ма-
натовна, Тобашев Иран Курмангалиевич.натовна, Тобашев Иран Курмангалиевич.

№124 Тайжан учаскелік референдум ко-№124 Тайжан учаскелік референдум ко-
миссиясымиссиясы

Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Ұлытау Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Ұлытау 
селосы Бұлқышев көшесі 15, №1 орта мектеп, селосы Бұлқышев көшесі 15, №1 орта мектеп, 
тел:87103521514тел:87103521514

Төраға – Бекмаганбетова Жанагул Жолды-Төраға – Бекмаганбетова Жанагул Жолды-
бековна бековна 

Төраға орынбасары – Оспан Альмира Мак-Төраға орынбасары – Оспан Альмира Мак-
суткызысуткызы

хатшы – Жакенова Гулжан Мухамеджанов-хатшы – Жакенова Гулжан Мухамеджанов-
нана

Комиссия мүшелері: Бимырза Ержан Ма-Комиссия мүшелері: Бимырза Ержан Ма-
ратұлы, Дюсенбаева Сандугаш Ергазиновнаратұлы, Дюсенбаева Сандугаш Ергазиновна

№125 Қызылүй учаскелік референдум ко-№125 Қызылүй учаскелік референдум ко-
миссиясымиссиясы

Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Ұлытау Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Ұлытау 
селолық округі  Ұлытау селосы «Балалар өнер селолық округі  Ұлытау селосы «Балалар өнер 
мектебі» Бұлқышев көшесі -17. тел: 8-710-59-мектебі» Бұлқышев көшесі -17. тел: 8-710-59-
50-2-2050-2-20

Төраға – Бегаев Маргулан ТулеуовичТөраға – Бегаев Маргулан Тулеуович
Төраға орынбасары – Андагулов Талгат Төраға орынбасары – Андагулов Талгат 

КенжебековичКенжебекович
хатшы – Талипова Назгуль Асаналинахатшы – Талипова Назгуль Асаналина
Комиссия мүшелері: Бимаганбетова Меру-Комиссия мүшелері: Бимаганбетова Меру-

ерт Кушекбаевна, Каракойшинова Марал Ма-ерт Кушекбаевна, Каракойшинова Марал Ма-
гауияновнагауияновна

№126 Айыртау учаскелік референдум ко-№126 Айыртау учаскелік референдум ко-
миссиясымиссиясы

Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Ұлытау Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Ұлытау 
селосы, Бұлқышев көшесі 17, Оқушылар үйі селосы, Бұлқышев көшесі 17, Оқушылар үйі 
тел:8-777-480-53-17тел:8-777-480-53-17

Төраға – Байзакова Каракат Абдыкадыров-Төраға – Байзакова Каракат Абдыкадыров-
нана

Төраға орынбасары – Бегаева Жанар Ту-Төраға орынбасары – Бегаева Жанар Ту-
тайовнатайовна

хатшы – Сагындыкова Гулнар Алиовнахатшы – Сагындыкова Гулнар Алиовна
Комиссия мүшелері: Каленова Асия Кале-Комиссия мүшелері: Каленова Асия Кале-

новна, Ташенов Бекен Нугиметович.новна, Ташенов Бекен Нугиметович.

№127 Корғасын учаскелік референдум ко-№127 Корғасын учаскелік референдум ко-
миссиясымиссиясы

Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Шеңбер Орналасқан жері: Ұлытау ауданы Шеңбер 
селолық округі Қорғасын селосы, Мектеп көше-селолық округі Қорғасын селосы, Мектеп көше-
сі- 8, №2, орта мектеп, тел:8-710-41-32-040сі- 8, №2, орта мектеп, тел:8-710-41-32-040

Төраға – Султанов Қайрат АбишовичТөраға – Султанов Қайрат Абишович
Төраға орынбасары –Омаров Аружан Га-Төраға орынбасары –Омаров Аружан Га-

битовичбитович
хатшы – Рахметова Айнаш Куанбаевна.хатшы – Рахметова Айнаш Куанбаевна.
Комиссия мүшелері: Болтаев Жумагат Кен-Комиссия мүшелері: Болтаев Жумагат Кен-

таевич, Макашев Рашид Кусаинович.таевич, Макашев Рашид Кусаинович.

№ Өңір Сайлаушылармен кездесулер өткізуге арналған орындар, мекен-жайы БАҚ Кездеслер кестесі Ескерту

Атауы,номері Шығаратын күні

1 Улытауский район Аудандық мәдениет үйі, 

Ұлытау с. Абай көшесі 1

 «Ұлытау» газеті №7(6567) 21.02.2026ж 23.02.2026ж

Мәдени-сауықтыру орталығы,

Жезді к.Құттымбетова көшесі 19

«Ұлытау» газеті №7(6567) 21.02.2026ж 24.02.2026ж

Қарсақпай к. мәдениет үйі, Болман к 73 «Ұлытау» газеті №7(6567) 21.02.2026ж 25.02.2026ж

Шеңбер а.о мәдениет үйі, 

Солжағалау көшесі 14 

«Ұлытау» газеті №7(6567) 21.02.2026ж 26.02.2026ж

Сарысу а.о мәдениет үйі, 

Сатпаев көшесі 9

«Ұлытау» газеті №7(6567) 21.02.2026ж 27.02.2026ж

Қаракеңгір а.о. мәдениет үйі.               Орталық көшесі 1 «Ұлытау» газеті №7(6567) 21.02.2026ж 02.03.2026ж

Қоскөл а.о мәдениет үйі, Сыздықов көшесі «Ұлытау» газеті №7(6567) 21.02.2026ж 03.03.2026ж

Амангелді а.о мәдениет үйі,                        Амангелді көшесі 2 «Ұлытау» газеті №7(6567) 21.02.2026ж 04.03.2026ж

Борсеңгір а.о мәдениет үйі,                          Қазақстан көшесі 7 «Ұлытау» газеті №7(6567) 21.02.2026ж 05.03.2026ж

Алғабас а.о мәдениет үйі,                                 Берден көшесі 9 «Ұлытау» газеті №7(6567) 21.02.2026ж 06.03.2026ж

Сайлаушылармен кездесулер өткізуге арналған орындар (ғимараттар) туралы және 
Ұлытау ауданы бойынша сайлаушылармен кездесулер кестесінің бұқаралық ақпарат 

құралдарында жариялануы жөніндегі ақпарат

Ұлытау облысы Ұлытау аудандық аумақтық және учаскелік  референдум Ұлытау облысы Ұлытау аудандық аумақтық және учаскелік  референдум 
комиссияларының құрамымен орналасқан жерлері туралы хабарламакомиссияларының құрамымен орналасқан жерлері туралы хабарлама



21 ақпан, 2026 жыл 
№7 (6567)

6

оқыған Түркия елінің басшысы Тұрғыт Өзал оқыған Түркия елінің басшысы Тұрғыт Өзал 
өзінің Қазақ еліне баруға аса ынталы екенін өзінің Қазақ еліне баруға аса ынталы екенін 
айтып, оқиғаға қолдау білдіреді. Нәтижесінде, айтып, оқиғаға қолдау білдіреді. Нәтижесінде, 
1991 жылдың 14–15 наурыз күндері Түркия 1991 жылдың 14–15 наурыз күндері Түркия 
президенті Тұрғыт Өзал елімізге келеді. Көп президенті Тұрғыт Өзал елімізге келеді. Көп 
кешікпей 1991 жылдың 25–26 қыркүйегінде Қа-кешікпей 1991 жылдың 25–26 қыркүйегінде Қа-
зақстан Президенті де Анадолыға сапарлайды.зақстан Президенті де Анадолыға сапарлайды.

Еліміз тәуелсіздік алғаннан кейін Мұстафа Еліміз тәуелсіздік алғаннан кейін Мұстафа 
Алматыға келіп, таеквондо мектебін ашты. Көп-Алматыға келіп, таеквондо мектебін ашты. Көп-
теген шәкірттер тәрбиеледі. Қазақстан таеквон-теген шәкірттер тәрбиеледі. Қазақстан таеквон-
до федера¬циясының құрылуын ұйымдасты-до федера¬циясының құрылуын ұйымдасты-
рып, өзі соның алғашқы президенті болды. Оның рып, өзі соның алғашқы президенті болды. Оның 
кезінде қазақ таеквондошылары халықаралық кезінде қазақ таеквондошылары халықаралық 
жарыстардан жеңіспен оралып жүрді. Бұл күнде жарыстардан жеңіспен оралып жүрді. Бұл күнде 
елімізде Мұстафа Өзтүрік атындағы таеквондо елімізде Мұстафа Өзтүрік атындағы таеквондо 
федерациясы бар, Мұстафаның немере шәкірт-федерациясы бар, Мұстафаның немере шәкірт-
тері, өзі аманаттаған қаракөз қазақ балалары тері, өзі аманаттаған қаракөз қазақ балалары 
әлем чемпионаттарында жеңімпаз атануда. әлем чемпионаттарында жеңімпаз атануда. 
«Жақсының аты өлмейді» деген осы да.«Жақсының аты өлмейді» деген осы да.

1994 жылдың күзінде Мұстафа Жезқазған 1994 жылдың күзінде Мұстафа Жезқазған 
облысына қонақ болып келді, жанында анасы облысына қонақ болып келді, жанында анасы 
Рәзие, енесі, және жары болды. Күндіз «Ха-Рәзие, енесі, және жары болды. Күндіз «Ха-
лықтар достығы мен мәдениеті үйінде» спорт-лықтар достығы мен мәдениеті үйінде» спорт-
тық өнер көрсетіп, халықпен кездесу өткізді. тық өнер көрсетіп, халықпен кездесу өткізді. 

Мұстафаның сөзге шешен артық ауыз сөз Мұстафаның сөзге шешен артық ауыз сөз 
қоспай, салмақты жауап беріп отырғаны ұна-қоспай, салмақты жауап беріп отырғаны ұна-
ды. Ойланып сөйлейді екен, ойын бүркелемей ды. Ойланып сөйлейді екен, ойын бүркелемей 
тік жеткізеді өте сыпайы әрі өнегелі кездесу тік жеткізеді өте сыпайы әрі өнегелі кездесу 
болды. Кеш біткен соң облыс әкімінің аппарат болды. Кеш біткен соң облыс әкімінің аппарат 
жетекшісі Болат досымыз үйіне қонаққа шақы-жетекшісі Болат досымыз үйіне қонаққа шақы-
рды. Рәзие ана мен құдағиы, Болаттың анасы рды. Рәзие ана мен құдағиы, Болаттың анасы 
Күлән апай, Әлиханның анасы бәрі замандас Күлән апай, Әлиханның анасы бәрі замандас 
болып шығып әзілдері жарасып, бұрыннан болып шығып әзілдері жарасып, бұрыннан 
таныс абысындардай шүйіркелесіп кетті. Әй-таныс абысындардай шүйіркелесіп кетті. Әй-
елдеріміз қонақ күтіп әлек. Үлкендерді төргі елдеріміз қонақ күтіп әлек. Үлкендерді төргі 
бөлмеге жайғастырып, біз қосалқы бөлмеде бөлмеге жайғастырып, біз қосалқы бөлмеде 
жігіттер бөлек бас қостық. Қонағымыз – Мұста-жігіттер бөлек бас қостық. Қонағымыз – Мұста-
фа, күтушілер обләкімнің орынбасары – Әли-фа, күтушілер обләкімнің орынбасары – Әли-
хан, театр және кино актеры – Асылболат, хан, театр және кино актеры – Асылболат, 
пединституттың кафедра меңгерушісі – Бай-пединституттың кафедра меңгерушісі – Бай-
қоңыр, Болаттың өзі және домбырамен ән қоңыр, Болаттың өзі және домбырамен ән 
салып отырған мен.  Мұстафа менің жаныма салып отырған мен.  Мұстафа менің жаныма 
келіп жайғасты, төрге шығыңыз дегенге, «Жоқ, келіп жайғасты, төрге шығыңыз дегенге, «Жоқ, 
мен домбыраның қоңыр үнін аңсап келген қа-мен домбыраның қоңыр үнін аңсап келген қа-
зақпын, мен отырған жерді төр деп есептең-зақпын, мен отырған жерді төр деп есептең-
дер», – деп сөз тауып кетті. Алдымызға атамы-дер», – деп сөз тауып кетті. Алдымызға атамы-
здың асы келіп, сыйлы қонаққа бас тартылып, здың асы келіп, сыйлы қонаққа бас тартылып, 
жамбас ұсынылды. Байқоңыр аға лыпылдатып, жамбас ұсынылды. Байқоңыр аға лыпылдатып, 
жапырақтап ет турауға кірісті. Болат қипақтап, жапырақтап ет турауға кірісті. Болат қипақтап, 
қонаққа «мынаған қалай қарайсыз?» деп шөл-қонаққа «мынаған қалай қарайсыз?» деп шөл-
мекті көрсетті. Мұстафа бәрімізге барлай бір мекті көрсетті. Мұстафа бәрімізге барлай бір 
қарап алды да: «Жігіттер мені құрметтеп жа-қарап алды да: «Жігіттер мені құрметтеп жа-
тырсыңдар ғой, рахмет! Осы Жезқазғанның тырсыңдар ғой, рахмет! Осы Жезқазғанның 
экологиясы ауыр дейді, оны мына мұржадан экологиясы ауыр дейді, оны мына мұржадан 
будақтаған түтіннен көріп отырмын (Болаттың будақтаған түтіннен көріп отырмын (Болаттың 
үйі Кеңгірдің ТЭЦ жаққа қараған жағында бо-үйі Кеңгірдің ТЭЦ жаққа қараған жағында бо-
латын) деп терезеге қарады. Сондықтан өкпені латын) деп терезеге қарады. Сондықтан өкпені 
тазалау үшін емге 100 грамм ішіңдер, сонсоң тазалау үшін емге 100 грамм ішіңдер, сонсоң 
осы бәлені дастарханға жолатпайықшы, ата-осы бәлені дастарханға жолатпайықшы, ата-
мыздың асы емес қой», – деді. Біз құп алдық. мыздың асы емес қой», – деді. Біз құп алдық. 

Сағым-бейнеСағым-бейне

Таеквондоның тарланы, 
жігіттің арланы еді...

Танымал спортшы, Қа-
зақстанда таеквондо спорты-
ның негізін салушы Мұстафа 
Өзтүрік 1954 жылы Түркияның 
Қайсері қаласына қарасты 
Мұсаходжалы ауылында дүние-
ге келген. Найман тайпасының 
Байжігіт руынан шыққан. Өз ай-
туынша : «Ата-бабалары Шығыс 
Қазақстаннан. Аталары Әлкен-
бай, Төлебай деген кісілер болған. 
Олар ел басқарған, би болған 
азаматтар. Әкесінің аты – Кәбен. 
Ол кісі кітаптар жазған. Бірақ 
баспаға шықпаған. Халық әкемді 
қажы Кәбен деп таниды. Ол балу-
ан болыпты», – дейді спортшы. 

Әкесі Кәбеннің екі әйелі болған. Алғашқы Әкесі Кәбеннің екі әйелі болған. Алғашқы 
жары Мәликеден ұрпақ болмапты. Содан 1941 жары Мәликеден ұрпақ болмапты. Содан 1941 
жылы Рәзияға есімді қызға үйленеді. Бірақ жылы Рәзияға есімді қызға үйленеді. Бірақ 
оның алғашқы екі баласы шетінейді. 1954 оның алғашқы екі баласы шетінейді. 1954 
жылы Мұстафаны, кейін Ферухан атты қызды жылы Мұстафаны, кейін Ферухан атты қызды 
өмірге әкеледі. Кәбеннің бәйбішесі Мәлика өмірге әкеледі. Кәбеннің бәйбішесі Мәлика 
Мұстафа мен Феруханды өз баласындай жақ-Мұстафа мен Феруханды өз баласындай жақ-
сы көріп, бауырына басыпты. сы көріп, бауырына басыпты. 

Мұстафа  әкесінің тағдыры ауыр болғанын, Мұстафа  әкесінің тағдыры ауыр болғанын, 
ата-анасының Түркияға жетуі үшін қаншама ата-анасының Түркияға жетуі үшін қаншама 
қиындық көргенін былайша баяндайды: "Әкем қиындық көргенін былайша баяндайды: "Әкем 
Шығыс Қазақстаннан Қытайдың Баркөл деген Шығыс Қазақстаннан Қытайдың Баркөл деген 
жеріне орналасыпты. Сол жерден көш баста-жеріне орналасыпты. Сол жерден көш баста-
лады. Алтай, Гималай тауларын асып, шөл-лады. Алтай, Гималай тауларын асып, шөл-
дерді өтіпті. Жолда мыңдаған қазақ қырылып-дерді өтіпті. Жолда мыңдаған қазақ қырылып-
ты. Олар Тибетті асып, кейбіреуі Үндістан, ты. Олар Тибетті асып, кейбіреуі Үндістан, 
Пәкістанға барған. Сол жақта қоныстанып, Пәкістанға барған. Сол жақта қоныстанып, 
біраз уақыт тұрған. Он шақты жыл тұрған қа-біраз уақыт тұрған. Он шақты жыл тұрған қа-
зақтар да болыпты. Бірақ біздің ауыл онда көп зақтар да болыпты. Бірақ біздің ауыл онда көп 
тұрмаған екен. Сөйтіп, Түркияға барған. Түрки-тұрмаған екен. Сөйтіп, Түркияға барған. Түрки-
ялықтар бізді "бауырымыз, қандасымыз" деп, ялықтар бізді "бауырымыз, қандасымыз" деп, 
қазақтарға үй, жер беріп, жәрдем көрсеткен". қазақтарға үй, жер беріп, жәрдем көрсеткен". 

Екі ананың арасында тел өскен Мұстафа-Екі ананың арасында тел өскен Мұстафа-
ны ешкім бетінен қақпаған. Стамбұлдағы орта ны ешкім бетінен қақпаған. Стамбұлдағы орта 
мектептердің бірінде білім алған. Кейіннен мектептердің бірінде білім алған. Кейіннен 
Тайваньдағы эксперименталды университет-Тайваньдағы эксперименталды университет-
ті және сол елдегі халықаралық қатынастар ті және сол елдегі халықаралық қатынастар 
университетінің журналистика факультетінде университетінің журналистика факультетінде 
білім алған. Қытайға оқуға түскенде Мұстафа білім алған. Қытайға оқуға түскенде Мұстафа 
14 жаста болыпты. Ол қазақ тілінен бөлек, 14 жаста болыпты. Ол қазақ тілінен бөлек, 
түрік, неміс, жапон, қытай, корей тілдерінде түрік, неміс, жапон, қытай, корей тілдерінде 
сөйлеген.сөйлеген.

Қазақтың «тектіден текті туады, ата жолын Қазақтың «тектіден текті туады, ата жолын 
қуады» дегені тегін айтылмаған, дейді білетін-қуады» дегені тегін айтылмаған, дейді білетін-
дер. Мұстафа Өзтүрік әкесі Кәбен 1980 жылы дер. Мұстафа Өзтүрік әкесі Кәбен 1980 жылы 
дүниеден өткенде жаны күйзеле отырып өзі дүниеден өткенде жаны күйзеле отырып өзі 
сөзін жазып, «Жұлдыздарды тілейсің бе?» сөзін жазып, «Жұлдыздарды тілейсің бе?» 
атты ән шығарады. Бұл ән уақыт өте келе атты ән шығарады. Бұл ән уақыт өте келе 
Түркия қазақтарының сүйікті әндерінің біріне Түркия қазақтарының сүйікті әндерінің біріне 
айналды. Бұл әнді танымал музыка маманы, айналды. Бұл әнді танымал музыка маманы, 
дирижер Нұрлан Бекенов нотаға түсіріп, бел-дирижер Нұрлан Бекенов нотаға түсіріп, бел-
гілі әнші Нұрай Танабаевтың орындауында гілі әнші Нұрай Танабаевтың орындауында 
жалпақ жұртқа жария болды.жалпақ жұртқа жария болды.

Оқуын аяқтап Түркияға оралған соң, Оқуын аяқтап Түркияға оралған соң, 
Ыстамбұл қаласында өзінің алғашқы таеквон-Ыстамбұл қаласында өзінің алғашқы таеквон-
до мектебін ашады. Осы мектептен шыққан до мектебін ашады. Осы мектептен шыққан 
бірсыпыра шәкірті күні бүгін Түркия спортының бірсыпыра шәкірті күні бүгін Түркия спортының 
әр саласында жоғары қызметтерде жүр. 1987 әр саласында жоғары қызметтерде жүр. 1987 
жылы Мұстафа Германияның Мюнхен қала-жылы Мұстафа Германияның Мюнхен қала-
сына қоныс аударды. Келесі жылы (1988) осы сына қоныс аударды. Келесі жылы (1988) осы 
қалада таеквондо мектебін ашады.қалада таеквондо мектебін ашады.

«Қателеспесем 1989 жылы Қазақстаннан «Қателеспесем 1989 жылы Қазақстаннан 
бір топ адам Германияға сапарлап барады. бір топ адам Германияға сапарлап барады. 
Олар: И.Тасмағамбетов, С.Әбдірахманов, Олар: И.Тасмағамбетов, С.Әбдірахманов, 
Т.Жаманқұлов, Д.Жолжақсынов, Т.Теменов, Т.Жаманқұлов, Д.Жолжақсынов, Т.Теменов, 
т.б. Бұлар осы сапарда Мұстафамен таныса-т.б. Бұлар осы сапарда Мұстафамен таныса-
ды. Шынын айтқанда, Өзтүріктің Қазақстанға ды. Шынын айтқанда, Өзтүріктің Қазақстанға 
ат басын бұруына себепкер болған да осы ат басын бұруына себепкер болған да осы 
адамдар болатын. Сөйтіп, Мұстафа 1990 жыл-адамдар болатын. Сөйтіп, Мұстафа 1990 жыл-
дың басында ат басын атамекенге бұрды. Осы дың басында ат басын атамекенге бұрды. Осы 
жылдың қазан айында Мюнхендегі таеквондо жылдың қазан айында Мюнхендегі таеквондо 
мектебінің шәкірттерін елімізге алып келді», мектебінің шәкірттерін елімізге алып келді», 
дейді досы Әбдуақап Қара.дейді досы Әбдуақап Қара.

Ол қазақ еліне өзінің үлкен жүрегін әкелді. Ол қазақ еліне өзінің үлкен жүрегін әкелді. 
Сонымен қатар, Қазақстан мен Түркия ара-Сонымен қатар, Қазақстан мен Түркия ара-
сында алғашқы ресми байланыс орнатылуына сында алғашқы ресми байланыс орнатылуына 
мұрындық болды. Осы жылдары Өзтүрік және мұрындық болды. Осы жылдары Өзтүрік және 
оның қасында Түркияның «Хүрриет» және оның қасында Түркияның «Хүрриет» және 
«Тержүман» атты екі үлкен газетінің тілшілері «Тержүман» атты екі үлкен газетінің тілшілері 
Ердоған Салғырбойы мен Ирфан Сезер үшеуі Ердоған Салғырбойы мен Ирфан Сезер үшеуі 
Президенттің қабылдауында болды.Президенттің қабылдауында болды.

Бұл ресми кездесу Түркия елінде үлкен ре-Бұл ресми кездесу Түркия елінде үлкен ре-
зонанс тудырады. Кездесу туралы мақаланы зонанс тудырады. Кездесу туралы мақаланы 

Сол күні керемет сыр-сұхбат отырыс болды. Сол күні керемет сыр-сұхбат отырыс болды. 
Мұстафа менен халық әндерін орындауымды Мұстафа менен халық әндерін орындауымды 
сұрады. Халық әні «Арман-ай»-ды  орында-сұрады. Халық әні «Арман-ай»-ды  орында-
дым, қайырмасындағы: «Арман-ай, өтеді-ау дым, қайырмасындағы: «Арман-ай, өтеді-ау 
дүние жалған-ай!» деген жолын қайталағанда дүние жалған-ай!» деген жолын қайталағанда 
бота көзі жасқа толып кетті. Онысына өзі қы-бота көзі жасқа толып кетті. Онысына өзі қы-
сылып, кешірім сұрап, бүкіл бастан кешкен сылып, кешірім сұрап, бүкіл бастан кешкен 
менің тағдырыма арналған ән тәрізді әсер ал-менің тағдырыма арналған ән тәрізді әсер ал-
дым, ғафу еткейсіздер деп мені құшақтап алғы-дым, ғафу еткейсіздер деп мені құшақтап алғы-
сын білдірді. Мен де айқара құшақтап бауыры-сын білдірді. Мен де айқара құшақтап бауыры-
ма бастым. Жон арқасы теп тегіс, жауырыны ма бастым. Жон арқасы теп тегіс, жауырыны 
бұлшық еттің астында қалған, дене бітімі тығы-бұлшық еттің астында қалған, дене бітімі тығы-
ршықтай екен. Есіме Ақтамберді бабамыздың:ршықтай екен. Есіме Ақтамберді бабамыздың:

«Жоны бір жалпақ жотадай,«Жоны бір жалпақ жотадай,
Мойны бір жуан бұқадай.Мойны бір жуан бұқадай.
Балуаннан нөкер сайлатып,Балуаннан нөкер сайлатып,
Күреске салар ма екенбіз», – деген теңеуі Күреске салар ма екенбіз», – деген теңеуі 

түсті. түсті. 
Әңгіме барысында тақауда бір үлкен ақ-Әңгіме барысында тақауда бір үлкен ақ-

сақалға сәлем бере барғанын айтты. Қошта-сақалға сәлем бере барғанын айтты. Қошта-
сарда төрде отырған ақсақал ақ батасын беріп, сарда төрде отырған ақсақал ақ батасын беріп, 
орнынан түрегеліп мені шығарып салмақ ниет орнынан түрегеліп мені шығарып салмақ ниет 

байланып қалғандай күйде едім. Баланы өзіме байланып қалғандай күйде едім. Баланы өзіме 
қайтып беріп жатып, «Секе, мен уәдеге берік қайтып беріп жатып, «Секе, мен уәдеге берік 
адаммын», – деді. Алыста өзін күтіп тұрған адаммын», – деді. Алыста өзін күтіп тұрған 
топқа бара жатып, қайта оралып тағы да «мен топқа бара жатып, қайта оралып тағы да «мен 
уәдеге берік адаммын» деді қайталап. Сол сөзі уәдеге берік адаммын» деді қайталап. Сол сөзі 
әлі құлағымнан кетпейді...әлі құлағымнан кетпейді...

Мұстафаның Жезқазғанға келуі. Өнер Мұстафаның Жезқазғанға келуі. Өнер 
көрсетуі.  Біздің Болаттың үйінде алғаш жүз-көрсетуі.  Біздің Болаттың үйінде алғаш жүз-
десуіміз. Менің өнерімді бағалап, маған өзің-десуіміз. Менің өнерімді бағалап, маған өзің-
дей азаматпен құда болғым келеді! - дегені дей азаматпен құда болғым келеді! - дегені 
зор мәртебе еді. Міне, 70-ке де жақындадық, зор мәртебе еді. Міне, 70-ке де жақындадық, 
жұбайымыз екеуіміз сол сәтті сағынышпен әлі жұбайымыз екеуіміз сол сәтті сағынышпен әлі 
еске аламыз, мың жылда бір туар азаматпен еске аламыз, мың жылда бір туар азаматпен 
«жүрегімізде құдамыз»!«жүрегімізде құдамыз»!

Ауызын ашса жүрегі көрінетін, ұлтжанды Ауызын ашса жүрегі көрінетін, ұлтжанды 
қазақтың елім деп туған есіл азаматы белгісіз қазақтың елім деп туған есіл азаматы белгісіз 
жағдайда 1995 жылы наурыз айының 15-і күні жағдайда 1995 жылы наурыз айының 15-і күні 
Алматы қаласында қайғылы қазаға ұшырап, Алматы қаласында қайғылы қазаға ұшырап, 
денесін анасы Ыстамбұлға апарып жерледі. денесін анасы Ыстамбұлға апарып жерледі. 
Осы естелікті жазып отырғанымда офиске Осы естелікті жазып отырғанымда офиске 
әлемді жаяу шарлап жүрген атақты жиһангез, әлемді жаяу шарлап жүрген атақты жиһангез, 
таяуда ғана 75 жасқа толған Сәрсенбай ағам таяуда ғана 75 жасқа толған Сәрсенбай ағам 

танытты. Мен: «Ақсақал рахмет, ақ батаңызға! танытты. Мен: «Ақсақал рахмет, ақ батаңызға! 
«Қазақта үйдің құты ақсақалда» деген мақал «Қазақта үйдің құты ақсақалда» деген мақал 
бар сіз орныңыздан қозғалмаңыз құтыңыз ба-бар сіз орныңыздан қозғалмаңыз құтыңыз ба-
янды болсын! деп қоштасып шығып кеттім», – янды болсын! деп қоштасып шығып кеттім», – 
деді. Біз жас та болса шетте жүріп, қазақтың деді. Біз жас та болса шетте жүріп, қазақтың 
салт-дәстүрін қатты бағалайтына тәнті бол-салт-дәстүрін қатты бағалайтына тәнті бол-
дық. Қазір ойласам, сол кезде ол бар болғаны дық. Қазір ойласам, сол кезде ол бар болғаны 
40 жаста ғана екен.40 жаста ғана екен.

Сол жолы Әлихан «Жезқазған, Жәйрем Сол жолы Әлихан «Жезқазған, Жәйрем 
қалаларынан таеквондо мектептері ашылуда, қалаларынан таеквондо мектептері ашылуда, 
осы мектептердің біріне өз есіміңізді берсек қа-осы мектептердің біріне өз есіміңізді берсек қа-
лай қарайсыз?», – деді. «Әлеке, ондайға мен лай қарайсыз?», – деді. «Әлеке, ондайға мен 
үзілді-кесілді қарсымын.  Мен арзан атақ жи-үзілді-кесілді қарсымын.  Мен арзан атақ жи-
нау үшін жүргенім жоқ. Оның өз кезегі, уақыты нау үшін жүргенім жоқ. Оның өз кезегі, уақыты 
келер», – деді сабырмен. Сонсоң, «бұл мек-келер», – деді сабырмен. Сонсоң, «бұл мек-
тептерге өзіміздің қаракөздерді ғана алыңдар, тептерге өзіміздің қаракөздерді ғана алыңдар, 
болашақта ұлтымыздың рухын оятатын солар болашақта ұлтымыздың рухын оятатын солар 
болады» деген сөзі есімде қалды.болады» деген сөзі есімде қалды.

Ертеңіне кездесу С.Қожамқұлов атындағы Ертеңіне кездесу С.Қожамқұлов атындағы 
қазақ драма театрында болды. Көруге жанұя-қазақ драма театрында болды. Көруге жанұя-
мызбен бардық қолымда кішкентай қызым бар. мызбен бардық қолымда кішкентай қызым бар. 
Кеш керемет өтті, кеш соңында есік алдында Кеш керемет өтті, кеш соңында есік алдында 
тұр едік, Мұстафа театрдан шығып бізге қарай тұр едік, Мұстафа театрдан шығып бізге қарай 
беттеді, қолымдағы көзі қарақаттай қызымды беттеді, қолымдағы көзі қарақаттай қызымды 
көріп, есімі кім деді, мен Индира дедім. «Пау!» көріп, есімі кім деді, мен Индира дедім. «Пау!» 
деп, Индираны қолына алып, кеудесіне басып, деп, Индираны қолына алып, кеудесіне басып, 
маған қарап «Секе менің ұлым бар, екеуіміз маған қарап «Секе менің ұлым бар, екеуіміз 
құда болайық?!»,- деді. Ол осы сөзді үш рет құда болайық?!»,- деді. Ол осы сөзді үш рет 
қайталады. Мен «бұрын кішкентай балаға құда қайталады. Мен «бұрын кішкентай балаға құда 
түскенді естімеген басым, онда да Мұстафадан түскенді естімеген басым, онда да Мұстафадан 
естуім басында абдырап не жауап берімді біл-естуім басында абдырап не жауап берімді біл-
мей, үшінші қайталағанда есімді жиып басым-мей, үшінші қайталағанда есімді жиып басым-
ды изесем керек. Сөзден тосылып қалғанымды ды изесем керек. Сөзден тосылып қалғанымды 
жанымдағы жарым өңімнен байқап: «Неге бір жанымдағы жарым өңімнен байқап: «Неге бір 
ауыз тіл қатпадыңыз», – деді.  Шынында тілім ауыз тіл қатпадыңыз», – деді.  Шынында тілім 

кіріп келді. Мен біртуар тұлға Мұстафа досым кіріп келді. Мен біртуар тұлға Мұстафа досым 
жайлы естелік жазып отырмын дедім. жайлы естелік жазып отырмын дедім. 

– Ә, онда менің де қосарым бар, жаз деді: – Ә, онда менің де қосарым бар, жаз деді: 
«2023 жылы Түркия мемлекетіне жаяу барға-«2023 жылы Түркия мемлекетіне жаяу барға-
нымда Ыстамбұлға Мұстафа Өзтүріктің басы-нымда Ыстамбұлға Мұстафа Өзтүріктің басы-
на арнайы барып, құран бағыштадым. Әкесінің на арнайы барып, құран бағыштадым. Әкесінің 
жанында жерленіпті жарықтық! Сол жерде жанында жерленіпті жарықтық! Сол жерде 
Мұстафаға түрік бауырларымыз шағын саябақ Мұстафаға түрік бауырларымыз шағын саябақ 
жасап қойыпты. Олар қатты құрметтейді екен, жасап қойыпты. Олар қатты құрметтейді екен, 
керемет сүйсіндім»– деді.керемет сүйсіндім»– деді.

Ия, Мұстафа бақилық болғалы 30 жыл бо-Ия, Мұстафа бақилық болғалы 30 жыл бо-
лыпты. Туған жұртына адами қасиеттерімен лыпты. Туған жұртына адами қасиеттерімен 
танымал болған Мұстафа Өзтүрікті халқы танымал болған Мұстафа Өзтүрікті халқы 
ешқашан ұмытқан емес. Оның дәлелі: 2000 ешқашан ұмытқан емес. Оның дәлелі: 2000 
жылы Иманғали Алматы қаласында атына жылы Иманғали Алматы қаласында атына 
көше беріп, ескерткіш тақта қойғызды. 2004 көше беріп, ескерткіш тақта қойғызды. 2004 
жылы 50 жасқа толған мерейтойы қарсаңын-жылы 50 жасқа толған мерейтойы қарсаңын-
да Алматы облысы Талғар ауданы Бесағаш да Алматы облысы Талғар ауданы Бесағаш 
ауылында ескерткіші ашылса, 60 жылдық ме-ауылында ескерткіші ашылса, 60 жылдық ме-
рейтойы 2014 жылы Астана қаласында аталып рейтойы 2014 жылы Астана қаласында аталып 
өтті. Міне, осындай азамат ердің 70 жылдығы өтті. Міне, осындай азамат ердің 70 жылдығы 
өткен жылы елеусіз өте шықты. Ал, біздер өткен жылы елеусіз өте шықты. Ал, біздер 
елім, туғандарым, бауырларым деп арнайы елім, туғандарым, бауырларым деп арнайы 
аңсап келіп, ақсақалдардан бата алып, облы-аңсап келіп, ақсақалдардан бата алып, облы-
ста өнерін қөрсетіп, таеквондо мектебін ашып ста өнерін қөрсетіп, таеквондо мектебін ашып 
кеткен Мұстафа Өзтүрік бауырымызға қан-кеткен Мұстафа Өзтүрік бауырымызға қан-
дай құрмет көрсете алдық?! Облыстық спорт дай құрмет көрсете алдық?! Облыстық спорт 
басқармасы еске алу турнирін өткізуге де жа-басқармасы еске алу турнирін өткізуге де жа-
рамады. Жаның жаннатта болғай асыл азамат, рамады. Жаның жаннатта болғай асыл азамат, 
тау тұлға арысым!тау тұлға арысым!

Серік Серік ОСПАН,ОСПАН,
өнер зерттеуші,өнер зерттеуші,

 Қазақстанның еңбек сіңірген әртісі,  Қазақстанның еңбек сіңірген әртісі, 
Қазақстан Журналистер одағының мүшесі.Қазақстан Журналистер одағының мүшесі.
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Мемлекетіміз сыбайлас жемМемлекетіміз сыбайлас жем
қорлықпен күрес жолында көп-қорлықпен күрес жолында көп-
теген шаралар қабылдап жатыр. теген шаралар қабылдап жатыр. 
Заң күшейтілуде, мемлекеттік Заң күшейтілуде, мемлекеттік 
қызметшілердің жұмысы қадаға-қызметшілердің жұмысы қадаға-
лануда. Бірақ,  бұл жеткіліксіз. лануда. Бірақ,  бұл жеткіліксіз. 
Себебі, сыбайлас жемқорлықпен Себебі, сыбайлас жемқорлықпен 
күрес – тек мемлекетке емес, әр күрес – тек мемлекетке емес, әр 
адамға байланысты.адамға байланысты.

Ал,  біз не істей аламыз? Ал,  біз не істей аламыз? 
Осыны сіздерге түсіндіре кетейік. Осыны сіздерге түсіндіре кетейік. 
Егер, біреу сізден заңсыз түрде Егер, біреу сізден заңсыз түрде 
ақша талап етсе, үндемей кетпей, ақша талап етсе, үндемей кетпей, 

тиісті орындарға хабарлаңыз. Қы-тиісті орындарға хабарлаңыз. Қы-
зметті парасыз алуға тырысыңыз зметті парасыз алуға тырысыңыз 
– бұл сіздің заңды құқығыңыз – бұл сіздің заңды құқығыңыз 
екенін біліңіз.екенін біліңіз.

Тағы бір айта кетерлігі,  бала-Тағы бір айта кетерлігі,  бала-
ларымызды адалдық пен әділ-ларымызды адалдық пен әділ-
дікке тәрбиелеңіз. Өзіміз де күн-дікке тәрбиелеңіз. Өзіміз де күн-
делікті өмірде шыншыл болуға делікті өмірде шыншыл болуға 
тырысайық. Сыбайлас жемқор-тырысайық. Сыбайлас жемқор-
лық тек жоғарыда емес, күнделік-лық тек жоғарыда емес, күнделік-
ті өмірде де басталады. Біреуді ті өмірде де басталады. Біреуді 
жұмысқа «таныс арқылы кіргізу», жұмысқа «таныс арқылы кіргізу», 
емтиханды ақша беріп тапсыру, емтиханды ақша беріп тапсыру, 

Бүгінде Қазақстанда сыбайлас жемқорлыққа қарсы Бүгінде Қазақстанда сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
күреске жалпы мемлекеттік мәртебе берілген, сыбайлас күреске жалпы мемлекеттік мәртебе берілген, сыбайлас 
жемқорлықты жою және оның көріністерін болдырмау жемқорлықты жою және оның көріністерін болдырмау 
жөнінде қоғамдық және саяси күштермен бірлесіп, сы-жөнінде қоғамдық және саяси күштермен бірлесіп, сы-
байлас жемқорлыққа қарсы ауқымды науқан жүргізілуде. байлас жемқорлыққа қарсы ауқымды науқан жүргізілуде. 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы стретегияның не-Сыбайлас жемқорлыққа қарсы стретегияның не-
гізгі басымдықтарының бірі – сыбайлас жемқорлыққа гізгі басымдықтарының бірі – сыбайлас жемқорлыққа 
қарсы мәдениет деңгейін қалыптастыру. «Сыбайлас қарсы мәдениет деңгейін қалыптастыру. «Сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» Қазақстан Ре-жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» Қазақстан Ре-
спубликасының Заңында «сыбайлас жемқорлыққа қар-спубликасының Заңында «сыбайлас жемқорлыққа қар-
сы мәдениетті қалыптастыру – сыбайлас жемқорлыққа сы мәдениетті қалыптастыру – сыбайлас жемқорлыққа 
қарсы іс-қимыл субъектілерінің қоғамда сыбайлас қарсы іс-қимыл субъектілерінің қоғамда сыбайлас 
жемқорлыққа төзбеушілікті көрсететін құндылықтар жүй-жемқорлыққа төзбеушілікті көрсететін құндылықтар жүй-
есін сақтау және нығайту бойынша өз құзіреті шегінде есін сақтау және нығайту бойынша өз құзіреті шегінде 
жүзеге асыратын қызметі» болып табылады. Сыбайлас жүзеге асыратын қызметі» болып табылады. Сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы мәдениет – бұл адамның саналы жемқорлыққа қарсы мәдениет – бұл адамның саналы 
және адамгершілікпен сыбайлас жемқорлыққа қарсы және адамгершілікпен сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
тұру қабілеті. Тұлғаның сыбайлаc жемқорлыққа қарсы тұру қабілеті. Тұлғаның сыбайлаc жемқорлыққа қарсы 
мәдениеті дегеніміз, ол сол тұлғаның қоғам қауіпсіздігі-мәдениеті дегеніміз, ол сол тұлғаның қоғам қауіпсіздігі-
не және игілігіне сыбайлас жемқорлықтың зияны туралы не және игілігіне сыбайлас жемқорлықтың зияны туралы 
білімін қамтитын қасиеті. Ол индивидтің жай ғана сы-білімін қамтитын қасиеті. Ол индивидтің жай ғана сы-
байлас жемқорлықты төзбеуі ғана емес, сонымен қатар, байлас жемқорлықты төзбеуі ғана емес, сонымен қатар, 
оны жоюға, онымен күресуге талпынуы. Яғни, сыбайлас оны жоюға, онымен күресуге талпынуы. Яғни, сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы мәдениет дегеніміз, ол жемқор-жемқорлыққа қарсы мәдениет дегеніміз, ол жемқор-
лыққа қарсы белсенді азаматтық позиция. Сыбайлас лыққа қарсы белсенді азаматтық позиция. Сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыруда өске-жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыруда өске-
лең ұрпақпен жұмыс қағидатты маңызды рөл атқарады. лең ұрпақпен жұмыс қағидатты маңызды рөл атқарады. 
Тек, жас кезінен мінез-құлықтың сыбайлас жемқорлыққа Тек, жас кезінен мінез-құлықтың сыбайлас жемқорлыққа 
қарсы стандарттарын енгізу бұл әлеуметтік зұлымдықты қарсы стандарттарын енгізу бұл әлеуметтік зұлымдықты 
жоюға мүмкіндік береді. Бала кезінен тұлғаны Қазақстан-жоюға мүмкіндік береді. Бала кезінен тұлғаны Қазақстан-
дық патриотизм және сыбайлас жемқорлықты қабылда-дық патриотизм және сыбайлас жемқорлықты қабылда-
мау рухында тәрбиелеу маңызды болмақ. Талай сыбай-мау рухында тәрбиелеу маңызды болмақ. Талай сыбай-
лас жемқорлық құқық бұзушылықтар азаматтардың өз лас жемқорлық құқық бұзушылықтар азаматтардың өз 
құқықтары мен заңды мүдделерін іске асырған кездегі құқықтары мен заңды мүдделерін іске асырған кездегі 
құқықтық сауаттылығы әлсіздігінің салдары. Осыған бай-құқықтық сауаттылығы әлсіздігінің салдары. Осыған бай-
ланысты, халық арасында кең ауқымды түсіндіру жұмы-ланысты, халық арасында кең ауқымды түсіндіру жұмы-
сы, олардың жасын, кәсіби және өзге де ерекшеліктерін сы, олардың жасын, кәсіби және өзге де ерекшеліктерін 
ескере отырып, азаматтардың құқықтық мәдениетін арт-ескере отырып, азаматтардың құқықтық мәдениетін арт-
тыру жөніндегі жүйе қалыптасуы тиіс.тыру жөніндегі жүйе қалыптасуы тиіс.

  
«Ұлытау» мемлекеттік «Ұлытау» мемлекеттік 

ұлттық табиғи паркі» РММұлттық табиғи паркі» РММ

не алкогольдік мас күйде жасалған не алкогольдік мас күйде жасалған 
қылмыстар саны өскені байқалады. қылмыстар саны өскені байқалады. 
Осы ретте, облыс аумағында крими-Осы ретте, облыс аумағында крими-
ногендік жағдайды сауықтыру және ногендік жағдайды сауықтыру және 
отбасылық-тұрмыстық қатынастар са-отбасылық-тұрмыстық қатынастар са-
ласындағы құқық бұзушылықтарға жол ласындағы құқық бұзушылықтарға жол 
бермеу мақсатында аудан аумағында бермеу мақсатында аудан аумағында 
республикалық «Тұрмыс» профилак-республикалық «Тұрмыс» профилак-
тикалық жедел алдын алу іс-шарасы тикалық жедел алдын алу іс-шарасы 
өткізілуде. өткізілуде. 

Іс-шараның негізгі мақсаты – тұр-Іс-шараның негізгі мақсаты – тұр-
мыстық зорлық-зомбылықтың жо-мыстық зорлық-зомбылықтың жо-
лын кесу, отбасылық-тұрмыстық лын кесу, отбасылық-тұрмыстық 
қатынастар саласындағы құқық бұзуқатынастар саласындағы құқық бұзу
шылықтардың алдын алу, сондай-ақ, шылықтардың алдын алу, сондай-ақ, 
қауіп-қатер тобындағы отбасылармен қауіп-қатер тобындағы отбасылармен 
профилактикалық жұмыстар жүргізу профилактикалық жұмыстар жүргізу 
болды.болды.

Іс-шара барысында полиция қыз-Іс-шара барысында полиция қыз-
меткерлері есепте тұрған тұлғаларды, меткерлері есепте тұрған тұлғаларды, 
бұрын құқық бұзушылық жасаған аза-бұрын құқық бұзушылық жасаған аза-
маттарды және қолайсыз отбасылар-маттарды және қолайсыз отбасылар-
дың тұрғылықты мекен-жайын арнайы дың тұрғылықты мекен-жайын арнайы 
тексерді. Сонымен қатар, қорғау нұсқа-тексерді. Сонымен қатар, қорғау нұсқа-
маларының сақталуы, ерекше талаптар маларының сақталуы, ерекше талаптар 
белгіленген тұлғалардың мінез-құлқы белгіленген тұлғалардың мінез-құлқы 
бақылауға алынатын болады.бақылауға алынатын болады.  

Отбасындағы зорлық- зомбылық Отбасындағы зорлық- зомбылық 
– бұл тұрмыстық мәселе емес, ауыр – бұл тұрмыстық мәселе емес, ауыр 
қылмыс екенін еске салғымыз келеді. қылмыс екенін еске салғымыз келеді. 
Сондықтан, заңды бұзған әрбір адам Сондықтан, заңды бұзған әрбір адам 
міндетті түрде жауапкершілікке тарты-міндетті түрде жауапкершілікке тарты-
латынын ескертеміз. латынын ескертеміз. 

 Егер, Сіздің немесе жақында- Егер, Сіздің немесе жақында-
рыңыздың арасында осындай жағдай-рыңыздың арасында осындай жағдай-
лар болып жатса,  лар болып жатса,  

«102» – полиция қызметі мен «111» «102» – полиция қызметі мен «111» 
– сенім телефондарына хабар беріңіз-– сенім телефондарына хабар беріңіз-
дер. Ондай жағдайды көріп тұрып,  дер. Ондай жағдайды көріп тұрып,  
үндемей қалмаңыз, қорықпаңыз. үндемей қалмаңыз, қорықпаңыз. 
Көмек сұраңыз. Қорғау – сіздің заңмен Көмек сұраңыз. Қорғау – сіздің заңмен 
бекітілген құқығыңыз. бекітілген құқығыңыз. 

Асылзат Асылзат ЖАНБЫРШИЕВА,ЖАНБЫРШИЕВА,
Ұлытау ауданы полиция бөлімі Ұлытау ауданы полиция бөлімі 

қоғамдық қауіпсіздік қоғамдық қауіпсіздік 
бөлімшесінің бөлімшесінің 

әйелдерді зорлық-зомбылықтан әйелдерді зорлық-зомбылықтан 
қорғау тобының инспекторы, қорғау тобының инспекторы, 

полиция капитаны.полиция капитаны.

Жемқорлық індет – жою міндетЖемқорлық індет – жою міндет

Сыбайлас жемқорлық – болашағымызға қауіп
Сыбайлас жемқорлық – бүгінгі қоғамның ең өзекті 

мәселелерінің бірі. Бұл – пара беру, пара алу, таны-
стықпен жұмысқа тұру, заңсыз шешім шығару сияқты 
әділетсіз әрекеттер. Осындай қадамдар елдің дамуын 
тежейді, халықтың билікке деген сенімін азайтады.Әрбір 
қазақстандық адал өмір сүргісі келеді. Әділ заң жұмыс 
істесе, ешкім артықшылыққа ие болмаса, халық та әділ-
дікке сенеді. Бірақ, өкінішке қарай, кейде кейбір азамат-
тар «бәрін парамен шешуге болады» деген оймен әрекет 
етеді. Бұл – өте қауіпті түсінік.

кезексіз өту – бұлардың бәрі де кезексіз өту – бұлардың бәрі де 
әділетсіздікке жол ашады. Осын-әділетсіздікке жол ашады. Осын-
дай, ұсақ-түйектен басталған дай, ұсақ-түйектен басталған 
парақорлық кейін үлкен жүйелік парақорлық кейін үлкен жүйелік 
мәселеге айналатынын ұмыт-мәселеге айналатынын ұмыт-
пағаныңыз жөн.пағаныңыз жөн.

Өйткені, болашақ – адал Өйткені, болашақ – адал 
қоғамның қолында. Еліміздің қоғамның қолында. Еліміздің 
ертеңі – бізге, яғни қарапайым ертеңі – бізге, яғни қарапайым 
халыққа байланысты. Егер, әр халыққа байланысты. Егер, әр 
азамат заңды құрметтесе, адал азамат заңды құрметтесе, адал 
еңбек етсе, болашақта әділ әрі еңбек етсе, болашақта әділ әрі 
дамыған мемлекетте өмір сүретін дамыған мемлекетте өмір сүретін 
боламыз. Сыбайлас жемқорлық-боламыз. Сыбайлас жемқорлық-
сыз қоғам – бұл жай арман емес, сыз қоғам – бұл жай арман емес, 
бұл – біздің ортақ мақсатымыз. бұл – біздің ортақ мақсатымыз. 
Сондықтан, бірге болайық, әділ Сондықтан, бірге болайық, әділ 
болайық, парасыз болашақты болайық, парасыз болашақты 
бірге құрайық!бірге құрайық!

ҚР АШМ АӨК МИК ҚР АШМ АӨК МИК 
«Ұлытау аудандық«Ұлытау аудандық

 аумақтық инспекциясы» ММ аумақтық инспекциясы» ММ

Жемқорлық – 
қоғам дерті 

Сыбайлас жемқорлықпен күресу, 
қоғамда сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
мәдениетті қалыптастыру мәселелері 
қазіргі таңда саяси даму тұрғысынан 
бір-біріне ұқсамайтын әлемдегі барлық 
елдерге ортақ. 

Қоғам. Адам. ЗаңҚоғам. Адам. Заң

«Тұрмыс» профилактикалық
іс-шарасы өтуде

Қазақстан Республикасы Ішкі істер Қазақстан Республикасы Ішкі істер 
министрінің тапсырмасына сәйкес, министрінің тапсырмасына сәйкес, 
2026 жылдың ақпан айының 15-22 2026 жылдың ақпан айының 15-22 

күндері аралығында республика аумакүндері аралығында республика аума
ғында отбасы – тұрмыстық қатынастар ғында отбасы – тұрмыстық қатынастар 
саласындағы қылмыстар санының саласындағы қылмыстар санының жәжә



«Ұлытау аудандық 
«Ұлытау» газеті редакциясы» 

жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

Газетте жарияланған мақала 
авторларының пікірі редакцияның 
көзқарасына сәйкес келе бермейді.

Газетке Қазақстан Республикасы Ақпарат және қоғамдық даму министрлігі Ақпарат 
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есепке қою туралы 04.02.2022 жылы №KZ80VPY00045634 куәлігі берілген.

Хабарландыру мен құттықтаулардың 
мазмұнына редакция жауап бермейді. 

Мақалалардың нақтылығы үшін автор жауапты.

Газет «Ұлытау» редакциясының компьютер орталығында беттеліп, Қарағанды қаласындағы 
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Газет аптасына бір рет шығады, Газет аптасына бір рет шығады, 
Таралымы – 1000 данаТаралымы – 1000 дана
Көлемі – 4 баспатабақКөлемі – 4 баспатабақ
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Әдеби кештің ашылу салта-Әдеби кештің ашылу салта-
натына Ұлытау ауданының әкімі натына Ұлытау ауданының әкімі 
Аманжол Мырзабеков қатысты. Аманжол Мырзабеков қатысты. 
Әкім жас буынның әдебиетке Әкім жас буынның әдебиетке 
деген қызығушылығын жоғары деген қызығушылығын жоғары 
бағалап, жастарға сәттілік тіледі. бағалап, жастарға сәттілік тіледі. 

Бәсекелі сында аймақтың 14-Бәсекелі сында аймақтың 14-
29 жас аралығындағы 19 үміткері 29 жас аралығындағы 19 үміткері 
бақ таластырды. Олар байқау та-бақ таластырды. Олар байқау та-
лабы бойынша екі кезеңде сынға лабы бойынша екі кезеңде сынға 
түсті. Алғашқы кезеңде ақынның түсті. Алғашқы кезеңде ақынның 
екі өлеңін мәнерлеп оқыды. Осы екі өлеңін мәнерлеп оқыды. Осы 
кезеңде сайыскерлер  Жүрсін кезеңде сайыскерлер  Жүрсін 
өлеңдерін нақышына келтіре өлеңдерін нақышына келтіре 
оқып, бірінен – бірі асып-түсіп оқып, бірінен – бірі асып-түсіп 
жатты. Қазыларда байқау шар-жатты. Қазыларда байқау шар-
тын бұлжытпай орындауға ты-тын бұлжытпай орындауға ты-

БайқауБайқау

Аймақтық «Жүрсін ақын оқулары» байқауы
Күні кеше Ұлытау 

ауданының мәдениет 
және тілдерді дамыту 
бөлімінің ғимаратында 
қазақ руханиятының 
абызы, айтыс өнерінің 
реформаторы, ақын, 
журналист, Жүрсін 
Ерманның 75 жас мере-
йтойына орай, жырға 
құмар жастар арасында 
«Қара өлеңнің қазығы, 
Ұлытаудың абызы» 
атты аймақтық Жүрсін 
Ерман оқулары өтті.

Қайрат ЖҰМАБАЙ

рысты. Әр қатысушының оқу рысты. Әр қатысушының оқу 
мәнеріне, әртістік шеберлігіне, мәнеріне, әртістік шеберлігіне, 
сахна мәдениетіне байыппен қа-сахна мәдениетіне байыппен қа-
рап, сын сарабынан өткізді.рап, сын сарабынан өткізді.

Бұдан кейін аймақтың үкілі Бұдан кейін аймақтың үкілі 
үміттері екінші кезеңге ойысып, үміттері екінші кезеңге ойысып, 
ақын өлеңдерін жатқа оқудан ақын өлеңдерін жатқа оқудан 
бақ сынасты. Бұл жолғы кезеңнің бақ сынасты. Бұл жолғы кезеңнің 
жүгі алдыңғы сайысқа қарағанда, жүгі алдыңғы сайысқа қарағанда, 

анағұрлым салмақтылау болды. анағұрлым салмақтылау болды. 
Оны қатысушы тарапта жүрекпен Оны қатысушы тарапта жүрекпен 
сезінген сыңайлы. Бар өнерлерін сезінген сыңайлы. Бар өнерлерін 
ортаға салып, өлеңді жатқа, ортаға салып, өлеңді жатқа, 
мүдірмей айтуға тырысты. Мей-мүдірмей айтуға тырысты. Мей-
лінше, Жүрсін өлеңдерін әсерлі лінше, Жүрсін өлеңдерін әсерлі 
етіп жеткізуге ұмтылып-ақ бақты. етіп жеткізуге ұмтылып-ақ бақты. 
Десек те, байқаудың аты-бай-Десек те, байқаудың аты-бай-
қау. Біреуі – жеңіске жетіп, бағы қау. Біреуі – жеңіске жетіп, бағы 

жанып жатса, екіншісі  жеңіліп, жанып жатса, екіншісі  жеңіліп, 
көңілі қабаржу тартатыны – та-көңілі қабаржу тартатыны – та-
биғи заңдылық. Өйткені, байқау биғи заңдылық. Өйткені, байқау 
жүзден жүйрік шығаратын дүбір-жүзден жүйрік шығаратын дүбір-
лі дода. Шын талант осындай-лі дода. Шын талант осындай-
да танылады. Бойындағы өнері да танылады. Бойындағы өнері 
шыңдалады. Осы сияқты, байқау-шыңдалады. Осы сияқты, байқау-
лар жастардың қарым қабілетінің лар жастардың қарым қабілетінің 
өсіп-жетілуіне оң әсер етеді.өсіп-жетілуіне оң әсер етеді.

Байқауға облыстық мәдени-Байқауға облыстық мәдени-
ет, тілдерді дамыту және архив ет, тілдерді дамыту және архив 
ісі басқармасының бөлім басшы-ісі басқармасының бөлім басшы-
сы Данагүл Алшынбаева, ақын, сы Данагүл Алшынбаева, ақын, 
жазушы, Қазақстанның Құрметті жазушы, Қазақстанның Құрметті 
журналисі Батырбек Мырзабе-журналисі Батырбек Мырзабе-
ков, ҚР Еңбек сіңірген қайрат-ков, ҚР Еңбек сіңірген қайрат-
кері, айтыстың ақтаңгері, ақын кері, айтыстың ақтаңгері, ақын 
Мұқаш Сейтқазинов, Ұлытау Мұқаш Сейтқазинов, Ұлытау 
аудандық мәслихатының төрааудандық мәслихатының төра
ғасы, ақын Ахат Құрмансейітов, ғасы, ақын Ахат Құрмансейітов, 
өнер жанашыры  Жарқынбек Бөөнер жанашыры  Жарқынбек Бө
лендин төрелік етті.лендин төрелік етті.

Сонымен, байқаудың үшінші Сонымен, байқаудың үшінші 
орны жезқазғандық Гауһар Ғаборны жезқазғандық Гауһар Ғаб
дулмәлік пен Жүрсіннің туған дулмәлік пен Жүрсіннің туған 
ауылынан келген Құрал Ерасылға ауылынан келген Құрал Ерасылға 
бұйырды. Екеуіне де 100 мың тең-бұйырды. Екеуіне де 100 мың тең-
генің сертификаты берілді. Екінші генің сертификаты берілді. Екінші 
орынның 150 мың теңгелік сер-орынның 150 мың теңгелік сер-
тификатын жезділік Сара Ерлан тификатын жезділік Сара Ерлан 
еншіледі. Бірінші орынға тігілген еншіледі. Бірінші орынға тігілген 
180 мың теңгенің сертификатын 180 мың теңгенің сертификатын 
қарсақбайлық Дархан Есенбаев қарсақбайлық Дархан Есенбаев 
жеңіп алды. Бас жүлденің 200 жеңіп алды. Бас жүлденің 200 
мың теңгелік сертификаты қарсы-мың теңгелік сертификаты қарсы-
ластарынан оқ бойы озық келген ластарынан оқ бойы озық келген 
ұлытаулық Айжан Бимағанбето-ұлытаулық Айжан Бимағанбето-
ваға табысталды.ваға табысталды.

Байқау соңында басқа да қаБайқау соңында басқа да қа
тысушыларға Алғыс хаттармен тысушыларға Алғыс хаттармен 
бірге, 50 мың теңге көлемінде бірге, 50 мың теңге көлемінде 
ақшалай сыйақылар берілді.ақшалай сыйақылар берілді.

Жалпы, Жүрсін оқулары жақ-Жалпы, Жүрсін оқулары жақ-
сы өтті. сы өтті. 

МерейМерей

Рухани шара саналы ғұмы-Рухани шара саналы ғұмы-
рын кітапхана ісіне арнаған бір-рын кітапхана ісіне арнаған бір-
неше ұрпақтың рухани дамуына неше ұрпақтың рухани дамуына 
елеулі үлес қосқан ардагер кіта-елеулі үлес қосқан ардагер кіта-
пханашының еңбек жолы мен пханашының еңбек жолы мен 
өнегелі өмірін жас ұрпаққа үлгі өнегелі өмірін жас ұрпаққа үлгі 
ету мақсатында ұйымдастырыл-ету мақсатында ұйымдастырыл-
ды. Кеш барысында мерейтой ды. Кеш барысында мерейтой 
иесінің өмір жолы мен еңбек иесінің өмір жолы мен еңбек 
қызметі таныстырылып, арнайы қызметі таныстырылып, арнайы 
бейнекөрсетілімдер мен бей-бейнекөрсетілімдер мен бей-
неқұттықтаулар ұсынылды.неқұттықтаулар ұсынылды.

Мазмұнды шарада ауыл Мазмұнды шарада ауыл 
еңбеккерлері мен ауыл шару-еңбеккерлері мен ауыл шару-

Ардагер кітапханашы – құрмет құшағында
Жақында Ұлытау 

аудандық орталық кіта-
пхана ұжымының ұй-
ымдастыруымен кітап-
хана саласының ардагері 
Балымша Жарасбаева-
ның 90 жас мерейтой-
ына орай  «Кітапханаға 
арналған ғұмыр» атты 
бенефис кеші өтті.

ашылығы салалық кәсіподағы-ашылығы салалық кәсіподағы-
ның Ұлытау облысы бойынша ның Ұлытау облысы бойынша 
филиалының төрағасы Мақсұт филиалының төрағасы Мақсұт 
Сәрсенбайұлы құттықтау сөз Сәрсенбайұлы құттықтау сөз 
сөйлеп, мерейтой иесіне «Құр-сөйлеп, мерейтой иесіне «Құр-

метті ардагер» медалін табыс метті ардагер» медалін табыс 
етті. Сонымен бірге «Аманат» етті. Сонымен бірге «Аманат» 
партиясы Ұлытау аудандық фи-партиясы Ұлытау аудандық фи-
лиалының атқарушы хатшысы лиалының атқарушы хатшысы 
Думан Жұманов, аудандық мәс-Думан Жұманов, аудандық мәс-

лихаттың депутаттары Марфуға лихаттың депутаттары Марфуға 
Әбілдина мен Гүлдана Асанха-Әбілдина мен Гүлдана Асанха-
нова құттықтау лебіздерін біл-нова құттықтау лебіздерін біл-
діріп, «Аманат» партиясы атынан діріп, «Аманат» партиясы атынан 
Алғыс хат пен сыйлықтарды Алғыс хат пен сыйлықтарды 

табыстады. Сонымен қатар, табыстады. Сонымен қатар, 
мерейтой иесінің замандаста-мерейтой иесінің замандаста-
ры, әріптестері, ауылдастары, ры, әріптестері, ауылдастары, 
сыныптастары, туыстары және сыныптастары, туыстары және 
отбасы мүшелері құттықтау отбасы мүшелері құттықтау 
сөз сөйлеп, есті естеліктерімен сөз сөйлеп, есті естеліктерімен 
бөлісті.бөлісті.

Бұдан кейін аудандық мәде-Бұдан кейін аудандық мәде-
ниет үйінің әншілері Рашит Жол-ниет үйінің әншілері Рашит Жол-
дасбек пен Гүлмира Сыздықова дасбек пен Гүлмира Сыздықова 
ән салып, көрермендерге кө-ән салып, көрермендерге кө-
теріңкі көңіл-күй сыйлады.теріңкі көңіл-күй сыйлады.

Кеш соңында Ұлытау ауда-Кеш соңында Ұлытау ауда-
нының Мәдениет және тілдерді нының Мәдениет және тілдерді 
дамыту бөлімінің басшысы Нұр-дамыту бөлімінің басшысы Нұр-
лан Қасымбеков пен аудандық лан Қасымбеков пен аудандық 
орталық кітапхананың  директо-орталық кітапхананың  директо-
ры Салтанат Ниязова мерейтой ры Салтанат Ниязова мерейтой 
иесіне лайықты құрмет көрсетіп, иесіне лайықты құрмет көрсетіп, 
сый-сияпат жасады.сый-сияпат жасады.

Бакыткул Бакыткул БЕЙБУТОВА,БЕЙБУТОВА,
Ұлытау аудандық орталық Ұлытау аудандық орталық 
кітапханасының оқу залыкітапханасының оқу залы

 кітапханашысы. кітапханашысы.


